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News 2025

La linea di lavabi da appoggio Box, disegnata da Nendo,
gioca sul conceo di “unboxing”.
Disponibile in vari colori e in due forme, reangolare e quadrata, 
il lavabo presenta spessori soili e linee nee 
che si estendono oltre la sagoma della scatola 
per assumere le sembianze di due ali.

The Box, a line of countertop washbasins
designed by Nendo, develops the “unboxing” concept.
Available in various colors and in two shapes,
rectangular and square,
the sink has thin thicknesses and clear lines
that go beyond the shape of a box
to assume the appearance of two wings.

Everyone experiences “the thrill of opening a box”. 

Whether it be a gift from a loved one or an order you’ve been waiting to arrive. 

It is a moment of anticipation.  

Neither fully closed nor open, the basin captures the exact moment of “unboxing.” 
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BOX 40 _ LATTE

BOX 60 _ LATTE

BOX 40 _ LATTE

 BOX
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Taki is comprised of three ceramic elements
of dierent sizes, held together 
by a steel structure,and arranged 
with a slight staggering configuration
that transforms them into the small terraces
of an evocative waterfall.
«Taki, as a visual metaphor, 
evokes the movement, the expression 
of water as seen in nature,
where it collects in a pond, or in a lake, flows,
and resumes its journey»,
explained designer Oki Sato of the Nendo studio.

Taki si compone di tre elementi ceramici
di diverse dimensioni,
tenuti insieme da una struura in acciaio,
e disposti con un leggero sfalsamento,
deaglio che li trasforma in piccoli terrazzamenti
di una suggestiva cascata.
«Taki, come una metafora visiva, evoca il movimento
e l’espressione dell’acqua visti in natura,
dove questa viene raccolta in uno stagno o in un lago,
scorre e viene convogliata nuovamente»,
ha spiegato il designer Oki Sato dello studio Nendo.

TAKI

TAKI - LATTE
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News 2025

MONOSETTECENTO _ FANGO MONOSETTECENTO _ AZZURRO POLVERE

MONOSETTECENTO

La linea di lavabi Seecento si amplia con una versione 
monolitica freestanding che valorizza 
il forte impao estetico del prodoo.
Con un chiaro richiamo alle architeure classiche,
questo oggeo, che esalta la tridimensionalità della ceramica,
ha un’eleganza senza tempo. 
Il Monoseecento è disponibile in tui i colori 
della palee Flaminia.

The Seecento line of washbasins is enriched
by a monolithic freestanding version
which enhances the strong aesthetic impact of the product.
With a clear reference to classical architecture,
this basin enhances the three-dimensionality of ceramics
and is of timeless elegance.
The Monoseecento is available in all the colors
of the palee Flaminia.
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PLAY 62 _ CARBONE

PLAY mbl _ BIANCO

Il wc monoblocco, compao (solo 58 cm) 
e con sistema gosilent, è disponibile anche nella versione 
per ristruurazioni e in molti colori della linea Play.

The monobloc WC, with its compact design (only 58 cm) 
and the gosilent system, is also available in the renovations 
version and in many colors of the Play line.PLAY 52 _ BIANCO

PLAY LAVABI / WC MBL
BASINS / WC MBL

PLAY 42 _ VERDE GIADA

La collezione Play si arricchisce di nuovi elementi: 
tre lavabi e un vaso monoblocco.
I lavabi, con installazione da appoggio 
e senza piano rubineeria, dalle forme geometriche 
e gli angoli smussati, si abbinano a ogni ambiente bagno. 
Uno dalla forma quadrata da cm 42 e due reangolari, 
rispeivamente da cm 52 e 62, 
sono disponibili in tui i colori previsti per questa collezione. 

The Play collection has been enriched with new elements: 
three washbasins and a monobloc WC.
These basins, designed for countertop installation, 
without tap ledge, with geometric shapes 
and rounded corners, can furnish any kind of bathroom. 
A square one, measuring 42 cm and two rectangular ones, 
sized 52 and 62 cm respectively, 
are available in all the colours of this collection. 
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News 2025
La nuova linea completa di miscelatori per il bagno Look, 
in oone verniciato, è proposta nelle tonalità opache 
Argilla, Lae e Carbone, colori già presenti a catalogo 
per la ceramica. Questa rubineeria, dal design semplice 
e minimale, si adaa a ogni stile e dà caraere e personalità
 all’ambiente bagno, grazie alla presenza del colore. 
L’armonia delle proporzioni e la pulizia delle linee 
rendono questi miscelatori abbinabili facilmente 
con le altre collezioni Flaminia.

Look, the new complete line of bathroom mixers, 
in coated brass, is proposed with ma finishes like 
Argilla, Lae and Carbone, which are already 
included in the catalogue for ceramic products. 
With their simple and minimal design, these mixers 
match with any style and, with their colours, 
give the bathroom character and personality. 
Harmonious proportions and clean lines make these
 mixers easy to be combined with other products 
of Flaminia collections. 

LOOK vasca/bathtub
ARGILLA

LOOK 
RUBINETTERIA / TAPS

LOOK lavabo/basin
LATTE

LOOK doccia/shower
CARBONE
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ERAS

APPLIGHT 60x51
CUBIKA _ VERDE PALUDE

APPLIGHT 70x51
CUBIKA _ ROVERE NAURALE GRECA

APPLIGHT 105x51
CUBIKA _ NOCE GRECA

Il nuovo erogatore bidet, orientabile e di forma tondeggiante, 
è in acciaio inox e resta a filo della ceramica. 
ERAS è in dotazione su tui i modelli di wc 
con funzione bidet integrata, tranne sul MiniLink 
sul quale verrà fornito il vecchio erogatore bidet (ERWCB). 
I due erogatori non sono intercambiabili.

The new bidet jet, adjustable and with a new rounded shape, 
is made of stainless steel and lies flush with the ceramic surface. 
ERAS is available on all toilet models with the bidet function, 
but not for the MiniLink wc, which will be keeping provided 
with the previous bidet jet (ERWCB). 
The two jets are not interchangeable. 

Nei prossimi mesi sarà disponibile una soluzione d’arredo 
composta dai nuovi lavabi AppLight integrati al mobile Cubika.
Quaro nuovi modelli AppLight, con profondità 51 
e nelle misure da cm 60, 70, 85 e 105 
con piano in ceramica a destra, 
potranno essere installati sospesi, in appoggio e su mobile, 
andando così a sostituire completamente il top. 
L’abbinamento sarà possibile sia 
con le basi portalavabo sospese che a terra, 
con uno o due cassei, in tue le finiture previste. 
Questa soluzione è in progress.

A furnishing solution combining 
the new AppLight washbasins
with a Cubika cabinet will become available 
in the coming months.  Four new AppLight basins, 
51 cm deep and measuring 60, 70, 85 or 105 cm, 
with a ceramic ledge on the right side only, 
which can be installed wall-hung, on a top and directly 
on this cabinet, replacing its top. 
These models are designed to be combined 
with both wall-hung and floor-standing cabinets, 
with one or two drawers, in all the finishes of Cubika line. 
This solution is currently being developed.

APPLIGHT 60/70/85/105
ERAS EROGATORE BIDET / BIDET JET
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art. AP117RG
art. AP117RGE

art. PY117RS

art. QK117RG

art. EF117R

art. LK117RG
art. LK117RGE

art. AS117RG

art. AP116RG

art. PY116RS
art. AP113RS

art. AP113RSE

art. AP114RS
art. AP114RSE

5        32 CM

5        35 CM

5        30 CM

5        33 CM

5        33 CM

5        43 CM

5        38 CM5        44 CM

5        38 CM

5        38 CM5        34 CM

5        34 CM

art. MA117RG

art. MN117RS

SCARICO PREESISTENTE  
EXISTING DRAINAGE SYSTEM

SCARICO PREESISTENTE  
EXISTING DRAINAGE SYSTEM

DA 5 A 12 CM
FROM 5 TO 12 CM

DA 12 A 22 CM
FROM 12 TO 22 CM

DA 22 A 33 CM
FROM 22 TO ....... CMH 23 CM

Combinando apposite curve e raccordi, è possibile installare i vasi 
back to wall Plus su predisposizioni di scarico a pavimento comprese 
tra i 5 cm e i 43 cm (centro scarico - parete). 

Combining different bends and connectors, the wcs Plus back to 
wall pans can be installed for floor drainage installations between 5 
and 43 cm (trap centre - wall). 

I vasi btw Plus sono gli unici adattabili all’impianto nato per un wc sospeso. 

The wcs Plus only btw pans that can be installed where plumbing 
for a wall hung pan was foreseen.

SCARICO PAVIMENTO FLOOR TRAP              

SCARICO PARETE WALL TRAP
PAVIMENTO 

FLOOR

PAVIMENTO 
FLOOR

PAVIMENTO 
FLOOR

PAVIMENTO 
FLOOR

PARETE 
WALL

PARETE 
WALL

Per usare i vasi con sistema Plus occorre misurare la distanza dal muro al centro dello scarico dell’impianto esistente. Per poi ordinare il 
modello di vaso scelto e il set di scarico corrispondente alla misura rilevata.

To use the Plus system wcs you need to measure the distance from the wall to the center of the existing trap then order the pan of your 
choice and the drain pipe set suitable for the measurements taken.
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art. AS117G
art. AS117RG

art. AS118G

art. AP116G
art. AP116RG

art. 5064G
art. 5051/WCG

art. 5051/WCGE

art. NL118G

art. MA117G
art. MA117RG

art. PY118G

art. QK117G
art. QK117RG

art. AP28G

art. AP113S
art. AP113SE
art. AP113RS

art. AP113RSE

art. AP114S
art. AP114SE
art. AP114RS

art. AP114RSE

art. PY116S
art. PY116RS

art. PY118S

art. PY117S
art. PY117RS

art. AP117G
art. AP117GE
art. AP117RG

art. AP117RGE

art. IO118G

art. BN118G

art. MN118S

 art. AP118G
art. AP118GE

art. AP119G

art. LK117G
art. LK117GE
art. LK117RG

art. LK117RGE

art. AP118S
art. AP115S

art. AP115SE

art. FG118G

art. FU118G

Eliminando la brida, il bacino del wc assume 
un aspetto simile al bidet, libero da parti 
nascoste e difficili da raggiungere; il flusso di 
risciacquo “controllato” assicura un perfetto 
lavaggio che garantisce igiene e pulizia.

By eliminating the traditional rim, the bowl 
of the pan assumes the appearance of a 
bidet free from hidden hard, to reach areas; 
while the flushing system guides the water 
avoiding splashes yet guaranteeing hygiene 
and a clean surface.

gosilent è il sistema che consente di avere uno 
scarico molto silenzioso. Può essere considerato 
un’evoluzione del progetto goclean che, eliminando 
la brida del WC, riduce il consumo di acqua e 
facilita le operazioni di pulizia e igienizzazione, 
abbattendo la rumorosità dello scarico.

gosilent has been specially designed to serve 
as a silent flushing system. May be considered 
it a development of the goclean project, which, 
by doing away with the entire rim,reduces 
water consumption and simplifies cleaning and 
sanitising operations, reducing flushing noise.

art. MN117S
art. MN117RS
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La Ceramica Italiana.
Io scelgo la responsabilità.

#ioscelgoresponsabile Scopri di più sulla sostenibilità
della Ceramica Italiana

Italian Ceramics. I choose responsibility.

#Ichooseresponsible
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Certificato Numero: IT327410 Versione: 1 Data di emissione: 04-Dicembre-2023

Indirizzo dell’organismo di certificazione:
Bureau Veritas Italia S.p.A., Viale Monza, 347 - 20126 Milano, Italia
Ulteriori chiarimenti sul campo di applicazione di questo certificato e sui requisiti applicabili 
della norma del sistema di gestione possono essere ottenuti consultando l’organizzazione.

Per controllare la validità di questo certificato fare doppio click sul QR CODE o scansionarlo con apposita App

1/1

CERAMICA FLAMINIA S.P.A
Via Flaminia Km 54,630 Snc - 01033 Civita Castellana (VT) - Italy    

Sede oggetto di Certificazione:
Via Flaminia Km 54,630 Snc - 01033 Civita Castellana (VT) - Italy

Bureau Veritas Italia S.p.A. certifica che il sistema di gestione dell’organizzazione sopra 
indicata è stato valutato e giudicato conforme ai requisiti della norma di sistema di gestione 

seguente

ISO 50001:2018
Campo di applicazione

Progettazione e produzione di articoli igienico sanitari in ceramica.

Data della certificazione originale: 04-Dicembre-2023

Data di scadenza precedente ciclo di certificazione: NA
Data dell’Audit di certificazione / rinnovo: 03-Novembre-2023
Data d’inizio del presente ciclo di certificazione: 04-Dicembre-2023

Soggetto al continuo e soddisfacente mantenimento del sistema di 
gestione questo certificato è valido fino al: 03-Dicembre-2026

Indirizzo dell’organismo di certificazione: 
Bureau Veritas Italia S.p.A., Viale Monza, 347 - 20126 Milano, Italia

Ulteriori chiarimenti riguardanti il campo di applicazione di questo attestato possono 
essere acquisiti contattando l’organizzazione. 
Per controllare la validità di questo certificato consultare il sito www.bureauveritas.it

CERAMICA FLAMINIA S.P.A.
VIA FLAMINIA KM.54,630 SNC – 01033 CIVITA CASTELLANA (VT) - Italy

Bureau Veritas Italia S.p.A. certifica che l’organizzazione sopra indicata 
è stata valutata e giudicata conforme ai requisiti dello:

Schema di Certificazione “ITALYX” de Il Sole 24 Ore revisione 1.0

Campo di applicazione

Produzione e commercio di articoli igienico sanitari in ceramica ed affini e 
prodotti complementari.

Data di emissione della certificazione: 01/03/2024

Data di scadenza della cerificazione: 28/02/2026

N° Certificato - Revisione: IT329812 – Version 1 del: 01/03/2024

Gloria Focetola Local Technical Manager

Luogo e Data: Per l'Organismo di Certificazione:
Vimercate (MB), 20 novembre 2023 DNV - Business Assurance

Via Energy Park, 14, - 20871 Vimercate (MB) -
Italy

Claudia Baroncini
Management Representative

Il mancato rispetto delle condizioni stabilite nel regolamento di certificazione potrebbe invalidare il certificato.

UNITA' ACCREDITATA: DNV Business Assurance Italy S.r.l., Via Energy Park, 14 - 20871 Vimercate (MB) - Italy - TEL: +39 68 99 905. www.dnv.it

CERTIFICATO DI SISTEMA DI

GESTIONE  

Certificato n.:
CERT-1432-2005-AE-ROM-SINCERT

Data Prima Emissione:
19 dicembre 2005

Validità:
29 novembre 2023 – 28 novembre 2026

Si certifica che il sistema di gestione di

CERAMICA FLAMINIA S.p.A.
S.S.Flaminia, Km. 54.630 - 1033 Civita Castellana (VT) - Italia

È conforme allo Standard:

ISO 14001:2015

Questa certificazione è valida per il seguente campo applicativo:

Produzione e vendita di articoli igienico-sanitari mediante le fasi di miscelazione di materie
prime, preparazione smalto, colaggio in stampi, essiccazione, rifinitura, smaltatura,
cottura, scelta, imballaggio e spedizione, con esclusione dei siti Area magazzino nei pressi
del sito produttivo, Flaminia 2-produzione con fine fire clay (Fabrica di Roma-VT), Flaminia
3-produzione stampi e magazzino (Loc. Prataroni, Civita Castellana-VT) e Show Room di
Via Solferino, Milano
(IAF 15)

Valutato secondo le prescrizioni del Regolamento Tecnico RT-09

Le certificazioni
Certifications

Il marchio ItalyX certifica l’italianità delle imprese sulla base del Disciplinare Tecnico, sviluppato 
da Il Sole 24 Ore ed è rilasciato alle aziende che producono esclusivamente in Italia. Questa cer-
tificazione, istituita in partnership con Confindustria, mira ad aribuire valore e dare visibilità alle 
imprese che incarnano e rappresentano i valori dell'italianità, soo l’aspeo societario, produi-
vo e progeuale.

The ItalyX mark certifies the Italian nature of companies on the basis of the Technical Specifica-
tions, developed by Il Sole 24 Ore and it is issued to those companies that produce exclusively in 
Italy. This certification, created in partnership with Confindustria, aims to aribute value and give 
visibility to companies that embody and represent the values of Italianness, from a corporate, 
production and planning perspective.

Quality Management System 
UNI EN ISO 9001

Environmental Management System 
UNI EN ISO 14001

Energy Management System
UNI EN ISO 50001

Certified Italian Excellence - ITALYX

Ceramics of Italy è il marchio che rappresenta l'industria ceramica italiana. 
La definizione “Made in Italy” non identifica solo una connotazione geografica, ma racchiude in sé i 
valori riconosciuti all’industria italiana in tuo il mondo: qualità, trasparenza, leadership nel design, 
innovazione, sostenibilità ambientale e responsabilità sociale. Il prestigioso marchio d’origine, ideato 
da Confindustria Ceramica, può essere apposto solo sui prodoi eeivamente realizzati in Italia.

Ceramics of Italy is the mark representing the Italian ceramic industry. 
The definition "Made in Italy" identifies not only a geographical connotation, but also embodies the 
values recognized to the Italian industry throughout the world: quality, transparency, leadership in 
design, innovation, environmental sustainability and social responsibility. The prestigious mark of 
origin, created by Confindustria Ceramica, can only be aixed to products actually made in Italy.
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Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE CENERE

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

Sospeso    wall hung  

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

LAVABI    WASHBASIN

Appoggio    countertop 

PLAY 42
art. PY42A

CERAMICA CERAMIC

PLAY 52
art. PY52A

PLAY 62
art. PY62A

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

UVA

MENTA

PLAY

new

new

new

new new

PLAY coprivaso
seat&cover
art. PYCW07

PLAY wc
art. PY118S

PLAY wc
art. PY118G

PLAY coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. PYCW05

PLAY bidet
art. PY218

ARGILLA
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info tecniche
technical details

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

CERAMICA CERAMIC

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

Monoblocco    monoblock

PLAY Wc mbl 
art. PY116RS
art. AP39

PLAY Wc mbl
art. PY116S
art. AP39

PLAY coprivaso
seat&cover
art. PYCW07

PLAY coprivaso
seat&cover
art. PYCW07

Back to wall    back to wall  

PLAY bidet btw
art. PY217

PLAY wc btw
art. PY117S

PLAY wc btw
art. PY117RS

PLAY coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. PYCW05

PLAY

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE CENEREARGILLA

new

new

new

new



18

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY52A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 315,00

PY52AAV •  AVANA

488,00

PY52AAP •    AZZURRO POLVERE

PY52ANER •    NERO

PY52ATC •    TERRACOTTA

PY52AVG •    VERDE GIADA

PY52AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PY52ACAR •    CARBONE

PY52ACEN •    CENERE

PY52AFAN •    FANGO

PY52ALAT ••    LATTE

PY52AME •    MENTA

PY52ANUV •    NUVOLA

PY52APET •    PETROLIO

PY52ARRU •    ROSSO RUBENS

PY52AUV •    UVA

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 40 x H 16 12,8 UNI EN 14688 - CL00 18

art. PY52A - PLAY 52

DETTAGLI / DETAILS

PLAY lavabi / basin

new

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY42A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 290,00

PY42AAV •  AVANA

450,00

PY42AAP •    AZZURRO POLVERE

PY42ANER •    NERO

PY42ATC •    TERRACOTTA

PY42AVG •    VERDE GIADA

PY42AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PY42ACAR •    CARBONE

PY42ACEN •    CENERE

PY42AFAN •    FANGO

PY42ALAT ••    LATTE

PY42AME •    MENTA

PY42ANUV •    NUVOLA

PY42APET •    PETROLIO

PY42ARRU •    ROSSO RUBENS

PY42AUV •    UVA

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

42 x 42 x H 16 11,2 UNI EN 14688 - CL00 30

art. PY42A - PLAY 42

DETTAGLI / DETAILS

new
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY62A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 340,00

PY62AAV •  AVANA

527,00

PY62AAP •    AZZURRO POLVERE

PY62ANER •    NERO

PY62ATC •    TERRACOTTA

PY62AVG •    VERDE GIADA

PY62AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PY62ACAR •    CARBONE

PY62ACEN •    CENERE

PY62AFAN •    FANGO

PY62ALAT ••    LATTE

PY62AME •    MENTA

PY62ANUV •    NUVOLA

PY62APET •    PETROLIO

PY62ARRU •    ROSSO RUBENS

PY62AUV •    UVA

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

62 x 42 x H 16 15,4 UNI EN 14688 - CL00 15

art. PY62A - PLAY 62

DETTAGLI / DETAILS

PLAY lavabi / basin

new

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR • • ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR   •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno inte-
grato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated over-
flow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCEME •    MENTA

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

PLTPCEUV •    UVA

Piletta con funzione troppo pieno inte-
grato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated over-
flow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCEME •    MENTA

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

PLCEUV •    UVA

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

PLAY ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY118S

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 402,00

PY118SAV •  AVANA

623,00

PY118SAP •    AZZURRO POLVERE

PY118STC •    TERRACOTTA

PY118SVG •    VERDE GIADA

PY118SARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PY118SCAR •    CARBONE

PY118SCEN •    CENERE

PY118SLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY118G

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO 402,00

PY118GAV •  AVANA

623,00

PY118GAP •    AZZURRO POLVERE

PY118GTC •    TERRACOTTA

PY118GVG •    VERDE GIADA

PY118GARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PY118GCAR •    CARBONE

PY118GCEN •    CENERE

PY118GLAT ••    LATTE

Vaso sospeso gosilent 
gosilent wall hung wc 

Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 26 21,8 UNI EN 997 18

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 26 21,8 UNI EN 997 18

art. PY118S - PLAY

art. PY118G - PLAY

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY117S

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO 455,00

PY117SAV •  AVANA

706,00

PY117SAP •    AZZURRO POLVERE

PY117STC •    TERRACOTTA

PY117SVG •    VERDE GIADA

PY117SARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PY117SCAR •    CARBONE

PY117SCEN •    CENERE

PY117SLAT ••    LATTE

Vaso back to wall gosilent 
con scarico S/P
Back to wall wc gosilent 
with S/P trap 

• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 43 30,7 UNI EN 997 15

art. PY117S - PLAY

DETTAGLI / DETAILS

PLAY wc / wcs

new
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY117RS

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 412,00

PY117RSAV •  AVANA

639,00

PY117RSAP •    AZZURRO POLVERE

PY117RSTC •    TERRACOTTA

PY117RSVG •    VERDE GIADA

PY117RSARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PY117RSCAR •    CARBONE

PY117RSCEN •    CENERE

PY117RSLAT ••    LATTE

Vaso PLUS gosilent back to wall 
con scarico S/P 
PLUS gosilent back to wall wc 
with S/P trap 

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 43 30 UNI EN 997 15

art. PY117RS - PLAY

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 23

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

PLAY wc / wcs

PLAY PLUS gosilent

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR38

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO 412,00

TR38AV •  AVANA

639,00

TR38AP •    AZZURRO POLVERE

TR38TC •    TERRACOTTA

TR38VG •    VERDE GIADA

TR38ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

TR38CAR •    CARBONE

TR38CEN •    CENERE

TR38LAT ••    LATTE

Cassetta monoblocco per vaso PLAY 
gosilent art. PY117S (vaso escluso)
Monobloc cistern suitable for PLAY 
gosilent wc art. PY117S (wc excluded)

• art. BSGE _ OLI 3-6: lt batteria di scarico inclusa / flushing system included
• art. TR38CON _ curva per scarico 90° inclusa adattabile a scarico pavimento 
   da cm 7 a 21
   drainage connector 90° trap included adaptable to floor trap from 7 to 21 cm

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 28,3 ---- 12

art. TR38 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 253
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articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 350 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 350 mm

0,9 79,00

PLAY PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407

PLAY wc / wcs PLUS gosilent



24

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release hinges

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PYCW05

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

2,2

139,00

PYCW05AV •  AVANA

206,00

PYCW05AP •    AZZUR. POLVERE

PYCW05TC •    TERRACOTTA

PYCW05VG •    VERDE GIADA

PYCW05ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PYCW05CAR •    CARBONE

PYCW05CEN •    CENERE

PYCW05LAT ••    LATTE

art. PYCW05 - PLAY

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

per / for art.  PY118S - PY118G - PY117S - PY117RS

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing thermosetting  wrapping
seat & cover with quick-release hinges

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PYCW07

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

3,2

139,00

PYCW07AV •  AVANA

206,00

PYCW07AP •    AZZUR. POLVERE

PYCW07TC •    TERRACOTTA

PYCW07VG •    VERDE GIADA

PYCW07ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PYCW07CAR •    CARBONE

PYCW07CEN •    CENERE

PYCW07LAT ••    LATTE

art. PYCW07 - PLAY

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

per / for art.  PY118S - PY118G - PY117S - PY117RS - PY116S - PY116RS

PLAY wc / wcs

new
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY218

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 355,00

PY218AV •  AVANA

551,00

PY218AP •    AZZURRO POLVERE

PY218TC •    TERRACOTTA

PY218VG •    VERDE GIADA

PY218ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PY218CAR •    CARBONE

PY218CEN •    CENERE

PY218LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 26 19 UNI EN 14528 - CL20 18

art. PY218 - PLAY

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR40

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 289,00

TR40AV •  AVANA

449,00

TR40AP •    AZZURRO POLVERE

TR40TC •    TERRACOTTA

TR40VG •    VERDE GIADA

TR40ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

TR40CAR •    CARBONE

TR40CEN •    CENERE

TR40LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY217

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 412,00

PY217AV •  AVANA

639,00

PY217AP •    AZZURRO POLVERE

PY217TC •    TERRACOTTA

PY217VG •    VERDE GIADA

PY217ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PY217CAR •    CARBONE

PY217CEN •    CENERE

PY217LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Bidet back to wall monoforo
Back to wall single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 43 27 UNI EN 14528 - CL20 15

art. PY217 - PLAY

DETTAGLI / DETAILS

Complemento in ceramica per bidet 
PLAY art. PY217 (bidet escluso)
Ceramic panel suitable for PLAY 
bidet art. PY217 (bidet excluded)

• kit fissaggio parete incluso / wall fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 29 ---- 12

art. TR40 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

PLAY bidet / bidet
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

PLAY ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  PY118S - PY118G - PY218

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCEME •    MENTA

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

PLCEUV •    UVA

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME
0,4

52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RIDFLUGOS ---------- 0,1 10,00

Riduttore di flusso 
per vasi gosilent 
Reduced flow rate suitable 
for gosilent Wcs 

art. RIDFLUGOS

per / for art.  PY118S - PY117S - PY117RS

RICAMBIO / SPARE PART
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM

PLAY ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET
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Vaso monoblocco gosilent
con scarico S/P e cassetta
gosilent monobloc wc 
with S/P trap and cistern

Vaso monoblocco PLUS gosilent
con scarico S/P e cassetta
PLUS gosilent monobloc wc 
with S/P trap and cistern

VASO / WC:
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary
• art. LK5018 _ connesioni incluse adattabile a scarico pavimento da cm 5 a 18
   drainage connectors adaptable to floor trap from 5 to 18 cm

VASO / WC:
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary

CASSETTA / CISTERN:
• art. MBBO _ batteria di scarico OLI 3-6 lt esclusa
   3-6 lt OLI flushing system not included 
• carico acqua alto destro o sinistro su richiesta
   left or right high water inlet on demand

CASSETTA / CISTERN:
• art. MBBO _ batteria di scarico OLI 3-6 lt esclusa
   3-6 lt OLI flushing system not included  
• carico acqua alto destro o sinistro su richiesta
   left or right high water inlet on demand

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

58 x 36,5 x H 43 34 UNI EN 997 18

36 x 12,5 x H 47 14 UNI EN 997 36

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

58 x 36,5 x H 43 33 UNI EN 997 18

36 x 12,5 x H 47 14 UNI EN 997 36

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VASO / WC

PY116S

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 443,00

PY116SAV •  AVANA

687,00

PY116SAP •    AZZUR. POLVERE

PY116STC •    TERRACOTTA

PY116SVG •    VERDE GIADA

PY116SARG 

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PY116SCAR •    CARBONE

PY116SCEN •    CENERE

PY116SLAT ••    LATTE

CASSETTA / CISTERN

AP39

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 167,00

AP39AV •  AVANA

259,00

AP39AP •    AZZUR. POLVERE

AP39TC •    TERRACOTTA

AP39VG •    VERDE GIADA

AP39ARG 

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

AP39CAR •    CARBONE

AP39CEN •    CENERE

AP39LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VASO / WC

PY116RS

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 399,00

PY116RSAV •  AVANA

618,00

PY116RSAP •    AZZUR. POLVERE

PY116RSTC •    TERRACOTTA

PY116RSVG •    VERDE GIADA

PY116RSARG 

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PY116RSCAR •    CARBONE

PY116RSCEN •    CENERE

PY116RSLAT ••    LATTE

CASSETTA / CISTERN

AP39

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 167,00

AP39AV •  AVANA

259,00

AP39AP •    AZZUR. POLVERE

AP39TC •    TERRACOTTA

AP39VG •    VERDE GIADA

AP39ARG 

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

AP39CAR •    CARBONE

AP39CEN •    CENERE

AP39LAT ••    LATTE

art. PY116S+AP39 - PLAY

art. PY116RS+AP39 - PLAY

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 29

PLAY wc monoblocco / monobloc PLUS gosilent

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

PLAY WC MONOBLOCCO / MONOBLOC gosilent

new

new
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articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LK5018
(set: TR38CON + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 50 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 50 to 180 mm

0,5 44,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 180 a 240 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 240 mm

0,5 43,00

LK2438
(set: TR38CON + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 240 a 380 mm
Set suitable for floor trap from 240 to 380 mm

0,7 80,00

PLAY MBL PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407

PLAY wc monoblocco / monobloc PLUS goclean

Batteria di scarico doppio flusso 
per cassetta monoblocco art. AP39
Double flushing system 
suitable for monobloc cistern art. AP39 

art. MBBO articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

MBBO  •    CROMO - CHROME 1 119,00

per / for art.  AP39

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing thermosetting  wrapping
seat & cover with quick-release hinges

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PYCW07

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

3,2

139,00

PYCW07AV •  AVANA

206,00

PYCW07AP •    AZZUR. POLVERE

PYCW07TC •    TERRACOTTA

PYCW07VG •    VERDE GIADA

PYCW07ARG •  ARGILLA

PYCW07CAR

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    CARBONE

PYCW07CEN •    CENERE

PYCW07LAT ••    LATTE

art. PYCW07 - PLAY

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

per / for art.  PY118S - PY118G - PY117S - PY117RS - PY116S - PY116RS

new
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GLOSSY GELCOAT

MATT SOLID SURFACE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

PLAY 170
art. PY170V

Freestanding    freestanding 

LATTE 

CARBONEARGILLA CENERE

VASCHE    BATH-TUBS

PLAY

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE
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Vasca freestanding 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding bathtub 
(drain cover matching color the bathtub)

• con troppopieno / with overflow
• art. SIFVA4 _ sistema di scarico incluso / drainage system included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

170 x 72 x H 57 110 UNI EN 14516 1

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PY170VB

g
lo

ss
y 

g
el

co
at

••    BIANCO 4.079,00

PY170VAV •  AVANA

5.135,00
PY170VAP •    AZZUR. POLVERE

PY170VVG •    TERRACOTTA

PY170VTC •    VERDE GIADA

PY170VLAT

m
at

t s
ol

id
 s

ur
fa

ce ••    LATTE 4.759,00

PY170VCAR •    CARBONE 6.273,00

PY170VARG •    ARGILLA
5.408,00

PY170VCEN •    CENERE

art. PY170V - PLAY 170

DETTAGLI / DETAILS

PLAY vasca / bathtub

articolo
item

finitura
finish

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KITPA TUTTE
ALL 52,00

Kit riparazione vasca PLAY
(specificare il colore)
Repairing kit for bath-tub PLAY
(please specify the colour)

art. KITPA

articolo
item

finitura
finish

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFVA4B ••    BIANCO

222,00

SIFVA4AV •  AVANA

SIFVA4AP •    AZZUR. POLVERE

SIFVA4TC •    TERRACOTTA

SIFVA4VG •    VERDE GIADA

SIFVA4ARG •    ARGILLA

SIFVA4CAR •    CARBONE

SIFVA4CEN •    CENERE

SIFVA4LAT ••    LATTE

Sistema di scarico per vasca PLAY
(TAPPO INCLUSO)
Drainage system suitable for PLAY 
bathtub (COVER INCLUDED)

art. SIFVA4RICAMBIO / SPARE PART
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LAVABI    WASHBASIN

Appoggio    countertop 

TAKI
art. TK45A

CERAMICA CERAMIC

design by NendoTAKI

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

info tecniche
technical details

new
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TK45A

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.800,00

TK45ALAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE 2.790,00

Lavabo da appoggio
composto da 3 bacini in ceramica
e struttura in acciaio verniciato
Counter-top basin 
composed by 3 ceramic bowls and 
varnished stainless steel structure

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. PLCE _ piletta stop&go con coperchio in ceramica in tinta inclusa /  
   Stop&Go drain with ceramic cover in match color included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52,6 x 46 x H 33 23,3 UNI EN 14688 - CL00 -

art. TK45A - TAKI

DETTAGLI / DETAILS

TAKI lavabi / basin

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCELAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

Miscelatore monocomando lavabo incasso
con canna erogazione cm 15
Concealed single-lever basin mixer with cm 15 spout

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 1

art. ST3058 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3058ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

418,00

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

new
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LOOK design by Flaminia Team

info tecniche
technical details
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OTTONE VERNICIATO   COATED BRASS

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

Miscelatore monocomando lavabo alto H 33
High single-lever basin mixer H 33

Miscelatore monocomando lavabo
Single-lever basin mixer

Miscelatore monocomando lavabo incasso
con canna erogazione cm 20
Concealed single-lever basin mixer with cm 20 spout

• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 1,7

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 1,4

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 1,7

art. LQ3055 - LOOK

art. LQ3050 - LOOK

art. LQ3059 - LOOK

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ3055ARG •    ARGILLA

420,00LQ3055CAR •    CARBONE

LQ3055LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ3050ARG •    ARGILLA

320,00LQ3050CAR •    CARBONE

LQ3050LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ3059ARG •    ARGILLA

516,00LQ3059CAR •    CARBONE

LQ3059LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ3052ARG •    ARGILLA

1.592,00LQ3052CAR •    CARBONE

LQ3052LAT ••    LATTE

LATTE CARBONEARGILLA

Miscelatore monocomando lavabo free standing
Free standing single-lever basin mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 11,2

art. LQ3052 - LOOK

DETTAGLI / DETAILS

new

new

new

new
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Miscelatore monocomando bidet
Single-lever bidet mixer

Miscelatore monocomando incasso 
Concealed single-lever mixer

Soffione con braccio doccia a parete
Shower head with wall-mounted shower-arm

• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

• corpo incasso incluso / built-in part included

• Rosone ø 25 cm / Shower head ø 25 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 1,3

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 0,7

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 1,8

art. LQ4070 - LOOK

art. LQ2560 - LOOK

art. LQ2084 - LOOK

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ4070ARG •    ARGILLA

320,00LQ4070CAR •    CARBONE

LQ4070LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ2560ARG •    ARGILLA

224,00LQ2560CAR •    CARBONE

LQ2560LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ2084ARG •    ARGILLA

384,00LQ2084CAR •    CARBONE

LQ2084LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ2550ARG •    ARGILLA

1.144,00LQ2550CAR •    CARBONE

LQ2550LAT ••    LATTE

Set doccia: miscelatore monocomando incasso 
doccia, deviatore, soffione a parete e doccetta
Shower set: concealed single-lever mixer with 
inverter, wall-mounted shower head 
and handshower

• Rosone ø 25 cm / Shower head ø 25 cm
• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 6,6

art. LQ2550 - LOOK

DETTAGLI / DETAILS

LOOK rubinetteria / taps

new

new

new

new
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ2580ARG •    ARGILLA

2.100,00LQ2580CAR •    CARBONE

LQ2580LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LQ2570ARG •    ARGILLA

968,00LQ2570CAR •    CARBONE

LQ2570LAT ••    LATTE

Set vasca: miscelatore monocomando incasso, 
deviatore, bocca di erogazione e doccetta 
Bathtub set: concealed mixer, inverter, 
wall spout and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 4,0

art. LQ2570 - LOOK

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando vasca free standing 
con deviatore e doccetta
Free standing single-lever bath mixer with 
inverter and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE VERNICIATO 12,0

art. LQ2580 - LOOK

DETTAGLI / DETAILS

LOOK rubinetteria / taps

new

new
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design by NendoBOX
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LAVABI    WASHBASIN

Appoggio    countertop CERAMICA CERAMIC

BOX 60
art. BX60A

BOX 40
art. BX40A

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

Lavabo in ceramica da appoggio
Counter-top ceramic basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52,5 x 40 x H 15 10,8 UNI EN 14688 - CL00 9

art. BX40A - BOX 40

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BX40A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 300,00

BX40AAV •  AVANA

465,00

BX40AAP •    AZZURRO POLVERE

BX40ATC •    TERRACOTTA

BX40AVG •    VERDE GIADA

BX40AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BX40ACAR •    CARBONE

BX40ACEN •    CENERE

BX40ALAT ••    LATTE

BX40ANUV •    NUVOLA

ARGILLA

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

NUVOLA CENERE

info tecniche
technical detailsBOX

new

new

new
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR • • ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BX60A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 350,00

BX60AAV •  AVANA

543,00

BX60AAP •    AZZURRO POLVERE

BX60ATC •    TERRACOTTA

BX60AVG •    VERDE GIADA

BX60AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BX60ACAR •    CARBONE

BX60ACEN •    CENERE

BX60ALAT ••    LATTE

BX60ANUV •    NUVOLA

Lavabo in ceramica da appoggio
Counter-top ceramic basin 

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

72,5 x 40 x H 15 13,5 UNI EN 14688 - CL00 12

art. BX60A - BOX 60

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

new
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZ. POLVERE

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEAR

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEAR

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA



design by Giulio CappelliniSETTECENTO
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SETTECENTO
info tecniche

technical details

SETTECENTO 50
art. SE50A

SETTECENTO 44
art. SE44A

*MINISETTECENTO
art. SE15A

LAVABI    WASHBASIN

Appoggio    countertop CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Crystal: finiture lucide
Crystal: glossy finishes

SMERALDO TOPAZIO

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

UVA

MENTA

SETTECENTO 44
art. SE44A
art. SECOL

MONOSETTECENTO
art. SE44P

SETTECENTO 50
art. SE50A 
art. SECOL

MONOSETTECENTO
art. SE44C

Freestanding    freestanding  

Complementi    complements  

*SILVER: finiture opache
  SILVER: matt finishes

SILVER WHITE SILVER BLACK

METAL: finiture lucide
METAL: glossy finishes

METAL ORO METAL PLATINO

new new

new
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Lavabo in ceramica 
da appoggio o su colonna
Ceramic basin 
counter-top or suitable for pedestal

Lavabo in ceramica 
da appoggio o su colonna
Ceramic basin 
counter-top or suitable for pedestal

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 50 x H 20 15,5 UNI EN 14688 - CL00 18

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 44 x H 18 12 UNI EN 14688 - CL00 30

art. SE50A - SETTECENTO 50

art. SE44A - SETTECENTO 44

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

SETTECENTO lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SE44A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 453,00

SE44AAV •  AVANA

702,00

SE44AAP •    AZZURRO POLVERE

SE44ANER •    NERO

SE44ATC •    TERRACOTTA

SE44AVG •    VERDE GIADA

SE44AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SE44ACAR •    CARBONE

SE44ACEN •    CENERE

SE44AFAN •    FANGO

SE44ALAT ••    LATTE

SE44AME •    MENTA

SE44ANUV •    NUVOLA

SE44APET •    PETROLIO

SE44ARRU •    ROSSO RUBENS

SE44AUV •    UVA

SE44ASME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

SE44ATOP •    TOPAZIO

SE44AOR
m

et
al ••    ORO

852,00
SE44APLA ••    PLATINO

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SE50A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 500,00

SE50AAV •  AVANA

775,00

SE50AAP •    AZZURRO POLVERE

SE50ANER •    NERO

SE50ATC •    TERRACOTTA

SE50AVG •    VERDE GIADA

SE50AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SE50ACAR •    CARBONE

SE50ACEN •    CENERE

SE50AFAN •    FANGO

SE50ALAT ••    LATTE

SE50AME •    MENTA

SE50ANUV •    NUVOLA

SE50APET •    PETROLIO

SE50ARRU •    ROSSO RUBENS

SE50AUV •    UVA

SE50ASME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

SE50ATOP •    TOPAZIO

SE50AOR

m
et

al ••    ORO
940,00

SE50APLA ••    PLATINO
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SECOL

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 258,00

SECOLAV •  AVANA

400,00

SECOLAP •    AZZURRO POLVERE

SECOLNER •    NERO

SECOLTC •    TERRACOTTA

SECOLVG •    VERDE GIADA

SECOLARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SECOLCAR •    CARBONE

SECOLCEN •    CENERE

SECOLFAN •    FANGO

SECOLLAT ••    LATTE

SECOLME •    MENTA

SECOLNUV •    NUVOLA

SECOLPET •    PETROLIO

SECOLRRU •    ROSSO RUBENS

SECOLUV •    UVA

SECOLSME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

SECOLTOP •    TOPAZIO

SECOLOR
m

et
al ••    ORO

485,00
SECOLPLA ••    PLATINO

Colonna in ceramica per lavabi 
SETTECENTO 44/50
Ceramic pedestal suitable for 
SETTECENTO 44/50 basins

•  art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
•  art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 22 x H 70 14 ---- 16

art. SECOL - SETTECENTO

DETTAGLI / DETAILS

SETTECENTO lavabi / basin

Lavabo a colonna in ceramica 
con scarico a parete 
Ceramic column-basin
with wall drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• sifone non incluso / siphon not included
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 44 x H 88 49,5 UNI EN 14688 - CL00 4

art. SE44P - MONOSETTECENTO

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SE44P

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 2.250,00

SE44PAV •  AVANA

3.488,00

SE44PAP •    AZZURRO POLVERE

SE44PNER •    NERO

SE44PTC •    TERRACOTTA

SE44PVG •    VERDE GIADA

SE44PARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SE44PCAR •    CARBONE

SE44PCEN •    CENERE

SE44PFAN •    FANGO

SE44PLAT ••    LATTE

SE44PME •    MENTA

SE44PNUV •    NUVOLA

SE44PPET •    PETROLIO

SE44PRRU •    ROSSO RUBENS

SE44PUV •    UVA

SE44PSME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

SE44PTOP •    TOPAZIO

SE44POR

m
et

al ••    ORO
4.230,00

SE44PPLA ••    PLATINO

new
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Lavabo a colonna in ceramica 
a centro stanza 
con scarico a pavimento
Ceramic standing column-basin
with floor drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary
• art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 44 x H 88 49,5 UNI EN 14688 - CL00 4

art. SE44C - MONOSETTECENTO

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SE15A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 93,00

SE15AAV •  AVANA

144,00

SE15AAP •    AZZURRO POLVERE

SE15ANER •    NERO

SE15ATC •    TERRACOTTA

SE15AVG •    VERDE GIADA

SE15AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SE15ACAR •    CARBONE

SE15ACEN •    CENERE

SE15AFAN •    FANGO

SE15ALAT ••    LATTE

SE15AME •    MENTA

SE15ANUV •    NUVOLA

SE15APET •    PETROLIO

SE15ARRU •    ROSSO RUBENS

SE15AUV •    UVA

SE15ASME

cr
y-

st
al •    SMERALDO

SE15ATOP •    TOPAZIO

SE15AOR

m
et

al ••    ORO
174,00

SE15APLA ••    PLATINO

SE15ASCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
271,00

SE15ASLP ••    SILVER WHITE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SE44C

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 2.250,00

SE44CAV •  AVANA

3.488,00

SE44CAP •    AZZURRO POLVERE

SE44CNER •    NERO

SE44CTC •    TERRACOTTA

SE44CVG •    VERDE GIADA

SE44CARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SE44CCAR •    CARBONE

SE44CCEN •    CENERE

SE44CFAN •    FANGO

SE44CLAT ••    LATTE

SE44CME •    MENTA

SE44CNUV •    NUVOLA

SE44CPET •    PETROLIO

SE44CRRU •    ROSSO RUBENS

SE44CUV •    UVA

SE44CSME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

SE44CTOP •    TOPAZIO

SE44COR
m

et
al ••    ORO

4.230,00
SE44CPLA ••    PLATINO

new

Ciotola portaoggetti in ceramica
Ceramic object holder bowl

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 15 x H 6 0,9 ----- ---

art. SE15A - MINISETTECENTO

MONOSETTECENTO lavabi / basin
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

MINISETTECENTO

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCEME •    MENTA

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

PLCEUV •    UVA

PLCESME

cr
y-

st
al •    SMERALDO

PLCETOP •    TOPAZIO

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 -------------- 0,3 16,00

Kit fissaggio a pavimento per colonna
Floor fixing kit suitable for pedestal 

art. 9003

per / for art.  SECOL

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FMT/SIF -------------- 0,7 35,00

Sifone in plastica per colonna 1” ¼
Plastic siphon 1” ¼ suitable for pedestal 

art. FMT/SIF

per / for art.  SECOL - SE44C

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsSETTECENTO ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCEME •    MENTA

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

PLTPCEUV •    UVA

PLTPCESME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

PLTPCETOP •    TOPAZIO

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW
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STILdesign by Flaminia Team

info tecniche
technical details
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsSTIL rubinetteria / taps

ACCIAIO INOX   STAINLESS STEEL

finiture
finishes

SPAZZOLATO 
BRUSHED

Miscelatore monocomando lavabo H 23
Single-lever basin mixer H 23

• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 2,5

art. ST3055 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3055ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

443,00

Miscelatore monocomando lavabo H 16
Single-lever basin mixer H 16 

• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

1,8

art. ST3050 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3050ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

371,00

Miscelatore monocomando lavabo alto H 33
High single-lever basin mixer H 33

• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 2,7

art. ST3055H - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3055HACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

478,00

Miscelatore monocomando lavabo con leva clinica
Single-lever basin mixer with clinical lever

• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 2

art. ST3050D - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3050DACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

371,00

Miscelatore monocomando bidet
Single-lever bidet mixer

• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 1,5

art. ST4070 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST4070ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

371,00
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Miscelatore monocomando lavabo free standing
Free standing single-lever basin mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 9

art. ST3052 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3052ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

3.123,00

Miscelatore monocomando lavabo incasso
con canna erogazione cm 20
Concealed single-lever basin mixer with cm 20 spout

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 1,1

art. ST3059 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3059ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

439,00

Miscelatore monocomando lavabo incasso
con canna erogazione cm 15
Concealed single-lever basin mixer with cm 15 spout

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta stop&go esclusa / stop&go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 1

art. ST3058 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3058ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

418,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

STPLXACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

54,00

Piletta di scarico Stop&Go 1 1/4”
Stop&Go drain 1 1/4”

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 0,25

art. STPLXACC - STIL 

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

STSIFLXACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

155,00

Sifone per lavabo 1 1/4”
Basin siphon 1 1/4”

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 0,7

art. STSIFLXACC - STIL 

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

STSIFBACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

158,00

Sifone per bidet 1 1/4”
Bidet siphon 1 1/4”

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 0,7

art. STSIFBACC - STIL 

new

new
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST200ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

618,00

Miscelatore monocomando per lavello cucina 
Single-lever kitchen sink mixer

• piletta esclusa / drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 2

art. ST200 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST2560ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

325,00

Miscelatore monocomando incasso 
Concealed single-lever mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 0,8

art. ST2560 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST3500ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

553,00

Idroscopino 
Hand-shower spray

• miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• flessibile, supporto e presa acqua inclusa
   hose, support and water outlet included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 1,4

art. ST3500 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

STIL rubinetteria / taps

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST2084ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

375,00

Soffione con braccio doccia a parete
Shower head with wall-mounted shower-arm

• Rosone ø 25 cm / Shower head ø 25 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 1,7

art. ST2084 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST2083ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

341,00

Soffione con braccio doccia a soffitto
Shower head with ceiling-mounted shower-arm

• Rosone ø 25 cm / Shower head ø 25 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 1,7

art. ST2083 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST2570ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

1.228,00

Set vasca: miscelatore monocomando incasso, 
deviatore, bocca di erogazione e doccetta 
Bathtub set: concealed mixer, inverter, 
wall spout and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 2,6

art. ST2570 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

STIL rubinetteria / taps

Miscelatore monocomando vasca free standing 
con deviatore e doccetta
Free standing single-lever bath mixer with 
inverter and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 9,5

art. ST2580 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST2580ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

4.079,00

Set doccia: miscelatore monocomando incasso 
doccia, deviatore, soffione a soffitto e doccetta
Shower set: concealed single-lever mixer with 
inverter, ceiling-mounted shower head 
and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 4

art. ST2551 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST2551ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

1.365,00

Set doccia: miscelatore monocomando incasso 
doccia, deviatore, soffione a parete e doccetta
Shower set: concealed single-lever mixer with 
inverter, wall-mounted shower head 
and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX 4

art. ST2550 - STIL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ST2550ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

1.398,00
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PL435ACC ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL 22,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFAF ---------- 0,3 19,00

ACQUAFOOD
art. 5051AF

ACQUAFOOD
LAVELLO CUCINA    KITCHEN SINK

Appoggio    countertop CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

info tecniche
technical details

BIANCO
WHITE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

Lavello da cucina in ceramica 
doppia vasca da appoggio, 
con foro rubinetteria centrale
Ceramic countertop kitchen double 
bowl sink with central single-hole tap

• smaltato su 4 lati / glazed on 4 sides
• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

100 x 60 x H 20 55 UNI EN 13310 8

art. 5051AF - ACQUAFOOD

DETTAGLI / DETAILS

ACCESSORI PER LAVELLO / ACCESSORIES FOR KITCHEN SINK

Sifone per lavello in ceramica doppia vasca 
(1” ½) con attacco per lavastoviglie
Double bowl ceramic sink trap (1” ½) 
with dishwasher connection

art. SIFAF

Piletta con cestello (senza troppopieno) 

1” ½ per lavello cucina
Waste with basket (without overflow) 

1” ½ suitable for kitchen sink

art. PL435

Miscelatore monocomando
in acciaio inox per lavello cucina 
Stainless steel single-lever 
kitchen sink mixer

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ST200ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

2 618,00

art. ST200 - STIL

• piletta esclusa / drain not included

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5051AF

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 937,00

5051AFCAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
1.453,00

5051AFLAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----



APPSOLUTION design by Flaminia Team
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LAVABI    WASHBASIN

Sospeso    wall hung  

APPSOLUTION 70
art. APD70

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

APPSOLUTION

CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE APP bidet
art. AP218

APPSOLUTION coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. APCW05

APPSOLUTION coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. APCW05

Sospeso    wall hung  

APPSOLUTION coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. APCW04

APPSOLUTION coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. APCW04

oprivaso Slim

p

oprivaso Slim

oprivaso Slim

APPSOLUTION wc
art. AP115S

APPSOLUTION wc btw
art. AP114RS

APPSOLUTION wc btw
art. AP113RS

APPSOLUTION wc/bidet btw
art. AP113SE
art. AP113RSE

APPSOLUTION bidet btw
art. AP214

APPSOLUTION wc btw
art. AP114S

APPSOLUTION wc btw
art. AP113S

Back to wall    back to wall  

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

APP coprivaso
seat&cover
art. QKCW07
SOLO BIANCO
WHITE ONLY

info tecniche
technical details

APP coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. QKCW09 
art. APCW10 (LATTE)

APPSOLUTION wc/bidet
art. AP115SE

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

APPSOLUTION wc/bidet btw
art. AP114SE
art. AP114RSE

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

SOLO BIANCO
WHITE ONLY
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

APD70

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 453,00

APD70CAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
702,00

APD70LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

APPSOLUTION  lavabi / basin info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Lavabo sospeso in ceramica 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic wall hung basin 
with single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

71 x 60 x H 18,5 24 UNI EN 14688 - CL20 12

art. APD70 - APPSOLUTION 70

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando lavabo 
con leva clinica in acciaio inox
Stainless steel high single-lever basin 
mixer H 16 with clinical lever

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ST3050DACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

2 371,00

art. ST3050D - STIL 

• piletta stop&go esclusa
   stop&go drain not included

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ADF ••    BIANCO
     WHITE

1,7 64,00

Staffe di sostegno fisse 
per lavabo APPSOLUTION
Fixed brackets suitable for 
APPSOLUTION basin

art. ADF

per / for art.  APD70

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ADIR ••    BIANCO
     WHITE

4,8 129,00

Sostegno ad inclinazione regolabile 
per lavabo APPSOLUTION
Adjustable support suitable 
for APPSOLUTION basin

art. ADIR

per / for art.  APD70

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ADP ••    BIANCO
     WHITE

9 298,00

Sostegno ad inclinazione regolabile 
pneumatica per APPSOLUTION
Adjustable pneumatic support 
suitable for APPSOLUTION basin

art. ADP

per / for art.  APD70

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsAPPSOLUTION wc / wcs

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP115S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 505,00

AP115SCAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
783,00

AP115SLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP114SE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 626,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP114S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 507,00

AP114SCAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
786,00

AP114SLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP115SE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 624,00

Vaso sospeso gosilent 
con apertura frontale
gosilent wall hung wc 
with front opening

art. AP115S - APPSOLUTION

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 27,5 22 UNI EN 997 18

DETTAGLI / DETAILS

Vaso sospeso gosilent 
con erogatore bidet in acciaio
gosilent wall hung wc 
with stainless steel bidet jet

art. AP115SE - APPSOLUTION

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 27,5 22,3 UNI EN 997 18

DETTAGLI / DETAILS

Vaso back to wall gosilent con 
apertura frontale e con erogatore 
bidet in acciaio
Back to wall wc gosilent 
with front opening and 
stainless steel bidet jet

Vaso back to wall gosilent 
con scarico S/P e apertura frontale
Back to wall wc gosilent 
with S/P trap and front opening

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 31,9 UNI EN 997 15

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 31,6 UNI EN 997 15

art. AP114SE - APPSOLUTION

art. AP114S - APPSOLUTION

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsAPPSOLUTION wc / wcs

Vaso back to wall gosilent H48 
con scarico S/P 
Back to wall wc gosilent H48
with S/P trap

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 34,6 UNI EN 997 15

art. AP113S - APP SOLUTION

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP113S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 507,00

AP113SCAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
786,00

AP113SLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

APCW04

lu
ci

d
ii

g
lo

ss
y

••    BIANCO 2,6 103,00

Coprivaso Slim in termoindurente 
con cerniere a sgancio rapido 
e apertura frontale
Slim thermosetting seat & cover with 
quick-release hinges and front opening

art. APCW04

art. APCW05

Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido e apertura frontale
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release hinges 
and front opening

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

APCW05

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

2,6

155,00

APCW05CAR

o
pa

ch
i  

m
at

t •    CARBONE
216,00

APCW05LAT ••    LATTE

per / for art.  AP115S - AP115SE - AP114S - AP114SE - AP114RS - AP114RSE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP113SE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 626,00
Vaso back to wall gosilent H48 
con erogatore bidet in acciaio
Back to wall wc gosilent H48
with stainless steel bidet jet

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 34,9 UNI EN 997 15

art. AP113SE - APPSOLUTION

DETTAGLI / DETAILS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

QKCW07

lu
ci

d
ii

g
lo

ss
y

••    BIANCO 3 126,00

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing thermosetting wrapping 
seat & cover with quick-release hinges

art. QKCW07

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release hinges

art. QKCW09

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

APPSOLUTION wc / wcs info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

per / for art.  AP113S - AP113SE - AP113RS - AP113RSE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

QKCW09

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

2,9

126,00

QKCW09CAR

o
pa

ch
i  

m
at

t •    CARBONE
180,00

APCW10LAT ••    LATTE

per / for art.  AP113S - AP113SE - AP113RS - AP113RSE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR38
lu

ci
d

i 
g

lo
ss

y
••    BIANCO 412,00

TR38CAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
639,00

TR38LAT ••    LATTE

Cassetta monoblocco per vaso APP
SOLUTION gosilent art. AP113S - 
AP114S (vaso escluso)
Monobloc cistern suitable for APP 
SOLUTION gosilent wc art. AP113S - 
AP114S (wc excluded)

• art. BSGE _ OLI 3-6: lt batteria di scarico inclusa / flushing system included
• art. TR38CON _ curva per scarico 90° inclusa adattabile a scarico pavimento 
   da cm 7 a 21
   drainage connector 90° trap included adaptable to floor trap from 7 to 21 cm

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 28,3 ---- 12

art. TR38 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 253

| PAG: 36
ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR

Vaso PLUS gosilent back to wall 
con scarico S/P e apertura frontale 
PLUS gosilent back to wall wc 
with S/P trap and front opening

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 31 UNI EN 997 15

art. AP114RS - APP SOLUTION

DETTAGLI / DETAILS

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP114RS

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 464,00

AP114RSCAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
719,00

AP114RSLAT ••    LATTE

| PAG: 63

APPSOLUTION PLUS gosilent
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR

APPSOLUTION  wc / wcs plus gosilent info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Vaso back to wall PLUS gosilent H48 
con scarico S/P 
Back to wall wc PLUS gosilent H48
with S/P trap

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 34 UNI EN 997 15

art. AP113RS - APP SOLUTION

DETTAGLI / DETAILS

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

| PAG: 36

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR

Vaso back to wall PLUS gosilent H48
con scarico S/P 
e erogatore bidet in acciaio
Back to wall wc PLUS gosilent H48
with S/P trap
and stainless steel bidet jet

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included
• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 34,3 UNI EN 997 15

art. AP113RSE - APP SOLUTION

DETTAGLI / DETAILS

| PAG: 63

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR

| PAG: 63

Vaso back to wall PLUS gosilent 
con scarico S/P, apertura frontale
e erogatore bidet in acciaio
Back to wall wc PLUS gosilent 
with S/P trap, front opening
and stainless steel bidet jet

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included
• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 31,3 UNI EN 997 15

art. AP114RSE - APP SOLUTION

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP113RS

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 464,00

AP113RSCAR
o

pa
ch

i 
m

at
t •    CARBONE

719,00
AP113RSLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP114RSE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 583,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP113RSE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 583,00

| PAG: 63
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsAPPSOLUTION  wc / wcs plus gosilent

articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 340 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 340 mm

0,9 79,00

APPSOLUTION PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsAPPSOLUTION bidet / bidet

Bidet back to wall H48 monoforo
Back to wall single-hole bidet H48

• con troppopieno / with overflow
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 48 27 UNI EN 14528  - CL20 15

art. AP214 - APP SOLUTION

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 338,00

AP218CAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
523,00

AP218LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP214
lu

ci
d

i 
g

lo
ss

y

••    BIANCO 453,00

AP214CAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
702,00

AP214LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 27 17,5 UNI EN 14528  - CL20 18

art. AP218 - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR40

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 289,00

TR40CAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE
449,00

TR40LAT ••    LATTE

Complemento in ceramica per bidet 
APP SOLUTION art. AP214 (bidet escluso)
Ceramic panel suitable for APP SOLUTION 
bidet art. AP214 (bidet excluded)

• kit fissaggio parete incluso / wall fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 29 ---- 12

art. TR40 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS



65

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsAPPSOLUTION  ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

Tubo adduzione eccentrico (10 mm) 
ø 45/40mm con doppio morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (10 mm)
ø 45/40 mm with double rubber clamp

art. TAE10 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE10 ------ 0,2 12,00

Tubo adduzione eccentrico (25 mm) 
ø 45/40mm con morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (25 mm)
ø 45/40 mm with rubber clamp

art. TAE25 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE25 ------ 0,9 28,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  AP115S - AP115SE - AP218

RICAMBIO / SPARE PART

Kit di fissaggio a pavimento per vasi e bidet
Floor fixing kit suitable for wc and bidet 

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 ---------- 0,3 16,00

per / for art.  AP114S - AP114SE - AP114RS - AP114RSE - AP113S - AP113SE - AP113RS- AP113RSE - AP214

Erogatore bidet orientabile in acciaio 
per vasi
Stainless steel bidet adjustable jet 
suitable for Wcs

art. ERASRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ERAS •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

0,3 119,00

per / for art.  AP115SE - AP114RSE - AP114SE - AP113RSE - AP113SE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RIDFLUGOS ---------- 0,1 10,00

Riduttore di flusso 
per vasi gosilent 
Reduced flow rate suitable 
for gosilent Wcs 

art. RIDFLUGOS

per / for art.  AP115S - AP115SE - AP114S - AP114SE - AP114RS - AP114RSE - AP113S - AP113SE - AP113RS - AP113RSE

RICAMBIO / SPARE PART
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsAPPSOLUTION  ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i  

g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00
PLCECAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS



67

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsAPPSOLUTION  ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsAPPSOLUTION complementi / complements info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Impugnatura di sostegno ribaltabile
in acciaio inox cm 80
Folding stainless steel support 
handle cm 80

art. D3 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

D3 ••    BIANCO

3

300,00

D3CR •    CROMO - CHROME 309,00

D3ACC • • SPAZZOLATO - BRUSHED 314,00

Maniglione di sostegno lineare cm 40 
in acciaio inox
Linear stainless steel support handle 
cm 40

art. D2 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

D2 ••    BIANCO

1,1

74,00

D2CR •    CROMO - CHROME 82,00

D2ACC • • SPAZZOLATO - BRUSHED 91,00

Maniglione di sostegno lineare cm 60
in acciaio inox
Linear stainless steel support handle 
cm 60

art. D23 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

D23 ••    BIANCO

1,3

84,00

D23CR •    CROMO - CHROME 95,00

D23ACC • • SPAZZOLATO - BRUSHED 107,00

Barra di sostegno con rinforzo destro 
o sinistro cm 80 in acciaio inox
Stainless steel supporting bar with 
right or left prop cm 80

art. D4 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

D4 ••    BIANCO

3,1

185,00

D4CR •    CROMO - CHROME 206,00

D4ACC • • SPAZZOLATO - BRUSHED 214,00

Corrimano di sostegno verticale, 
da parete a pavimento cm 180 in 
acciaio inox
Stainless steel support handle, 
from wall to floor cm 180

art. D8 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

D8 ••    BIANCO

3,7

200,00

D8CR •    CROMO - CHROME 222,00

D8ACC • • SPAZZOLATO - BRUSHED 231,00
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APPLIGHT
LAVABI    WASHBASIN

Appoggio / sospeso    countertop / wall hung 

APPLIGHT 50
art. AP5037

APPLIGHT 5025 DX
art. AP5025DX

APPLIGHT 5025 SX
art. AP5025SX

APPLIGHT 50
art. AP5047

APPLIGHT 70
art. AP7051

APPLIGHT 105
art. AP10551

APPLIGHT 80
art. AP8047

APPLIGHT 120
art. AP120L

APPLIGHT 60
art. AP6037

APPLIGHT 60
art. AP6047

APPLIGHT 60
art. AP6051

APPLIGHT 85
art. AP8551

CERAMICA CERAMIC

UVA

MENTA

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

AP10551

047

art. AP120L

TERRACOTTA

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

ARGILLA

NUVOLA CENERE

in progress...

in progress...

in progress...

in progress...
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LAVABI    WASHBASIN

Da mobile    for vanity units 

APPLIGHT 70
art. AP7051

APPLIGHT 105
art. AP10551

APPLIGHT 60
art. AP6051

APPLIGHT 85
art. AP8551

CERAMICA CERAMIC

UVA

MENTA

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

AP10551

TERRACOTTA

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

ARGILLA

NUVOLA CENERE

in progress...

in progress...

in progress... in progress...

info tecniche
technical details

MOBILI    VANITY UNITS

A terra     standing Sospeso     wall hung 

CUBIKA - 60 cm
art. CKDI01

CUBIKA - 70 cm
art. CKD913

CUBIKA - 85 cm
art. CKD919

CUBIKA - 105 cm
art. CKD754

CUBIKA - 60 cm
art. CKD939

CUBIKA - 70 cm
art. CKD809

CUBIKA - 85 cm
art. CKD815

CUBIKA - 105 cm
art. CKD839

CUBIKA - 60 cm
art. CKD801

CUBIKA - 70 cm
art. CKD876

CUBIKA - 85 cm
art. CKD879

CUBIKA - 105 cm
art. CKD893

LEGNO WOOD

Finiture legno
Wood finishes

Finiture Gres
Gres finishes

EUCALIPTO

FOKOS SALE

NOCE GRECA

FOKOS TERRA

ROVERE NATURALE
 GRECA

Legno laccato opaco
Matt lacquered wood

BIANCO

VERDE PALUDE

BORDEAUX

GREY

TAUPE

JUTA ROSA VINTAGE

CIPRIA
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APP
LAVABI    WASHBASIN

CERAMICA CERAMIC

APPLIGHT 5025
art. AP5025

Appoggio    countertop 

APP 40
art. AP40A

APP 62
art. AP62A

NUVOLA

FANGO

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

UVA

MENTA

DISPONIBILE SOLO IN:
AVAILABLE ONLY IN:
BIANCO, AVANA, TERRACOTTA, VERDE 
GIADA, AZZURRO POLVERE, ARGILLA,
CARBONE, CENERE, LATTE, MENTA, 
NUVOLA E UVA

ARGILLA
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info tecniche
technical details

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

CERAMICA CERAMIC

APP coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. QKCW09

APP coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. QKCW09

Sospeso    wall hung  

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

APP coprivaso
seat&cover
art. QKCW07

APP coprivaso Alluminio
Aluminum seat&cover
art. QKCW07ALL

*APP bidet
art. AP218

*APP wc
art. AP118G

CENERE

*SILVER: finiture opache
  SILVER: matt finishes

SILVER WHITE SILVER BLACK

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

APP coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. APCW10

APP coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. APCW10

*APP wc
art. AP118S

UVAMENTA

TERRACOTTA VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

APP wc/bidet
art. AP118GE

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
AVANA, TERRACOTTA, VERDE GIADA, 
AZZURRO POLVERE, MENTA, UVA, LATTE 
E NUVOLA

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
AVANA, TERRACOTTA, VERDE GIADA, 
AZZURRO POLVERE, MENTA, UVA, LATTE 
E NUVOLA

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
BIANCO, NERO, CARBONE, FANGO, 
ARGILLA E CENERE

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
BIANCO, NERO, CARBONE, FANGO, 
ARGILLA E CENERE

Sospeso    wall hung  

APP bidet
art. AP218

APP wc
art. AP118

MINIAPP Wc
art. AP119

MINIAPP bidet
art. AP219

MINIAPP wc
art. AP119G

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

FANGO

ARGILLA

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

APP coprivaso
seat&cover
art. QKCW07

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

CENERE
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Monoblocco    monoblock

Sospeso    wall hung  

ORINATOIO    URINAL

APP
art. AP28G

APP copri-orinatoio
cover-urinal
art. AP28CW03

APP Wc mbl 
art. AP116RG
art. AP39

APP Wc mbl
art. AP116G
art. AP39

APP coprivaso Slim Short
Slim Short seat&cover
art. APCW07

info tecniche
technical detailsAPP

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

CERAMICA CERAMIC

APP wc btw
art. AP117RG

APP wc btw
art. AP117GE
art. AP117RGE

APP bidet btw
art. AP217

APP wc btw
art. AP117G

APP coprivaso
seat&cover
art. QKCW07
SOLO BIANCO
WHITE ONLY

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

FANGO

ARGILLA

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

CENERE

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

APP coprivaso Alluminio
Aluminum seat&cover
art. QKCW07ALL

Appoggio    countertop 

APP coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. QKCW09

APP coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. APCW10

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
AVANA, TERRACOTTA, VERDE GIADA, 
AZZURRO POLVERE, MENTA, UVA, LATTE 
E NUVOLA

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
BIANCO, LATTE, CARBONE
E CENERE

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
BIANCO, NERO, CARBONE, FANGO, 
ARGILLA E CENERE

NUVOLA

ARGILLA

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

UVAMENTA
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Lavabo in ceramica da appoggio, 
reversibile con piano rubinetteria
Ceramic countertop reversible basin 
with tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 1 foro rubinetto / arranged for 1 tap hole

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

50 x 25 x H 14 11 UNI EN 14688 - CL00 40

art. AP5025 - APPLIGHT 5025

DETTAGLI / DETAILS

Lavabo in ceramica sospeso 
con piano rubinetteria a destra
Ceramic wall hung basin 
with right tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 1 foro rubinetto / arranged for 1 tap hole
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

50 x 25 x H 14 11 UNI EN 14688 - CL00 40

art. AP5025DX - APPLIGHT 5025

DETTAGLI / DETAILS

APP - APPLIGHT lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP5025

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 258,00

AP5025AV •  AVANA

400,00

AP5025AP •    AZZURRO POLVERE

AP5025TC •    TERRACOTTA

AP5025VG •    VERDE GIADA

AP5025ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP5025CAR •    CARBONE

AP5025CEN •    CENERE

AP5025LAT ••    LATTE

AP5025ME •    MENTA

AP5025NUV •    NUVOLA

AP5025UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP5025DX

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 258,00

AP5025DXAV •  AVANA

400,00

AP5025DXAP •    AZZURRO POLVERE

AP5025DXTC •    TERRACOTTA

AP5025DXVG •    VERDE GIADA

AP5025DXARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP5025DXCAR •    CARBONE

AP5025DXCEN •    CENERE

AP5025DXLAT ••    LATTE

AP5025DXME •    MENTA

AP5025DXNUV •    NUVOLA

AP5025DXUV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

Lavabo in ceramica sospeso 
con piano rubinetteria a sinistra
Ceramic wall hung basin 
with left tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 1 foro rubinetto / arranged for 1 tap hole
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

50 x 25 x H 14 11 UNI EN 14688 - CL00 40

art. AP5025SX - APPLIGHT 5025

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP5025SX

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 258,00

AP5025SXAV •  AVANA

400,00

AP5025SXAP •    AZZURRO POLVERE

AP5025SXTC •    TERRACOTTA

AP5025SXVG •    VERDE GIADA

AP5025SXARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP5025SXCAR •    CARBONE

AP5025SXCEN •    CENERE

AP5025SXLAT ••    LATTE

AP5025SXME •    MENTA

AP5025SXNUV •    NUVOLA

AP5025SXUV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Lavabo in ceramica
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

50 x 37 x H 14 13 UNI EN 14688 - CL20 30

art. AP5037 - APPLIGHT 5037

DETTAGLI / DETAILS

APP - APPLIGHT lavabi / basin

Lavabo in ceramica
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

50 x 47 x H 14 13,5 UNI EN 14688 - CL20 20

art. AP5047 - APPLIGHT 5047

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP5037

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 314,00

AP5037AV •  AVANA

487,00

AP5037AP •    AZZURRO POLVERE

AP5037TC •    TERRACOTTA

AP5037VG •    VERDE GIADA

AP5037ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP5037CAR •    CARBONE

AP5037CEN •    CENERE

AP5037LAT ••    LATTE

AP5037ME •    MENTA

AP5037NUV •    NUVOLA

AP5037UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP5047

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 357,00

AP5047AV •  AVANA

554,00

AP5047AP •    AZZURRO POLVERE

AP5047TC •    TERRACOTTA

AP5047VG •    VERDE GIADA

AP5047ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP5047CAR •    CARBONE

AP5047CEN •    CENERE

AP5047LAT ••    LATTE

AP5047ME •    MENTA

AP5047NUV •    NUVOLA

AP5047UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00
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Lavabo in ceramica
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 37 x H 14 15 UNI EN 14688 - CL20 21

art. AP6037 - APPLIGHT 6037

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP6037

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 357,00

AP6037AV •  AVANA

554,00

AP6037AP •    AZZURRO POLVERE

AP6037TC •    TERRACOTTA

AP6037VG •    VERDE GIADA

AP6037ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP6037CAR •    CARBONE

AP6037CEN •    CENERE

AP6037LAT ••    LATTE

AP6037ME •    MENTA

AP6037NUV •    NUVOLA

AP6037UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 47 x H 14 19 UNI EN 14688 - CL20 14

art. AP6047 - APPLIGHT 6047

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP6047

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 389,00

AP6047AV •  AVANA

604,00

AP6047AP •    AZZURRO POLVERE

AP6047TC •    TERRACOTTA

AP6047VG •    VERDE GIADA

AP6047ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP6047CAR •    CARBONE

AP6047CEN •    CENERE

AP6047LAT ••    LATTE

AP6047ME •    MENTA

AP6047NUV •    NUVOLA

AP6047UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

APP - APPLIGHT lavabi / basin
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Lavabo in ceramica doppia vasca
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung 
double basin with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 6 fori rubinetto / arranged for 6 tap holes
• art. 9002 n°2 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

120 x 47 x H 14 38,5 UNI EN 14688 - CL20 10

art. AP120L - APPLIGHT 120

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP120L

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 876,00

AP120LAV •  AVANA

1.358,00

AP120LAP •    AZZURRO POLVERE

AP120LTC •    TERRACOTTA

AP120LVG •    VERDE GIADA

AP120LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP120LCAR •    CARBONE

AP120LCEN •    CENERE

AP120LLAT ••    LATTE

AP120LME •    MENTA

AP120LNUV •    NUVOLA

AP120LUV •    UVA

SU RICHIESTA: 1/2 foro rubinetto
ON DEMAND: 1/2 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3/6 fori rubinetto
ON DEMAND: 3/6 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 47 x H 14 23 UNI EN 14688 - CL20 12

art. AP8047 - APPLIGHT 8047

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP8047

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 444,00

AP8047AV •  AVANA

688,00

AP8047AP •    AZZURRO POLVERE

AP8047TC •    TERRACOTTA

AP8047VG •    VERDE GIADA

AP8047ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP8047CAR •    CARBONE

AP8047CEN •    CENERE

AP8047LAT ••    LATTE

AP8047ME •    MENTA

AP8047NUV •    NUVOLA

AP8047UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Portasciugamani per lavabi 
APPLIGHT sospesi
Towel holder suitable to wall-hung 
APPLIGHT basins

art. PMW60 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PMW60 •    CROMO - CHROME 0,4 95,00

per / for art.  AP5025SX - AP5025DX - AP5037 - AP5047 - AP6037 - AP6047 - AP120L (n°2)
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Portasciugamani per lavabo
APPLIGHT 80 sospeso
Towel holder suitable to wall-hung 
APPLIGHT 80 basin

art. PMW75

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 40 x H 16 7 UNI EN 14688 - CL00 42

art. AP40A - APP 40

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP40A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 285,00

AP40AAV •  AVANA

442,00

AP40AAP •    AZZURRO POLVERE

AP40ANER •    NERO

AP40ATC •    TERRACOTTA

AP40AVG •    VERDE GIADA

AP40AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP40ACAR •    CARBONE

AP40ACEN •    CENERE

AP40AFAN •    FANGO

AP40ALAT ••    LATTE

AP40AME •    MENTA

AP40ANUV •    NUVOLA

AP40APET •    PETROLIO

AP40ARRU •    ROSSO RUBENS

AP40AUV •    UVA

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

62 x 40 x H 16 11 UNI EN 14688 - CL00 30

art. AP62A - APP 62

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP62A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 309,00

AP62AAV •  AVANA

479,00

AP62AAP •    AZZURRO POLVERE

AP62ANER •    NERO

AP62ATC •    TERRACOTTA

AP62AVG •    VERDE GIADA

AP62AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP62ACAR •    CARBONE

AP62ACEN •    CENERE

AP62AFAN •    FANGO

AP62ALAT ••    LATTE

AP62AME •    MENTA

AP62ANUV •    NUVOLA

AP62APET •    PETROLIO

AP62ARRU •    ROSSO RUBENS

AP62AUV •    UVA

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PMW75 •    CROMO - CHROME 0,5 102,00

per / for art.  AP8047

APP - APPLIGHT lavabi / basin
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Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso / su mobile
con piano rubinetteria
Ceramic basin 
countertop / wall hung / on vanity unit 
with tap ledge

In abbinamento ai mobili utilizzare il sifone salvaspazio art. SIFLSP / In combination with the furniture, use the space-saving siphon art. SIFLSP

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 51 x H 12 UNI EN 14688 - CL00

art. AP6051 - APPLIGHT 6051

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP6051

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO ... in progress

AP6051AV •  AVANA

... in progress

AP6051AP •    AZZURRO POLVERE

AP6051TC •    TERRACOTTA

AP6051VG •    VERDE GIADA

AP6051ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP6051CAR •    CARBONE

AP6051CEN •    CENERE

AP6051LAT ••    LATTE

AP6051ME •    MENTA

AP6051NUV •    NUVOLA

AP6051UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 60

descrizione / description

Base portalavabo a terra
2 CASSETTI
Free standing vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKDI02*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.129,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.695,00

PESO / WEIGHT (kg) 35,6

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 60

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD801*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
852,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.069,00

PESO / WEIGHT (kg) 25,68

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 60

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD939*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
878,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.151,00

PESO / WEIGHT (kg) 25,68

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE / when ordering add the COLOR CODE

CUBIKA - Basi portalavabo / vanity unit prof./depth  50 cm

finitura
finish

colore
color
*cod. 

la
cc

at
o

 o
pa

co
 /

 l
ac

q
ue

re
d

 w
o

o
d

••    BIANCO LBK

•    BORDEAUX LRK

•  CIPRIA KLC

•    GREY LGK

•    JUTA LJK

•    ROSA VINTAGE KLR

•    TAUPE LTK

•    VERDE PALUDE LVK

finitura
finish

colore
color
*cod. 

le
gn

o
 / 

w
o

o
d •    EUCALIPTO LEK

•    NOCE GRECA LNK

•    ROV. NATURALE LLK

g
re

s •    FOKOS SALE GSK

•    FOKOS TERRA GTK
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP7051

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO ... in progress

AP7051AV •  AVANA

... in progress

AP7051AP •    AZZURRO POLVERE

AP7051TC •    TERRACOTTA

AP7051VG •    VERDE GIADA

AP7051ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP7051CAR •    CARBONE

AP7051CEN •    CENERE

AP7051LAT ••    LATTE

AP7051ME •    MENTA

AP7051NUV •    NUVOLA

AP7051UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE / when ordering add the COLOR CODE

finitura
finish

colore
color
*cod. 

la
cc

at
o

 o
pa

co
 /

 l
ac

q
ue

re
d

 w
o

o
d

••    BIANCO LBK

•    BORDEAUX LRK

•  CIPRIA KLC

•    GREY LGK

•    JUTA LJK

•    ROSA VINTAGE KLR

•    TAUPE LTK

•    VERDE PALUDE LVK

finitura
finish

colore
color
*cod. 

le
gn

o
 / 

w
o

o
d •    EUCALIPTO LEK

•    NOCE GRECA LNK

•    ROV. NATURALE LLK

g
re

s •    FOKOS SALE GSK

•    FOKOS TERRA GTK

APP - APPLIGHT lavabi / basin

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso / su mobile
con piano rubinetteria
Ceramic basin 
countertop / wall hung / on vanity unit 
with tap ledge

In abbinamento ai mobili utilizzare il sifone salvaspazio art. SIFLSP / In combination with the furniture, use the space-saving siphon art. SIFLSP

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 51 x H 12 UNI EN 14688 - CL00

art. AP7051 - APPLIGHT 7051

DETTAGLI / DETAILS

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 70

descrizione / description

Base portalavabo a terra
2 CASSETTI
Free standing vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD913*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.191,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.766,00

PESO / WEIGHT (kg) 38,3

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 70

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD876*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.004,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.326,00

PESO / WEIGHT (kg) 30,5

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 70

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD809*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.028,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.407,00

PESO / WEIGHT (kg) 23,76

CUBIKA - Basi portalavabo / vanity unit prof./depth  50 cm
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Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso / su mobile
con piano rubinetteria
Ceramic basin 
countertop / wall hung / on vanity unit 
with tap ledge

In abbinamento ai mobili utilizzare il sifone salvaspazio art. SIFLSP / In combination with the furniture, use the space-saving siphon art. SIFLSP

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

85 x 51 x H 12 UNI EN 14688 - CL00

art. AP8551 - APPLIGHT 8551

DETTAGLI / DETAILS

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85

descrizione / description

Base portalavabo a terra
2 CASSETTI
Free standing vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD919*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.284,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.880,00

PESO / WEIGHT (kg) 42,36

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD879*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.065,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.402,00

PESO / WEIGHT (kg) 27,63

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD815*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.090,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.486,00

PESO / WEIGHT (kg) 34,6

CUBIKA - Basi portalavabo / vanity unit prof./depth  50 cm

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE / when ordering add the COLOR CODE

finitura
finish

colore
color
*cod. 

la
cc

at
o

 o
pa

co
 /

 l
ac

q
ue

re
d

 w
o

o
d

••    BIANCO LBK

•    BORDEAUX LRK

•  CIPRIA KLC

•    GREY LGK

•    JUTA LJK

•    ROSA VINTAGE KLR

•    TAUPE LTK

•    VERDE PALUDE LVK

finitura
finish

colore
color
*cod. 

le
gn

o
 / 

w
o

o
d •    EUCALIPTO LEK

•    NOCE GRECA LNK

•    ROV. NATURALE LLK

g
re

s •    FOKOS SALE GSK

•    FOKOS TERRA GTK

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP8551

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO ... in progress

AP8551AV •  AVANA

... in progress

AP8551AP •    AZZURRO POLVERE

AP8551TC •    TERRACOTTA

AP8551VG •    VERDE GIADA

AP8551ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP8551CAR •    CARBONE

AP8551CEN •    CENERE

AP8551LAT ••    LATTE

AP8551ME •    MENTA

AP8551NUV •    NUVOLA

AP8551UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00
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Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso / su mobile
con piano rubinetteria
Ceramic basin 
countertop / wall hung / on vanity unit 
with tap ledge

In abbinamento ai mobili utilizzare il sifone salvaspazio art. SIFLSP / In combination with the furniture, use the space-saving siphon art. SIFLSP

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori rubinetto / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

105 x 51 x H 12 UNI EN 14688 - CL00

art. AP10551 - APPLIGHT 10551

DETTAGLI / DETAILS

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 105

descrizione / description

Base portalavabo a terra
2 CASSETTI
Free standing vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD754*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.476,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
2.021,00

PESO / WEIGHT (kg) 53,2

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 105

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD893*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.224,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.502,00

PESO / WEIGHT (kg) 19,49

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 105

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD839*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.222,00

LEGNO / WOOD
GRES / GRES

€  
1.594,00

PESO / WEIGHT (kg) 19,49

CUBIKA - Basi portalavabo / vanity unit prof./depth  50 cm

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE / when ordering add the COLOR CODE

finitura
finish

colore
color
*cod. 

la
cc

at
o

 o
pa

co
 /

 l
ac

q
ue

re
d

 w
o

o
d

••    BIANCO LBK

•    BORDEAUX LRK

•  CIPRIA KLC

•    GREY LGK

•    JUTA LJK

•    ROSA VINTAGE KLR

•    TAUPE LTK

•    VERDE PALUDE LVK

finitura
finish

colore
color
*cod. 

le
gn

o
 / 

w
o

o
d •    EUCALIPTO LEK

•    NOCE GRECA LNK

•    ROV. NATURALE LLK

g
re

s •    FOKOS SALE GSK

•    FOKOS TERRA GTK

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP10551

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO ... in progress

AP10551AV •  AVANA

... in progress

AP10551AP •    AZZURRO POLVERE

AP10551TC •    TERRACOTTA

AP10551VG •    VERDE GIADA

AP10551ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP10551CAR •    CARBONE

AP10551CEN •    CENERE

AP10551LAT ••    LATTE

AP10551ME •    MENTA

AP10551NUV •    NUVOLA

AP10551UV •    UVA

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR   •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLSP ••    BIANCO 0,25 49,00

Sifone salvaspazio in ABS
per lavabo 1” ¼
ABS basin space-saving siphon 1” ¼

art. SIFLSP
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCEME •    MENTA

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

PLCEUV •    UVA

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCEME •    MENTA

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

PLTPCEUV •    UVA

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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Vaso sospeso gosilent 
gosilent wall hung wc 

• erogatore bidet NON COMPATIBILE / bidet jet NON-COMPATIBLE
• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 27 24 UNI EN 997 18

art. AP118S - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP118S

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 427,00

AP118SAV •  AVANA

662,00

AP118SAP •    AZZURRO POLVERE

AP118SNER •    NERO

AP118STC •    TERRACOTTA

AP118SVG •    VERDE GIADA

AP118SARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    ARGILLA

AP118SCAR •    CARBONE

AP118SCEN •    CENERE

AP118SFAN •    FANGO

AP118SLAT ••    LATTE

AP118SME •    MENTA

AP118SNUV •    NUVOLA

AP118SUV •    UVA

AP118SSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
1.245,00

AP118SSLP ••    SILVER WHITE

Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 27 22,5 UNI EN 997 18

art. AP118G - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP118G

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 373,00

AP118GAV •  AVANA

578,00

AP118GAP •    AZZURRO POLVERE

AP118GNER •    NERO

AP118GTC •    TERRACOTTA

AP118GVG •    VERDE GIADA

AP118GARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP118GCAR •    CARBONE

AP118GCEN •    CENERE

AP118GFAN •    FANGO

AP118GLAT ••    LATTE

AP118GME •    MENTA

AP118GNUV •    NUVOLA

AP118GUV •    UVA

AP118GSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
1.087,00

AP118GSLP ••    SILVER WHITE
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Vaso sospeso 
Wall hung wc 

• erogatore bidet NON COMPATIBILE / bidet jet NON-COMPATIBLE
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 27 22 UNI EN 997 18

art. AP118 - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP118

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 338,00

Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• erogatore bidet NON COMPATIBILE / bidet jet NON-COMPATIBLE
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

48,5 x 36 x H 27 21,5 UNI EN 997 18

art. AP119G - MINIAPP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP119G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 373,00

AP119GNER •    NERO

578,00

AP119GARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP119GCAR •    CARBONE

AP119GCEN •    CENERE

AP119GFAN •    FANGO

AP119GLAT ••    LATTE

APP wc / wcs

Vaso sospeso goclean 
con erogatore bidet in acciaio
goclean wall hung wc 
with stainless steel bidet jet

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 27 22,8 UNI EN 997 18

art. AP118GE - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP118GE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 492,00

AP118GEAV •  AVANA

697,00

AP118GEAP •    AZZURRO POLVERE

AP118GENER •    NERO

AP118GETC •    TERRACOTTA

AP118GEVG •    VERDE GIADA

AP118GEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP118GECAR •    CARBONE

AP118GECEN •    CENERE

AP118GEFAN •    FANGO

AP118GELAT ••    LATTE

AP118GEME •    MENTA

AP118GENUV •    NUVOLA

AP118GEUV •    UVA
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Vaso sospeso 
Wall hung wc 

• erogatore bidet NON COMPATIBILE / bidet jet NON-COMPATIBLE
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

48,5 x 36 x H 27 21 UNI EN 997 18

art. AP119 - MINIAPP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP119

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 338,00

Vaso back to wall goclean 
con scarico S/P
Back to wall wc goclean 
with S/P trap

• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 43 28,6 UNI EN 997 15

art. AP117G - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP117G

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 414,00

AP117GAV •  AVANA

642,00

AP117GAP •    AZZURRO POLVERE

AP117GNER •    NERO

AP117GTC •    TERRACOTTA

AP117GVG •    VERDE GIADA

AP117GARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t

•    ARGILLA

AP117GCAR •    CARBONE

AP117GCEN •    CENERE

AP117GFAN •    FANGO

AP117GLAT ••    LATTE

AP117GME •    MENTA

AP117GNUV •    NUVOLA

AP117GUV •    UVA

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 43 28,9 UNI EN 997 15

art. AP117GE - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP117GE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 533,00

AP117GEAV •  AVANA

761,00

AP117GEAP •    AZZURRO POLVERE

AP117GENER •    NERO

AP117GETC •    TERRACOTTA

AP117GEVG •    VERDE GIADA

AP117GEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    ARGILLA

AP117GECAR •    CARBONE

AP117GECEN •    CENERE

AP117GEFAN •    FANGO

AP117GELAT ••    LATTE

AP117GEME •    MENTA

AP117GENUV •    NUVOLA

AP117GEUV •    UVA

Vaso back to wall goclean 
con scarico S/P 
e erogatore bidet in acciaio
Back to wall wc goclean 
with S/P trap
and stainless steel bidet jet
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Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release hinges

art. QKCW09 - APCW10

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

QKCW09

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

2,9

126,00

APCW10AV •  AVANA

180,00

APCW10AP •    AZZURRO POLV.

QKCW09NER •    NERO

APCW10TC •    TERRACOTTA

APCW10VG •    VERDE GIADA

QKCW09ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    ARGILLA

QKCW09CAR •    CARBONE

QKCW09CEN •    CENERE

QKCW09FAN •    FANGO

APCW10LAT ••    LATTE

APCW10ME •    MENTA

APCW10NUV •    NUVOLA

APCW10UV •    UVA

per / for art.  AP118 - AP118G - AP118GE - AP118S - AP119 - AP119G - AP117G - AP117RG - AP117RGE

APP wc / wcs

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

QKCW07

lu
ci

d
ii

g
lo

ss
y

••    BIANCO 3 126,00

QKCW07ALL

sa
ti

n
.

•    ALLUMINIO 3
271,00

verificare disponibilità
ask for availability

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing thermosetting wrapping 
seat & cover with quick-release hinges

art. QKCW07

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

per / for art.  AP118 - AP118G - AP118GE - AP118S - AP119 - AP119G - AP117G - AP117RG - AP117RGE

Cassetta monoblocco per vaso APP 
goclean art. AP117G (vaso escluso)
Monobloc cistern suitable for APP 
goclean wc art. AP117G (wc excluded)

• art. BSGE _ batteria di scarico OLI 3-6 lt inclusa / 3-6 lt OLI flushing system included
• art. TR38CON _ curva per scarico 90° inclusa adattabile a scarico pavimento da cm 7 a 24
   drainage connector 90° trap included adaptable to floor trap from 7 to 24 cm

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 28,3 ------ 12

art. TR38 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 253

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR38

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 412,00

TR38AV •  AVANA

639,00

TR38AP •    AZZURRO POLVERE

TR38NER •    NERO

TR38TC •    TERRACOTTA

TR38VG •    VERDE GIADA

TR38ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    ARGILLA

TR38CAR •    CARBONE

TR38CEN •    CENERE

TR38FAN •    FANGO

TR38LAT ••    LATTE

TR38ME •    MENTA

TR38NUV •    NUVOLA

TR38UV •    UVA
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Vaso back to wall PLUS goclean 
con scarico S/P 
e erogatore bidet in acciaio
Back to wall wc PLUS goclean 
with S/P trap
and stainless steel bidet jet

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 43 29,1 UNI EN 997 15

art. AP117RGE - APP

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 93

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP117RGE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 506,00

AP117RGEAV •  AVANA

719,00

AP117RGEAP •    AZZURRO POLVERE

AP117RGENER •    NERO

AP117RGETC •    TERRACOTTA

AP117RGEVG •    VERDE GIADA

AP117RGEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    ARGILLA

AP117RGECAR •    CARBONE

AP117RGECEN •    CENERE

AP117RGEFAN •    FANGO

AP117RGELAT ••    LATTE

AP117RGEME •    MENTA

AP117RGENUV •    NUVOLA

AP117RGEUV •    UVA

Vaso PLUS goclean back to wall 
con scarico S/P 
PLUS goclean back to wall wc 
with S/P trap

• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 43 28 UNI EN 997 15

art. AP117RG - APP

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 93

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP117RG

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 387,00

AP117RGAV •  AVANA

600,00

AP117RGAP •    AZZURRO POLVERE

AP117RGNER •    NERO

AP117RGTC •    TERRACOTTA

AP117RGVG •    VERDE GIADA

AP117RGARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    ARGILLA

AP117RGCAR •    CARBONE

AP117RGCEN •    CENERE

AP117RGFAN •    FANGO

AP117RGLAT ••    LATTE

AP117RGME •    MENTA

AP117RGNUV •    NUVOLA

AP117RGUV •    UVA

APP PLUS goclean

APP wc / wcs plus goclean
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articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 320 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 320 mm

0,9 79,00

APP PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP219

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 338,00

AP219NER •    NERO

523,00

AP219ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP219CAR •    CARBONE

AP219CEN •    CENERE

AP219FAN •    FANGO

AP219LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

48,5 x 36 x H 27 16,7 UNI EN 14528  - CL20 18

art. AP219 - MINIAPP

DETTAGLI / DETAILS

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 27 17,5 UNI EN 14528  - CL20 18

art. AP218 - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP218

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 338,00

AP218AV •  AVANA

523,00

AP218AP •    AZZURRO POLVERE

AP218NER •    NERO

AP218TC •    TERRACOTTA

AP218VG •    VERDE GIADA

AP218ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP218CAR •    CARBONE

AP218CEN •    CENERE

AP218FAN •    FANGO

AP218LAT ••    LATTE

AP218ME •    MENTA

AP218NUV •    NUVOLA

AP218UV •    UVA

AP218SCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
984,00

AP218SLP ••    SILVER WHITE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00
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Erogatore bidet orientabile in acciaio 
per vasi
Stainless steel bidet adjustable jet 
suitable for Wcs

art. ERASRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ERAS •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

0.3 119,00

per / for art.  AP118GE - AP117RGE - AP117GE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  AP118 - AP118G - AP118GE - AP118S - AP218 - AP119 - AP119G - AP219

RICAMBIO / SPARE PART

Complemento in ceramica per bidet 
APP art. AP217 (bidet escluso)
Ceramic panel suitable for APP bidet 
art. AP217 (bidet excluded)

• kit fissaggio parete incluso / wall fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 29 ------ 12

art. TR40 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR40

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 289,00

TR40AV •  AVANA

449,00

TR40AP •    AZZURRO POLVERE

TR40NER •    NERO

TR40TC •    TERRACOTTA

TR40VG •    VERDE GIADA

TR40ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

TR40CAR •    CARBONE

TR40FAN •    FANGO

TR40CEN •    CENERE

TR40LAT ••    LATTE

TR40ME •    MENTA

TR40NUV •    NUVOLA

TR40UV •    UVA

 ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

Bidet back to wall monoforo
Back to wall single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 43 25 UNI EN 14528  - CL20 15

art. AP217 - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP217

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 405,00

AP217AV •  AVANA

627,00

AP217AP •    AZZURRO POLVERE

AP217NER •    NERO

AP217TC •    TERRACOTTA

AP217VG •    VERDE GIADA

AP217ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

AP217CAR •    CARBONE

AP217CEN •    CENERE

AP217FAN •    FANGO

AP217LAT ••    LATTE

AP217ME •    MENTA

AP217NUV •    NUVOLA

AP217UV •    UVA

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCEME •    MENTA

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEUV •    UVA

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RIDFLUGOS ---------- 0,1 10,00

Riduttore di flusso 
per vasi gosilent 
Reduced flow rate suitable 
for gosilent Wcs 

art. RIDFLUGOS

per / for art.  AP118S

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME
0,4

52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

Kit di fissaggio a pavimento per vasi e bidet
Floor fixing kit suitable for wc and bidet 

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 ---------- 0,3 16,00

per / for art.  AP117G - AP117RG - AP117RGE - AP117GE - AP217
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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Vaso monoblocco goclean
con scarico S/P e cassetta
goclean monobloc wc 
with S/P trap and cistern

Vaso monoblocco PLUS goclean
con scarico S/P e cassetta
PLUS goclean monobloc wc 
with S/P trap and cistern

VASO / WC:
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included
• art. LK5018 _ connesioni incluse adattabile a scarico pavimento da cm 5 a 18
   drainage connectors adaptable to floor trap from 5 to 18 cm

VASO / WC:
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

CASSETTA / CISTERN:
• art. MBBO _ batteria di scarico OLI 3-6 lt esclusa
   3-6 lt OLI flushing system not included 
• carico acqua alto destro o sinistro su richiesta
   left or right high water inlet on demand

CASSETTA / CISTERN:
• art. MBBO _ batteria di scarico OLI 3-6 lt esclusa
   3-6 lt OLI flushing system not included  
• carico acqua alto destro o sinistro su richiesta
   left or right high water inlet on demand

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

58 x 36 x H 43 34 UNI EN 997 18

36 x 12,5 x H 47 14 UNI EN 997 36

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

58 x 36 x H 43 33 UNI EN 997 18

36 x 12,5 x H 47 14 UNI EN 997 36

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VASO / WC

AP116G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 428,00

AP116GARG 

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

664,00
AP116GCAR •    CARBONE

AP116GCEN •    CENERE

AP116GLAT ••    LATTE

CASSETTA / CISTERN

AP39

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 167,00

AP39ARG 

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

259,00
AP39CAR •    CARBONE

AP39CEN •    CENERE

AP39LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VASO / WC

AP116RG

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 405,00

AP116RGARG 

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

627,00
AP116RGCAR •    CARBONE

AP116RGCEN •    CENERE

AP116RGLAT ••    LATTE

CASSETTA / CISTERN

AP39

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 167,00

AP39ARG 

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

259,00
AP39CAR •    CARBONE

AP39CEN •    CENERE

AP39LAT ••    LATTE

art. AP116G+AP39 - APP

art. AP116RG+AP39 - APP

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 99

APP wc monoblocco / monobloc goclean

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

APP MONOBLOCCO PLUS goclean
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articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LK5018
(set: TR38CON + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 50 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 50 to 180 mm

0,5 44,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 180 a 240 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 240 mm

0,5 43,00

LK2438
(set: TR38CON + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 240 a 380 mm
Set suitable for floor trap from 240 to 380 mm

0,7 80,00

APP MBL PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407

APP wc monoblocco / monobloc goclean

Batteria di scarico doppio flusso 
per cassetta monoblocco art. AP39
Double flushing system 
suitable for monobloc cistern art. AP39 

art. MBBO

Coprivaso slim short  in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing thermosetting slim short 
seat & cover with quick-release hinges

art. APCW07

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

SOLO PER VASO MONOBLOCCO
MONOBLOCK WC ONLY

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

APCW07

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

3

129,00

APCW07ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    ARGILLA

199,00
APCW07CAR •    CARBONE

APCW07CEN •    CENERE

APCW07LAT ••    LATTE

per / for art.  AP116G - AP116RG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

MBBO  •    CROMO - CHROME 1 119,00

per / for art.  AP39
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Orinatoio a parete goclean
Wall-mounted urinal goclean

• art. 9003 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included
• art. SIFKY _ sifone incluso / siphon included
• art. KYCON _ tubo adduzione incluso / water connector included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

30 x 29 x H 60,5 17,5 UNI EN 13407 24

art. AP28G - APP

DETTAGLI / DETAILS

APP orinatoio / urinal goclean

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP28G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 285,00

AP28GARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

442,00
AP28GCAR •    CARBONE

AP28GCEN •    CENERE

AP28GLAT ••    LATTE

SU RICHIESTA / ON DEMAND: 
con fori per fissaggio copri-orinatoio 
with holes for cover 

----

Copri-orinatoio APP con discesa 
rallentata
APP soft-closing cover-urinal 

art. AP28CW03 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

AP28CW03

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

1,3

60,00

AP28CW03CAR

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    CARBONE

105,00AP28CW03CEN •    CENERE

AP28CW03LAT ••    LATTE

Copriforo in ceramica per scarico 
orinatoio APP
Ceramic cover suitable for APP urinal

art. CFCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

CFCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

1,3 41,00
CFCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

CFCECAR •    CARBONE

CFCECEN •    CENERE

CFCELAT ••    LATTE

Sifone di scarico per orinatoio APP
Drainage siphon suitable for APP 
urinal 

art. SIFKYRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFKY ---------- 0,1 26,00

Tubo adduzione acqua 
per orinatoio APP
Water inlet connector suitable 
for APP urinal

art. KYCONRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KYCON ---------- 0,05 9,00

Kit fissaggio a parete per orinatoio APP
Wall fixing kit suitable for APP urinal

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 ---------- 0,1 16,00
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ORINATOIO SANITARBLOCK
Struttura per l’installazione di orinatoi sospesi 
in pareti leggere in cartongesso o muratura
Pre-assembled frame for wall-hung urinals in 
floor or wall fixing, built-in or plasterboard wall 
installation • 1 Curva di scarico ø 50/50 / 1 Outlet bend ø 50/50

• 1 Guarnizione curva di scarico ø 50 / 1 Outlet bend seal ø 50
• 1 Raccordo G ½” connessione rubinetto (regolabile)       
   1 G ½” fitting for tap connection (adjustable)
• 2 Pannelli in legno / n.2 wooden panels
• 1 Flessibile ½”  / 1 Flexible hose ½

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

12

art. 136179

DETTAGLI / DETAILS

EAQUA URINAL
Corpo incasso per placca con sensore
a infrarossi, adatto a tutte le tipologie di pareti
Concealed pre-installation for plate actuated by 
infrared sensor, available for all kind of walls

EAQUA URINAL AC
Flussometro con sensore a infrarossi per tutte le 
tipologie di pareti (alimentazione a corrente elettrica)
Infrared sensor fluxometer for all type of walls
(electricity supply)

• n. 2 connessioni per assemblaggio / connections for assembling

• placca con sensore infrarosso senza contatto / 
   touch-free, electronically controlled 
• superficie in acciaio spazzolato inossidabile / 
   brushed stainless-steel surface
• sensore a doppio infrarosso / double infrared sensors

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 10 x P 6,6 x H 12 0,4

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 12 x P 0,6 x H 14 0,4

art. 879123

art. 879120

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

APP orinatoio / urinal goclean

Rubinetto passo rapido incasso automatico 1/2” 
per orinatoio APP
1/2” concealed automatic rapid-flow lever 
suitable for APP urinal

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 1,7

art. 112540 - ONE 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112540 •    CROMO - CHROME 296,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

136179 ------ 398,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

879123 ------ 358,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

879120 ACCIAIO SPAZZOLATO
BRUSHED STEEL 963,00
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Miscelatore monocomando lavabo
Single-lever basin mixer

• scarico automatico 1’ 1/4 incluso
   1’ 1/4 pop-up waste included

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 1,5

art. AP221 - APP

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando bidet
Single-lever bidet mixer

• scarico automatico 1’ 1/4 incluso
   1’ 1/4 pop-up waste included

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 1,4

art. AP245 - APP

DETTAGLI / DETAILS

design by Flaminia TeamAPP

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP221 •    CROMO - CHROME 140,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP245 •    CROMO - CHROME 140,00
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

 Miscelatore monocomando incasso doccia
Concealed single-lever shower mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 0,8

art. AP283 - APP

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando incasso vasca/doccia 
con deviatore
Concealed single-lever bath/shower mixer
with diverter

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 1,3

art. AP294 - APP

DETTAGLI / DETAILS

Set doccia: monocomando incasso con deviatore, 
soffione e doccetta
Shower set: concealed single-lever mixer with 
diverter, wall-mounted shower head and handshower

• completo di supporto e flessibile / support and hose included
• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 2,9

art. AP295 - APP

DETTAGLI / DETAILS

Set vasca: monocomando incasso con deviatore,
bocca di erogazione e doccetta 
Bathtub set: concealed single-lever mixer
with diverter, wall spout and handshower 

• completo di supporto e flessibile / support and hose included
• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 9,6

art. AP296 - APP

DETTAGLI / DETAILS

APP rubinetteria / taps

Doccetta a getto fisso
Handshower with simple jet

• completo di supporto e flessibile
   support and hose included

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 0,8

art. AP3165 - APP

DETTAGLI / DETAILS

 Soffione con braccio doccia a parete
Shower head with wall-mounted shower arm

• soffione ø 20 cm / shower head ø20 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

BRASS 0,8

art. AP3408 - APP

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP283 •    CROMO - CHROME 99,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP294 •    CROMO - CHROME 272,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP295 •    CROMO - CHROME 602,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP296 •    CROMO - CHROME 540,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP3165 •    CROMO - CHROME 190,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP3408 •    CROMO - CHROME 132,00



CUBIKA

ROVERE NATURALE GRECA

VERDE  PALUDE EUCALIPTO

BORDEAUX



CIPRIA

JUTA

NOCE GRECA

BIANCO
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DETTAGLI COLLEZIONE / COLLECTION DETAILS

• Il top è realizzato al centimetro lineare, lo spessore è di 12 mm.
• Le scocche sono realizzate in truciolare.
• Lo zoccolo, solo per i modelli a pavimento è alto 3,5 cm ed è realizzato nella stessa  
    finitura del mobile. E’ dotato inoltre di apposite viti di regolazione.
• I modelli sono dotati di scocche e guide ad estrazione totale con sistema blu-motion. 
• Le struure interne dei cassei sono in finitura Antracite opaca. 
• Le basi portalavabo hanno il primo casseo sagomato per gli scarichi.
• Tue le ante hanno cerniere a chiusura rallentata. 
    All’interno i ripiani sono in vetro sp. 6 mm. 
• Il telaio del frontale casseo e dell’anta è in metallo.

• Top is made by the linear centimeter, the thickness is 12 mm.
• Shells in chipboard.
• Skirting, for floor models only, is 3.5 cm high and in the same finish as the unit. 
    It is also equipped with special adjusting screws.
• All models equipped with full extension runners with blu-motion system.
• Internal drawer structures in ma anthracite finish. 
• Top drawer of vanity units shaped for the syphon.
• All doors have slow closing hinges. Internal shelves in glass th. 6 mm.
• Frame drawer and door front in metal.
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LAVABI DA APPOGGIO FLAMINIA COMPATIBILI / COMPATIBLE FLAMINIA COUNTERTOP BASINS

PROFONDITÀ MOBILE:
UNIT DEPTH:

 CM 37

PROFONDITÀ MOBILE:
UNIT DEPTH:

 CM 50

App 40 art. AP40A

App 62 art. AP62A

AppLight 50 art. AP5037

AppLight 60 art. AP6037

Boll 42  art. BL42L

Boll 56  art. BL56L

Flag 40 art. FG40A

Flag 50 art. FG50A

Monò 54  art. MN54L

NudaSlim 60  art. ND60A

NudaSlim 60  art. ND60L

NudaSlim 60  art. ND60PR

NudaSlim 75  art. ND75A

NudaSlim 75  art. ND75L

NudaSlim 75  art. ND75PR

Pass 62  art. PS62C

Saltodacqua  art. SD42L

Acqualigth  art. 5058

App 40 art. AP40A

App 62 art. AP62A

AppLight 50 art. AP5047

AppLight 60 art. AP6047

AppLight 80 art. AP8047

Boll 42 art. BL42L

Boll 56  art. BL56L

Bonola 46  art. BN46A

Bonola 50 art. BN50A

Bonola 60 art. BN60A

Box 40 art. BX40A

Box 60 art. BX60A

Flag 40 art. FG40A

Flag 50 art. FG50A

Flag 64 art. FG64L

Fluo 60 art. FU60L

Fluo 70 art. FU70L

Fonte Tonda  art. FT52L

Monò 64  art. MN64L

Monò 74  art. MN74L

Monò 100  art. MN100L

Miniwash 40  art. MWL40

Miniwash 48  art. MWL48

Miniwash 60  art. MWL60

Miniwash 60  art. MW60PR

Miniwash 75  art. MWL75

Miniwash 75  art. MW75PR

Nile 40  art. NL40A

Nile 62  art. NL62A

NudaSlim 60  art. ND60A

Nuda 60  art. 5083

NudaSlim 75  art. ND75A

Nuda 85  art. 5080

Nuda 85  art. 5081

Nuda 95  art. 5082

Pass 50  art. PS50L

Pass 62  art. PS62C

Pass 62  art. PS62L

Pass 72  art. PS72L

Play 42 art. PY42A

Play 52 art. PY52A

Play 62 art. PY62A

Roll 44  art. RL44L

Roll 56  art. RL56L

Saltodacqua  art. SD42L

Settecento 44  art. SE44A

Settecento 50  art. SE50A

Spire 48  art. SP48A

Spire+ 48  art. SP48D

Spire 58  art. SP58A

Spire+ 58  art. SP58D

Twin Set Slim art. TW42A

Twin Set Slim art. TW42C

Volo 52  art. VL52L
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COMPILARE IL MODULO D’ORDINE (pag. 109):
FILL IN THE COMPULSORY ORDER FORM (page. 109):

>> 1 - DETTAGLI ORDINI / ORDER DETAILS

Indicare tutti i dettagli richiesti: nome dell’ordinante e del cliente, numero, data e riferimento dell’ordine.

Fill out all the requested details: buyer and client name, order number, date and reference.

>> 2 - PROFONDITÀ MOBILE / UNIT DEPTH

Scegliere la profondità del mobile (cm 37 o cm 50). Identificare nel listino i codici relativi alla profondità prescelta.

Select the depth of the unit (cm 37 or cm 50). In the pricelist find the exact codes referring to the depth chosen.

>> 3 - DISEGNO / DRAWING

Disegnare la composizione indicando con attenzione la posizione del lavabo/lavabi, le dimensioni e gli articoli dei mobili. 
IMPORTANTE: le composizioni NON SONO REVERSIBILI.

Draw the composition, indicating the position of basin/s, the size and the codes of the units. IMPORTANT: compositions 
ARE NOT REVERSIBLE.

>> 4 - ELENCO ARTICOLI / ARTICLE LIST

Selezionare i moduli in base alle proprie esigenze, facendo attenzione alla differenza tra basi portalavabo e basi sem-
plici. Le basi portalavabo hanno il cassetto predisposto per l’alloggiamento del sifone e la parte posteriore aperta per 
effettuare i collegamenti idraulici. Le basi sospese invece sono chiuse su ogni lato.

Choose the units as per your necessities, keeping the difference between vanity or simply units in mind. The drawer and 
the back of the vanity units are cut to permit siphon installation. Wall hung cabinets are completely closed.

>> 5 - LAVABO DA APPOGGIO / COUNTERTOP BASIN

Le basi portalavabo sono utilizzabili SOLO con LAVABI DA APPOGGIO (NO incasso, semincasso e sottopiano).
Il foro è sempre centrato rispetto alla base portalavabo. Se il foro da effettuare è per un lavabo Flaminia sarà sufficiente 
specificare l’articolo del lavabo (verificare la lista dei lavabi compatibili a pag. 107).
Per lavabi non di produzione Flaminia, è obbligatorio trasmettere insieme all’ordine un disegno tecnico che indichi det-
tagliatamente il foro da praticare. NON VERRANNO ACCETTATE CONTESTAZIONI.

Vanity units are suitable for COUNTERTOP BASIN only (NOT for recessed, semi-inset nor undercounter). 
The hole is always made in the centre of the unit. If the composition includs a Flaminia basin, just indicate its catalogue 
code (see the list of compatible basins on page. 107). 
On the contrary, if the washbasin is not a Flaminia product, with the order you must submitt a technical drawing with 
exact details of the hole to be made. IN THIS CASE NO CLAIMS WILL BE ACCEPTED.

>> 6 - SCELTA FINITURA / FINISH SELECTION

Indicare la finitura.

Select the finishing.

COME ORDINARE LE COMPOSIZIONI CUBIKA / HOW TO ORDER CUBIKA COMPOSITIONS

ATTENZIONE: una volta inviato l’ordine, la composizione non potrà subire modifiche. 
I singoli elementi di una composizione non sono vendibili separatamente.

NOTICE: once placed, your order cannot be changed.
The single elements of a composition cannot be sold separately.
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MODULO PER LA REALIZZAZIONE DELLE COMPOSIZIONI MOBILI CUBIKA
CUSTOMIZED COMPOSITION FORM FOR CUBIKA UNITS

E’ obbligatorio fotocopiare questa pagina, compilarla con cura e allegarla all'ordine.
It is compulsory to photocopy this page, carefully fill in and attach to the order.

SCELTA FINITURA / FINISH SELECTION 

NOCE GRECA

EUCALIPTO

GREY

BIANCO

CIPRIA

TAUPE

VERDE PALUDE

ROVERE NAT. GRECA JUTA ROSA VINTAGE

BORDEAUX

essenze legno / wood:

FOKOS TERRA

FOKOS SALE

GRES: legno laccato opaco / mat lacquered wood:

FINITURA TOP / FINISH TOP 

NOCE GRECA

EUCALIPTO

GREY

BIANCO

CIPRIA

TAUPE

VERDE PALUDE

ROVERE NAT. GRECA JUTA ROSA VINTAGE

BORDEAUX

essenze legno / wood:

FOKOS TERRA

FOKOS SALE

GRES: legno laccato opaco / mat lacquered wood:

LAVABO DA APPOGGIO  / COUTERTOP BASIN

NO FLAMINIA lavabo/basin
(allegare scheda tecnica / enclose a technical drawing)

FLAMINIA lavabo/basin art. _____________

ELENCO ARTICOLI  / ARTICLE LIST 

n. dim.

n. dim.

n. dim.

n. dim.

n. dim.

n. 

art. 

art. 

art. 

art. 

art. 

art. dim.

n. art. dim.

É importante consultare il listino prezzi
It's important to consult price list

IMPORTANTE: per il mobile con una sola anta 
specificare se è cerniera sinistra o destra
IMPORTANT: for cabinet with one door specify 
whether it is left or right hinge

DISEGNO  / DRAWING

PROFONDITÀ MOBILE  / UNIT DEPTH

CM 50CM 37

É importante consultare il listino prezzi / It's important to consult price list

annotazioni - notes

ordine - order n:

ordinante - buyer cliente - client

data - date: ref.:

DETTAGLI ORDINE / ORDER DETAILS
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MODULARITA’    MODULARITY 

CUBIKA

MATERIALE MATERIAL

BASI PORTALAVABO A TERRA - FREE STANDING VANITY UNIT  H 78,5 cm - P 37 cm e P 50 cm

BASI PORTALAVABO SOSPESE - WALL-HUNG VANITY UNIT  H 50 cm - P 37 cm e P 50 cm

LARGHEZZA / WIDTH
50 - 70

LARGHEZZA / WIDTH
50 - 70 - 85 - 95

LARGHEZZA / WIDTH
50 - 60 - 70 - 85 
95 - 105

LARGHEZZA / WIDTH
50 - 60 - 70 - 85 
95 - 105 - 120

LARGHEZZA / WIDTH
60 - 70 - 85  - 95 
105 - 120

LARGHEZZA / WIDTH
60 - 70 - 85  - 95 
105 - 120

LARGHEZZA / WIDTH
60 - 70 - 85  - 95 
105 - 120

BASI A TERRA - FREE STANDING UNIT  H 78,5 cm - P 37 cm e P 50 cm

BASI SOSPESE - WALL-HUNG UNIT  H 50 cm - P 37 cm e P 50 cm

LARGHEZZA / WIDTH
25 - 35

LARGHEZZA / WIDTH
25 - 35 - 50 
70 - 85

LARGHEZZA / WIDTH 
50 - 70

LARGHEZZA / WIDTH
25 - 35

LARGHEZZA / WIDTH
25 - 35 - 50 - 60
70 - 85  - 95 - 105 120

LARGHEZZA / WIDTH
50 - 70

LARGHEZZA / WIDTH
35 - 50 - 70 - 85
95 - 105 - 120

ATTENZIONE  - WARNING:
LA POSIZIONE DEL LAVABO È SEMPRE CENTRALE RISPETTO ALLA BASE PORTALAVABO
THE BASIN MUST BE INSTALLED IN THE CENTRE OF THE WALL HUNG VANITY UNIT 

ATTENZIONE
IL TOP NON É INCLUSO  

WARNING
TOP NOT INCLUDED

X
X/2 X/2

X

Finiture legno
Wood finishes

Finiture Gres
Gres finishes

Legno laccato opaco
Matt lacquered wood

EUCALIPTO

FOKOS SALE

NOCE GRECA

FOKOS TERRA

ROVERE NATURALE
 GRECA

BIANCO

VERDE PALUDE

BORDEAUX

GREY

TAUPE

JUTA ROSA VINTAGE

CIPRIA
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MODULARITA’    MODULARITY 

PENSILI - WALL-HUNG CABINET  H 112,5 cm - P 20,8 cm

PENSILI - WALL-HUNG CABINET  H 75 cm - P 20,8 cm

ARMADIO A TERRA - FREE STANDING CABINET  H 191 cm - P 37 cm

ARMADIO SOSPESO - WALL-HUNG CABINET  H 162,5 cm - P 37 cm e P 20,8 cm

LARGHEZZA / WIDTH
25 - 35

LARGHEZZA / WIDTH
25 - 35

LARGHEZZA / WIDTH
35 

LARGHEZZA / WIDTH
50

LARGHEZZA / WIDTH
35 

LARGHEZZA / WIDTH
50

LARGHEZZA / WIDTH
50

info tecniche
technical details



112

FINITURE DISPONIBILI / AVAILABLE FINISHES

FINITURA MOBILE
FURNITURE FINISH

COLORE SCOCCA E TELAIO CASSETTO/ANTA
SHELL AND DRAWER/DOOR FRAME  COLOUR

FINITURE TOP ABBINABILI
TOP MATCHING FINISHES

 L
EG

N
O

 L
A

C
C

A
T

O
 O

P
A

C
O

 /
 M

AT
T 

LA
C

Q
U

ER
ED

 W
O

O
D

 

BIANCO

METAL
MERCURIO

BIANCO

LBK

GREY

METAL
MERCURIO

GREY

LGK

TAUPE

METAL BRONZO
ANTICO

TAUPE

LTK

BORDEAUX

METAL BRONZO
ANTICO

BORDEAUX

LRK

CIPRIA

METAL BRONZO
ANTICO

CIPRIA

KLC

ROSA VINTAGE

METAL BRONZO
ANTICO

ROSA VINTAGE

KLR

JUTA

METAL
MERCURIO

JUTA

LJK

VERDE PALUDE 

METAL
MERCURIO

VERDE PALUDE

LVK

GRES / GRES

LEGNO / WOOD

LEGNO LACCATO / LACQUERED WOOD
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FINITURE DISPONIBILI / AVAILABLE FINISHES
 L

EG
N

O
 /

 W
O

O
D

 
G

R
E

S

ATTENZIONE / WARNING !!
Il CODICE COLORE va aggiunto all’articolo del mobile.

The COLOR CODE must be added to the furniture item.

ESEMPI / EXAMPLES

articolo
item

finitura
finish

codice colore
color code

articolo completo

CKD903 BIANCO LBK CKD903LBK

CKD903 EUCALIPTO LEK CKD903LEK

CKD903 FOKOS SALE GSK CKD903GSK

FINITURA MOBILE
FURNITURE FINISH

COLORE SCOCCA E TELAIO CASSETTO/ANTA
SHELL AND DRAWER/DOOR FRAME  COLOUR

FINITURE TOP ABBINABILI
TOP MATCHING FINISHES

EUCALIPTO

LEK
EUCALIPTO

METAL BRONZO
ANTICO

NOCE GRECA

LNK NOCE

NOCE GRECA

METAL BRONZO
ANTICO

ROVERE 
NATURALE GRECA

LLK ROVERE NATURALE

ROVERE NATURALE GRECA

METAL BRONZO
ANTICO

FOKOS TERRA

GTK METAL BRONZO
ANTICO

FOKOS TERRA

METAL BRONZO
ANTICO

FOKOS SALE

GSK METAL 
MERCURIO

FOKOS SALE

METAL 
MERCURIO

GRES / GRES

LEGNO / WOOD

LEGNO LACCATO / LACQUERED WOOD
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CUBIKA - Basi PORTALAVABO a terra (ZOCCOLO H 3,5) / free standing VANITY unit (SKIRTING H 3,5) H 78,5 cm

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 50 L 70

descrizione / description

Base portalavabo a terra
2 ANTE
Free standing vanity unit
2 DOORS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD903* CKD904* CKD909* CKD910*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
695,00

€  
749,00

€  
842,00

€  
891,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.182,00
€  

1.323,00
€  

1.317,00
€  

1.462,00

PESO / WEIGHT (kg) 17,18 19,98 19,65 22,45

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 50 L 60 L 70 L 85

descrizione / description

Base portalavabo a terra
2 CASSETTI
Free standing vanity unit
2 DRAWERS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD906* CKD907* CKDI01* CKDI02* CKD912* CKD913* CKD918* CKD919*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.016,00

€  
1.065,00

€  
1.076,00

€  
1.129,00

€  
1.135,00

€  
1.191,00

€  
1.248,00

€  
1.284,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.480,00
€  

1.621,00
€  

1.550,00
€  

1.695,00
€  

1.623,00
€  

1.766,00
€  

1.738,00
€  

1.880,00

PESO / WEIGHT (kg) 22,27 32,89 24,61 35,6 26,95 38,3 30,46 42,36

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 95 L 105

descrizione / description

Base portalavabo a terra
2 CASSETTI
Free standing vanity unit
2 DRAWERS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD750* CKD751* CKD753* CKD754*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.364,00

€  
1.378,00

€  
1.473,00

€  
1.476,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.839,00
€  

1.992,00
€  

1.941,00
€  

2.021,00

PESO / WEIGHT (kg) 35,46 47,8 42 53,2

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 112 / when ordering add the COLOR CODE pag. 112
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CUBIKA - Basi semplici a terra (ZOCCOLO H 3,5) / free standing unit (SKIRTING H 3,5) H 78,5 cm

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 25 L 35 L 50 L 70

descrizione / description

Base a terra
2 ANTE
Free standing unit
2 DOORS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD100* CKD101* CKD104* CKD105* CKD108* CKD109* CKD114* CKD115*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
452,00

€  
481,00

€  
486,00

€  
518,00

€  
632,00

€  
683,00

€  
725,00

€  
775,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

737,00
€  

814,00
€  

749,00
€  

835,00
€  

997,00
€  

1.084,00
€  

1.145,00
€  

1.235,00

PESO / WEIGHT (kg) 17,79 20,16 17,79 22,72 21,89 25,21 25,37 29,90

PER IL MOBILE CON UNA SOLA ANTA SPECIFICARE SE È CERNIERA SINISTRA O DESTRA 
FOR CABINET WITH ONE DOOR ONLY SPECIFY WHETHER IT IS LEFT OR RIGHT HINGE

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 25 L 35 L 50 L 70

descrizione / description

Base a terra
2 CASSETTI
Free standing unit
2 DRAWERS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD172* CKD173* CKD169* CKD170* CKD151* CKD152* CKD157* CKD158*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
698,00

€  
727,00

€  
796,00

€  
822,00

€  
891,00

€  
920,00

€  
994,00

€  
1.041,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.060,00
€  

1.172,00
€  

1.156,00
€  

1.269,00
€  

1.254,00
€  

1.365,00
€  

1.401,00
€  

1.517,00

PESO / WEIGHT (kg) 20,46 28,88 23,04 31,4 25,12 35,79 29,7 41,1

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85

descrizione / description

Base a terra
2 CASSETTI
Free standing unit
2 DRAWERS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD163* CKD164*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.078,00

€  
1.132,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.512,00
€  

1.629,00

PESO / WEIGHT (kg) 33,12 45,08

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 112 / when ordering add the COLOR CODE pag. 112
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CUBIKA - Basi PORTALAVABO sospese / wall-hung VANITY unit H 50 cm

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 50 L 60 L 70 L 85

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD872* CKD873* CKD800* CKD801* CKD875* CKD876* CKD878* CKD879*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
674,00

€  
700,00

€  
823,00

€  
852,00

€  
971,00

€  
1.004,00

€  
1.004,00

€  
1.065,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

907,00
€  

1.004,00
€  

1.044,00
€  

1.069,00
€  

1.213,00
€  

1.326,00
€  

1.284,00
€  

1.402,00

PESO / WEIGHT (kg) 13,67 18,95 16,5 25,68 20,90 30,5 17,63 27,63

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 95 L 105 L 120

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD889* CKD890* CKD892* CKD893* CKD944* CKD945*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.046,00

€  
1.154,00

€  
1.085,00

€  
1.224,00

€  
1.127,00

€  
1.289,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.336,00
€  

1.451,00
€  

1.385,00
€  

1.502,00
€  

1.505,00
€  

1.615,00

PESO / WEIGHT (kg) 24,29 35,67 17,77 19,49 26,25 36,68

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 50 L 70 L 85 L 95

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 ANTE
Wall-hung vanity unit
2 DOORS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD869* CKD870* CKD802* CKD803* CKD940* CKD941* CKD942* CKD943*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
476,00

€  
518,00

€  
674,00

€  
698,00

€  
690,00

€  
720,00

€  
778,00

€  
860,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

751,00
€  

844,00
€  

992,00
€  

1.082,00
€  

1.061,00
€  

1.153,00
€  

1.110,00
€  

1.205,00

PESO / WEIGHT (kg) 11,65 14,72 14,67 16,39 14,67 16,39 20,1 25,63

PER IL MOBILE CON UNA SOLA ANTA SPECIFICARE SE È CERNIERA SINISTRA O DESTRA 
FOR CABINET WITH ONE DOOR ONLY SPECIFY WHETHER IT IS LEFT OR RIGHT HINGE

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 112 / when ordering add the COLOR CODE pag. 112
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CUBIKA - Basi PORTALAVABO sospese / wall-hung VANITY unit

CUBIKA - Basi semplici sospese / simple wall-hung unit

H 50 cm

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 60 L 70 L 85 L 95

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD938* CKD939* CKD808* CKD809* CKD814* CKD815* CKD826* CKD827*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
851,00

€  
878,00

€  
1.000,00

€  
1.028,00

€  
1.034,00

€  
1.090,00

€  
1.069,00

€  
1.176,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.127,00
€  

1.151,00
€  

1.293,00
€  

1.407,00
€  

1.373,00
€  

1.486,00
€  

1.428,00
€  

1.544,00

PESO / WEIGHT (kg) 16,5 25,68 17,59 23,76 23,44 34,6 25,15 36,68

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 105 L 120

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD838* CKD839* CKD948* CKD949*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.110,00

€  
1.222,00

€  
1.148,00

€  
1.267,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.480,00
€  

1.594,00
€  

1.559,00
€  

1.677,00

PESO / WEIGHT (kg) 17,77 19,49 29,25 41,68

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 25 L 35 L 50 L 70

descrizione / description

Base sospesa
2 ANTE
Wall-hung unit
2 DOORS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD400* CKD401* CKD406* CKD407* CKD412* CKD413* CKD420* CKD421*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
371,00

€  
378,00

€  
384,00

€  
422,00

€  
531,00

€  
580,00

€  
589,00

€  
614,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

585,00
€  

590,00
€  

579,00
€  

632,00
€  

780,00
€  

835,00
€  

881,00
€  

945,00

PESO / WEIGHT (kg) 14,3 16,32 15,64 17,87 17,82 20,37 20,49 23,47

PER IL MOBILE CON UNA SOLA ANTA SPECIFICARE SE È CERNIERA SINISTRA O DESTRA 
FOR CABINET WITH ONE DOOR ONLY SPECIFY WHETHER IT IS LEFT OR RIGHT HINGE

H 50 cm

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 112 / when ordering add the COLOR CODE pag. 112
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LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85 L 95

descrizione / description

Base sospesa
2 ANTE
Wall-hung unit
2 DOORS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD496* CKD497* CKD584* CKD585*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
616,00

€  
640,00

€  
650,00

€  
670,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

958,00
€  

1.023,00
€  

1.039,00
€  

1.071,00

PESO / WEIGHT (kg) 23,70 25,35 24,29 35,67

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 25 L 35 L 50 L 70

descrizione / description

Base sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung unit
2 DRAWERS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD404* CKD405* CKD410* CKD411* CKD416* CKD417* CKD424* CKD425*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
653,00

€  
688,00

€  
786,00

€  
814,00

€  
840,00

€  
881,00

€  
891,00

€  
955,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

901,00
€  

926,00
€  

926,00
€  

979,00
€  

1.014,00
€  

1.060,00
€  

1.148,00
€  

1.238,00

PESO / WEIGHT (kg) 15,66 19,56 17,35 21 19,89 23,15 23,28 26,03

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85 L 95 L 105 L 120

descrizione / description

Base sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung unit
2 DRAWERS

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD428* CKD429* CKD432* CKD433* CKDE04* CKDE05* CKDE10* CKDE11*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
991,00

€  
1.048,00

€  
1.026,00

€  
1.103,00

€  
1.167,00

€  
1.242,00

€  
1.275,00

€  
1.360,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.228,00
€  

1.319,00
€  

1.335,00
€  

1.375,00
€  

1.451,00
€  

1.503,00
€  

1.571,00
€  

1.629,00

PESO / WEIGHT (kg) 25,82 28,19 27,51 29,63 17,77 19,49 26,25 36,68

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 112 / when ordering add the COLOR CODE pag. 112

CUBIKA - Basi semplici sospese / simple wall-hung unit H 50 cm
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* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 112 / when ordering add the COLOR CODE pag. 112

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 35 L 50 L 60 L 70

descrizione / description

Base sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung unit
1 DRAWER

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD460* CKD461* CKD466* CKD467* CKD620* CKD621* CKD472* CKD473*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
746,00

€  
775,00

€  
780,00

€  
817,00

€  
822,00

€  
872,00

€  
864,00

€  
923,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

884,00
€  

958,00
€  

994,00
€  

1.044,00
€  

1.007,00
€  

1.082,00
€  

1.026,00
€  

1.113,00

PESO / WEIGHT (kg) 17,35 21 20,5 30,94 22,5 33,6 24,4 35,06

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85 L 95 L 105 L 120

descrizione / description

Base sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung unit
1 DRAWER

TOP ESCLUSO - TOP NOT INCLUDED

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

+ CASSETTO INTERNO
+ HIDDEN DRAWER

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 50 37 50 37 50 37 50

ARTICOLO / ARTICLE CKD486* CKD487* CKD489* CKD490* CKDE01* CKDE02* CKDE07* CKDE08*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
891,00

€  
953,00

€  
1.016,00

€  
1.111,00

€  
1.127,00

€  
1.232,00

€  
1.237,00

€  
1.351,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.111,00
€  

1.205,00
€  

1.203,00
€  

1.311,00
€  

1.319,00
€  

1.438,00
€  

1.438,00
€  

1.564,00

PESO / WEIGHT (kg) 21,57 31,57 28,33 39,64 17,77 19,49 26,25 38,68

LARGHEZZA / WIDTH (cm) P 38 P 51

descrizione / description

Top di copertura - lunghezza max 270 cm
PREZZO AL CENTIMETRO LINEARE
Cover top - max length 270 cm
PRICE PER LINEAR CENTIMETER

MAGGIORAZIONE 
FORO LAVABO

INCREASE 
FOR WASHBASIN 

HOLE

MAGGIORAZIONE 
FORO RUBINETTO

INCREASE 
FOR TAP HOLE

SPESSORE / THICKNESS (cm) 1,2 1,2

ARTICOLO / ARTICLE CKPR38* CKPR51*

FI
N

IT
U

R
E

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD €  2,60 €  3,00 €  + 96,00

non disponibile
not available

LEGNO / WOOD €  3,20 €  4,10 €  + 96,00
non disponibile

not available

GRES / GRES €  7,80 €  9,80 €  + 129,00 €  + 22,00

MISURA / MEASURE (cm)  max L 270 cm  max L 270 cm

1,1,2
lulunghezza max 270hezza max 270

1,1,2
lulunghezza max 270hezza max 270

CUBIKA - Basi semplici sospese / simple wall-hung unit

CUBIKA - Top copertura / top cover

H 50 cm

SP 1,2 cm
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CUBIKA - Pensili sospesi / wall-hung cabinet

CUBIKA - Pensili sospesi / wall-hung cabinet

H 112,5 cm

H 75 cm

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 25 L 35 L 50

descrizione / description

Pensile sospeso
1 ANTA 
Wall hung cabinet
1 DOOR

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 20,8 20,8 20,8

ARTICOLO / ARTICLE CKD200* CKD211* CKD255*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
501,00

€  
516,00

€  
632,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

982,00
€  

1.103,00
€  

1.293,00

PESO / WEIGHT (kg) 19,19 21,81 25,76

PER IL MOBILE CON UNA SOLA ANTA SPECIFICARE SE È CERNIERA SINISTRA O DESTRA 
FOR CABINET WITH ONE DOOR ONLY SPECIFY WHETHER IT IS LEFT OR RIGHT HINGE

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 25 L 35

descrizione / description

Pensile sospeso
1 ANTA 
Wall hung cabinet
1 DOOR

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

1 ANTA DX O SX
1 DOOR LX OR RX

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 20,8 20,8

ARTICOLO / ARTICLE CKD205* CKD216*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
384,00

€  
415,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

749,00
€  

846,00

PESO / WEIGHT (kg) 13,9 15,38

PER IL MOBILE CON UNA SOLA ANTA SPECIFICARE SE È CERNIERA SINISTRA O DESTRA 
FOR CABINET WITH ONE DOOR ONLY SPECIFY WHETHER IT IS LEFT OR RIGHT HINGE

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 112 / when ordering add the COLOR CODE pag. 112
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CUBIKA - Armadi a terra / free standing cabinets

CUBIKA - Armadi sospesi / wall-hung cabinets

H 191 cm

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 35 L 50

descrizione / description

Armadio
2 ANTE / 4 ANTE
Free standing cabinet
2 DOORS / 4 DOORS

2 ANTE DX O SX
2 DOORS LX OR RX

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 37 37

ARTICOLO / ARTICLE CKD502* CKD504*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.044,00

€  
1.394,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

2.010,00
€  

2.581,00

PESO / WEIGHT (kg) GRES / GRES 50,8

PER IL MOBILE CON 2 ANTE SPECIFICARE SE SONO CERNIERE SINISTRE O DESTRE
FOR THE CABINET WITH 2 DOORS SPECIFY IF THEY ARE LEFT OR RIGHT HINGES

H 162,5 cm

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 35 L 50

descrizione / description

Armadio sospeso
2 ANTE / 4 ANTE
Wall hung cabinet
2 DOORS / 4 DOORS

2 ANTE DX O SX
2 DOORS LX OR RX

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 20,8 37 20,8 37

ARTICOLO / ARTICLE CKD303* CKD304* CKD306* CKD307*

FI
N

IT
U

R
E 

/ 
FI

N
IS

H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
804,00

€  
970,00

€  
1.144,00

€  
1.230,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.462,00
€  

1.770,00
€  

2.013,00
€  

2.335,00

PESO / WEIGHT (kg) 27,76 37,11 33,63 44,11

PER IL MOBILE CON 2 ANTE SPECIFICARE SE SONO CERNIERE SINISTRE O DESTRE
FOR THE CABINET WITH 2 DOORS SPECIFY IF THEY ARE LEFT OR RIGHT HINGES

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 112 / when ordering add the COLOR CODE pag. 112
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CERAMICA CERAMIC

ALLUMINIO ALUMINIUM

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

BLOOM
LAVABI    WASHBASIN

COMPLEMENTI    COMPLEMENTS

Sospeso / da mobile    wall hung / for units

Portasciugamani    towl holder

BLOOM 70
art. BM70L

BLOOM 70
art. BM70S 
art. BM70L

BLOOM 120
art. BM120L

BLOOM 120
art. BM120S
art. BM120L

BLOOM 85
art. BM85L

BLOOM 85
art. BM85S
art. BM85L

BLOOM 105
art. BM105L

BLOOM 105
art. BM105S
art. BM105L

CROMO
CHROME

NERO
BLACK

info tecniche
technical details
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info tecniche
technical details

MOBILI    UNITS

Sospeso     wall hung 

CUBIKA x BLOOM 70
art. BCK876

CUBIKA x BLOOM 85
art. BCK879

CUBIKA x BLOOM 105
art. BCK893

CUBIKA x BLOOM  120
art. BCK945

CUBIKA x BLOOM 70
art. BCK809

CUBIKA x BLOOM 85
art. BCK815

CUBIKA x BLOOM 105
art. BCK839

CUBIKA x BLOOM 120
art. BCK949

LEGNO WOOD

Finiture legno
Wood finishes

Finiture Gres
Gres finishes

EUCALIPTO

FOKOS SALE

NOCE GRECA

FOKOS TERRA

ROVERE NATURALE
 GRECA

BLOOM

Legno laccato opaco
Matt lacquered wood

BIANCO

VERDE PALUDE

BORDEAUX

GREY

TAUPE

JUTA ROSA VINTAGE

CIPRIA
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EUCALIPTO

LEK
EUCALIPTO

METAL BRONZO
ANTICO

NOCE GRECA

LNK NOCE

NOCE GRECA

METAL BRONZO
ANTICO

ROVERE NATUR. 
GRECA

LLK
ROVERE NATURALE

ROVERE NATURALE
GRECA

METAL BRONZO
ANTICO

FINITURE DISPONIBILI / AVAILABLE FINISHES

FINITURA MOBILE
FURNITURE FINISH

FINITURA MOBILE
FURNITURE FINISH

COLORE  COLOUR COLORE  COLOUR

SCOCCA + TELAIO CASSETTO
SHELL + DRAWER FRAME

SCOCCA + TELAIO CASSETTO
SHELL + DRAWER FRAME

 L
EG

N
O

 /
 W

O
O

D
 

G
R

E
S

BIANCO

LBK
BIANCO

METAL
MERCURIO

GREY

LGK
GREY

METAL
MERCURIO

TAUPE

LTK
TAUPE

METAL BRONZO
ANTICO

BORDEAUX

LRK
BORDEAUX

METAL BRONZO
ANTICO

CIPRIA

KLC CIPRIA

METAL BRONZO
ANTICO

ROSA VINTAGE

KLR
ROSA VINTAGE

METAL BRONZO
ANTICO

JUTA

LJK
JUTA

METAL
MERCURIO

VERDE PALUDE

LVK
VERDE PALUDE 

METAL
MERCURIO L

EG
N

O
 L

A
C

C
A

T
O

 O
P

A
C

O
 /

 M
AT

T 
LA

C
Q

U
ER

ED
 W

O
O

D
 

FOKOS TERRA

GTK METAL BRONZO
ANTICO

FOKOS TERRA

METAL BRONZO
ANTICO

FOKOS SALE

GSK METAL 
MERCURIO

FOKOS SALE

METAL 
MERCURIO
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 70

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE BCK876*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.004,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.326,00

PESO / WEIGHT (kg) 30,5

Struttura sospesa in metallo
per consolle BLOOM 70
Metal wall hung structure 
suitable to BLOOM 70 consolle

art. BM70S

Consolle in ceramica sospesa / su mobile
con piano rubinetteria
Ceramic wall-hung / on vanity unit 
basin with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit NOT INCLUDED

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

20,5 UNI EN 14688 - CL20 12

art. BM70L - BLOOM 70

DETTAGLI / DETAILS

BLOOM lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BM70L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 345,00

BM70LNER •    NERO

535,00

BM70LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BM70LCAR •    CARBONE

BM70LFAN •    FANGO

BM70LLAT ••    LATTE

BM70LNUV •    NUVOLA

BM70LPET •    PETROLIO

BM70LRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

BM70S •    CROMO - CHROME

0,5
450,00

BM70SNE •  •  NERO MATT 401,00

per / for art.  BM70L

In abbinamento ai mobili utilizzare il sifone salvaspazio art. SIFLSP / In combination with the furniture, use the space-saving siphon art. SIFLSP

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 70

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE BCK809*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.028,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.407,00

PESO / WEIGHT (kg) 23,8

CUBIKA / BLOOM 70 - Basi portaconsolle sospesa / wall-hung vanity unit

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 125 / when ordering add the COLOR CODE pag. 125
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LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE BCK879*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.065,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.402,00

PESO / WEIGHT (kg) 30,5

Consolle in ceramica sospesa / su mobile
con piano rubinetteria
Ceramic wall-hung / on vanity unit 
basin with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 n.2_ kit fissaggio escluso / fixing kit NOT INCLUDED

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

21,5 UNI EN 14688 - CL20 10

art. BM85L - BLOOM 85

DETTAGLI / DETAILS

BLOOM lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BM85L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 392,00

BM85LNER •    NERO

609,00

BM85LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BM85LCAR •    CARBONE

BM85LFAN •    FANGO

BM85LLAT ••    LATTE

BM85LNUV •    NUVOLA

BM85LPET •    PETROLIO

BM85LRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Struttura sospesa in metallo
per consolle BLOOM 85
Metal wall hung structure 
suitable to BLOOM 85 consolle

art. BM85S articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

BM85S •    CROMO - CHROME

1,5
472,00

BM85SNE •  •  NERO MATT 405,00

per / for art.  BM85L

In abbinamento ai mobili utilizzare il sifone salvaspazio art. SIFLSP / In combination with the furniture, use the space-saving siphon art. SIFLSP

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 85

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE BCK815*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.090,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.486,00

PESO / WEIGHT (kg) 23,8

CUBIKA / BLOOM 85 - Basi portaconsolle sospesa / wall-hung vanity unit

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 125 / when ordering add the COLOR CODE pag. 125
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BM105L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 428,00

BM105LNER •    NERO

664,00

BM105LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BM105LCAR •    CARBONE

BM105LFAN •    FANGO

BM105LLAT ••    LATTE

BM105LNUV •    NUVOLA

BM105LPET •    PETROLIO

BM105LRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Consolle in ceramica sospesa / su mobile
con piano rubinetteria
Ceramic wall-hung / on vanity unit 
basin with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 n. 2_ kit fissaggio escluso / fixing kit NOT INCLUDED

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

27,5 UNI EN 14688 - CL20 10

art. BM105L - BLOOM 105

DETTAGLI / DETAILS

Struttura sospesa in metallo
per consolle BLOOM 105
Metal wall hung structure 
suitable to BLOOM 105 consolle

art. BM105S articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

BM105S •    CROMO - CHROME

3,4
495,00

BM105SNE •  •  NERO MATT 409,00

per / for art.  BM105L

BLOOM lavabi / basin

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 105

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE BCK893*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.224,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.502,00

PESO / WEIGHT (kg) 19,5

In abbinamento ai mobili utilizzare il sifone salvaspazio art. SIFLSP / In combination with the furniture, use the space-saving siphon art. SIFLSP

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 105

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE BCK839*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.222,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.594,00

PESO / WEIGHT (kg) 19,5

CUBIKA / BLOOM 105 - Basi portaconsolle sospesa / wall-hung vanity unit

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 125 / when ordering add the COLOR CODE pag. 125
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsBLOOM lavabi / basin

Consolle in ceramica sospesa / su mobile
con piano rubinetteria
Ceramic wall-hung / on vanity unit 
basin with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 n.3_ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

31 UNI EN 14688 - CL20 10

art. BM120L - BLOOM 120

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BM120L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 464,00

BM120LNER •    NERO

719,00

BM120LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BM120LCAR •    CARBONE

BM120LFAN •    FANGO

BM120LLAT ••    LATTE

BM120LNUV •    NUVOLA

BM120LPET •    PETROLIO

BM120LRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Struttura sospesa in metallo
per consolle BLOOM 120
Metal wall hung structure 
suitable to BLOOM 120 consolle

art. BM120S articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

BM120S •    CROMO - CHROME

3,5
540,00

BM120SNE •  •  NERO MATT 418,00

per / for art.  BM120L

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 120

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
1 CASSETTO
Wall-hung vanity unit
1 DRAWER

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE BCK945*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.289,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.615,00

PESO / WEIGHT (kg) 36,7

In abbinamento ai mobili utilizzare il sifone salvaspazio art. SIFLSP / In combination with the furniture, use the space-saving siphon art. SIFLSP

LARGHEZZA / WIDTH (cm) L 120

descrizione / description

Base portalavabo sospesa
2 CASSETTI
Wall-hung vanity unit
2 DRAWERS

LAVABO ESCLUSO - BASIN NOT INCLUDED

PROFONDITÀ / DEPTH (cm) 50

ARTICOLO / ARTICLE BCK949*

FI
N

IT
U

R
E 

FI
N

IS
H

LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD

€  
1.267,00

LEGNO / WOOD

GRES / GRES
€  

1.677,00

PESO / WEIGHT (kg) 41,7

CUBIKA / BLOOM 120 - Basi portaconsolle sospesa / wall-hung vanity unit

* in fase d’ordine aggiungere il CODICE COLORE pag. 125 / when ordering add the COLOR CODE pag. 125
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsBLOOM  ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLSP ••    BIANCO 0,25 49,00

Sifone salvaspazio in ABS
per lavabo 1” ¼
ABS basin space-saving siphon 1” ¼

art. SIFLSP



design by Elena Salmistraro SPIRE
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SPIRE
LAVABI    WASHBASIN

Appoggio    countertop 

SPIRE 48
art. SP48A

*SPIRE+ 48
art. SP48D

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

CENEREROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

*Crystal: finiture lucide
  Crystal: glossy finishes

BIANCO
WHITE

SMERALDO

NERO
BLACK

TOPAZIO

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

info tecniche
technical details

*SPIRE+ 58
art. SP58D

SPIRE 58
art. SP58A

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic counter-top basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 48 x H 14 10 UNI EN 14688 - CL00 12

art. SP48A - SPIRE 48

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SP48A

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 497,00

SP48ANER •    NERO

771,00

SP48AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SP48ACAR •    CARBONE

SP48ACEN •    CENERE

SP48AFAN •    FANGO

SP48ALAT ••    LATTE

SP48ANUV •    NUVOLA

SP48APET •    PETROLIO

SP48ARRU •    ROSSO RUBENS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic counter-top basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 46 x H 14 11,5 UNI EN 14688 - CL00 12

art. SP58A - SPIRE 58

DETTAGLI / DETAILS

SPIRE lavabi / basin

Lavabo in ceramica da appoggio
con decoro a rilievo
Ceramic counter-top basin
with relief decoration

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 46 x H 14 11,5 UNI EN 14688 - CL00 12

art. SP58D - SPIRE+ 58

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SP58A

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 519,00

SP58ANER •    NERO

804,00

SP58AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SP58ACAR •    CARBONE

SP58ACEN •    CENERE

SP58AFAN •    FANGO

SP58ALAT ••    LATTE

SP58ANUV •    NUVOLA

SP58APET •    PETROLIO

SP58ARRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SP58D

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 519,00

SP58DNER •    NERO

804,00

SP58DARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SP58DCAR •    CARBONE

SP58DCEN •    CENERE

SP58DFAN •    FANGO

SP58DLAT ••    LATTE

SP58DNUV •    NUVOLA

SP58DPET •    PETROLIO

SP58DRRU •    ROSSO RUBENS

SP58DSME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

SP58DTOP •    TOPAZIO

Lavabo in ceramica da appoggio
con decoro a rilievo
Ceramic counter-top basin
with relief decoration

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 48 x H 14 10 UNI EN 14688 - CL00 12

art. SP48D - SPIRE+ 48

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SP48D

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 497,00

SP48DNER •    NERO

771,00

SP48DARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SP48DCAR •    CARBONE

SP48DCEN •    CENERE

SP48DFAN •    FANGO

SP48DLAT ••    LATTE

SP48DNUV •    NUVOLA

SP48DPET •    PETROLIO

SP48DRRU •    ROSSO RUBENS

SP48DSME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

SP48DTOP •    TOPAZIO
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsSPIRE ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

PLCESME

cr
y-

st
al •    SMERALDO

PLCETOP •    TOPAZIO

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE 

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW
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Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCENER •    NERO

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

PLTPCESME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

PLTPCETOP •    TOPAZIO
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DENVER

LAVABI DA APPOGGIO COMPATIBILI / COMPATIBLE COUNTERTOP BASINS

Acqualigth  art. 5058

App 40 art. AP40A

App 62 art. AP62A

AppLight 50 art. AP5047

AppLight 60 art. AP6047

AppLight 80 art. AP8047

Boll 42 art. BL42L

Boll 56  art. BL56L

Bonola 46  art. BN46A

Bonola 50 art. BN50A

Bonola 60 art. BN60A

Box 40  art. BX40A

Box 60  art. BX60A

Flag 40 art. FG40A

Flag 50 art. FG50A

Flag 64 art. FG64L

Fluo 60 art. FU60L

Fluo 70 art. FU70L

Fonte Tonda  art. FT52L

Monò 64  art. MN64L

Monò 74  art. MN74L

Monò 100  art. MN100L

Miniwash 40  art. MWL40

Miniwash 48  art. MWL48

Miniwash 60  art. MWL60

Miniwash 60  art. MW60PR

Miniwash 75  art. MWL75

Miniwash 75  art. MW75PR

Nile 40  art. NL40A

Nile 62  art. NL62A

NudaSlim 60  art. ND60A

Nuda 60  art. 5083

NudaSlim 75  art. ND75A

Nuda 85  art. 5080

Nuda 85  art. 5081

Nuda 95  art. 5082

Pass 50  art. PS50L

Pass 62  art. PS62C

Pass 62  art. PS62L

Pass 72  art. PS72L

Play 42  art. PY42A

Play 52  art. PY52A

Play 62  art. PY62A

Roll 44  art. RL44L

Roll 56  art. RL56L

Settecento 44  art. SE44A

Settecento 50  art. SE50A

Spire 48  art. SP48A

Spire+ 48  art. SP48D

Spire 58  art. SP58A

Spire+ 58  art. SP58D

Twin Set Slim art. TW42A

Twin Set Slim art. TW42C

Volo 52  art. VL52L

IN FASE D’ORDINE SPECIFICARE SEMPRE L’ARTICOLO DEL LAVABO / WHEN ORDERING ALWAYS SPECIFY THE BASIN ITEM



137

DENVER

LEGNO WOOD

METALLO METAL

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

NERO MATT

DENVER
art. DV103M

BASE PORTALAVABO   FREE STANDING VANITY UNIT

a pavimento    to floor 

• Il top è realizzato nello spessore di 18 mm.
• Top e cassei sono in MDF poliesterato 
    e laccato opaco in superfice
• Le scocche sono realizzate in truciolare nobilitato.
• La struura è in metallo verniciato Nero Ma
• I cassei sono dotati di guide ad estrazione totale 
    con sistema blu-motion. 
• Le struure interne sono in finitura Antracite opaca. 

• The top thickness of 18 mm.
• Top and drawers in polyester-coated MDF
     and ma lacquered surface
• Shells in melamine-faced chipboard
• Structure in ma Black painted metal
• Drawers equipped with full extension runners
     with blu-motion system.
• Internal structures in ma Anthracite finish. 

info tecniche
technical details

Struttura in metallo con 2 cassetti 
e top in legno laccato opaco
per lavabi da appoggio
Metal structure with 2 drawers 
and top in matt lacquered wood
suitable for countertop basin

• struttura in metallo NERO MATT / MATT BLACK metal structure
• NO foro rubinetto / NO tap hole 

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

103 x 51 x H 76,5 36,2 ---- 1

art. DV103M - DENVER

DETTAGLI / DETAILS

ATTENZIONE:
LA POSIZIONE DEL LAVABO È SEMPRE CENTRALE RISPETTO AL MOBILE.

Se il foro da effettuare è per un lavabo Flaminia sarà sufficiente specificare l’articolo del lavabo (verificare la lista dei lavabi da appoggio 
compatibili a pag. 136). Per lavabi non di produzione Flaminia, è obbligatorio trasmettere insieme all’ordine un disegno tecnico che 
indichi dettagliatamente il foro da praticare. NON VERRANNO ACCETTATE CONTESTAZIONI.

WARNING:
THE BASIN MUST BE IN THE CENTRE OF THE UNIT 

If the composition includs a Flaminia basin, you just have to indicate its catalogue code (see the list of compatible countertop basins on 
page. 136). On the contrary, if the washbasin is not a Flaminia productp , you must submitt a technical drawing with exact details of the y g
hole to be made. IN THIS CASE NO CLAIMS WILL BE ACCEPTED.

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DV103MLBK

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    BIANCO

3.217,00

DV103MLRK •    BORDEAUX

DV103MKLC •  CIPRIA

DV103MLGK •    GREY

DV103MLJK •    JUTA

DV103MKLR •    ROSA VINTAGE

DV103MLTK •    TAUPE

DV103MLVK •    VERDE PALUDE

Foro per lavabo da appoggio su richiesta
Hole for countertop basin on demand  + 96,00

Legno laccato opaco
Matt lacquered wood

BIANCO

VERDE PALUDE

BORDEAUX

GREY

TAUPE

JUTA ROSA VINTAGE

CIPRIA



design by Flaminia TeamAPP TUB
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APP TUB 160
art. AP160V

APP TUB 170
art. AP170V

APP TUB 145
art. AP145V

VASCHE    BATH-TUBS

Freestanding    freestanding GLOSSY GELCOAT

MATT SOLID SURFACE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

BIANCO
WHITE

LATTE CARBONE ARGILLA

CENERE

info tecniche
technical detailsAPP TUB

TERRACOTTA VERDE 
GIADA

AVANA AZZURRO
POLVERE
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Vasca freestanding 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding bathtub 
(drain cover matching color the bathtub)

• con troppopieno / with overflow
• art. SIFVA4 _ sistema di scarico incluso / drainage system included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

170 x 80 x H 55 171 UNI EN 14516 1

art. AP170V - APPTUB 170

DETTAGLI / DETAILS

APP TUB vasche / bathtub

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP170VB

g
lo

ss
y 

g
el

co
at

••    BIANCO 3.955,00

AP170VAV •  AVANA

4.977,00
AP170VAP •    AZZURRO POLVERE

AP170VTC •    TERRACOTTA

AP170VVG •    VERDE GIADA

AP170VLAT

m
at

t s
ol

id
 

su
rf

ac
e

••    LATTE 4.614,00

AP170VCAR •    CARBONE 6.081,00

AP170VARG •    ARGILLA
5.241,00

AP170VCEN •    CENERE

Vasca freestanding 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding bathtub 
(drain cover matching color the bathtub)       

• con troppopieno / with overflow
• art. SIFVA4 _ sistema di scarico incluso / drainage system included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

160 x 75 x H 60 142 UNI EN 14516 1

art. AP160V - APPTUB 160

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP160VB

g
lo

ss
y 

g
el

co
at

••    BIANCO 3.790,00

AP160VAV •  AVANA

4.779,00
AP160VAP •    AZZURRO POLVERE

AP160VTC •    TERRACOTTA

AP160VVG •    VERDE GIADA

AP160VLAT

m
at

t s
ol

id
 

su
rf

ac
e

••    LATTE 4.450,00

AP160VCAR •    CARBONE 5.867,00

AP160VARG •    ARGILLA
5.043,00

AP160VCEN •    CENERE

Vasca freestanding 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding bathtub 
(drain cover matching color the bathtub)

• con troppopieno / with overflow
• art. SIFVA4 _ sistema di scarico incluso / drainage system included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

145 x 70 x H 61,5 142 UNI EN 14516 1

art. AP145V - APPTUB 145

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AP145VB

g
lo

ss
y 

g
el

co
at

••    BIANCO 3.527,00

AP145VAV •  AVANA

4.450,00
AP145VAP •    AZZURRO POLVERE

AP145VTC •    TERRACOTTA

AP145VVG •    VERDE GIADA

AP145VLAT

m
at

t s
ol

id
 

su
rf

ac
e

••    LATTE 4.120,00

AP145VCAR •    CARBONE 5.438,00

AP145VARG •    ARGILLA
4.680,00

AP145VCEN •    CENERE
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KITPA TUTTE
ALL 52,00

Kit riparazione vasche APP TUB
(specificare il colore)
Repairing kit for APP TUB bathtubs
(please specify the colour)

art. KITPA

articolo
item

finitura
finish

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFVA4B ••    BIANCO

222,00

SIFVA4AV •  AVANA

SIFVA4AP •    AZZURRO POLVERE

SIFVA4TC •    TERRACOTTA

SIFVA4VG •    VERDE GIADA

SIFVA4ARG •    ARGILLA

SIFVA4CAR •    CARBONE

SIFVA4CEN •    CENERE

SIFVA4LAT ••    LATTE

Sistema di scarico per vasche APP TUB
(TAPPO INCLUSO)
Drainage system suitable for APP TUB 
bathtubs (COVER INCLUDED)

art. SIFVA4RICAMBIO / SPARE PART

APP TUB  accessori e ricambi / accessories and spare parts



design by Giulio CappelliniASTRA
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ASTRA bidet
art. AS218

ASTRA bidet
art. AS217

Sospeso    wall hung  

Back to wall    back to wall  

ASTRA wc
art. AS118G

ASTRA wc
art. AS117G

ASTRA wc
art. AS117RG

ASTRA coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. ASCW05

ASTRA coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. ASCW05

ASTRA
VASI E BIDET    WCS AND BIDET

info tecniche
technical details

BIANCO
WHITE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CENERE

CARBONE

CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

ARGILLA

TERRACOTTA VERDE 
GIADA



144

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 22 19,5 UNI EN 997 15

art. AS118G - ASTRA

DETTAGLI / DETAILS

ASTRA vasi / wcs

Vaso back to wall goclean 
con scarico S/P
Back to wall wc goclean 
with S/P trap

• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 42 30 UNI EN 997 15

art. AS117G - ASTRA

DETTAGLI / DETAILS

Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release hinges

art. ASCW05 - ASTRA

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AS118G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 401,00

AS118GTC •    TERRACOTTA

621,00

AS118GVG •    VERDE GIADA

AS118GARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

AS118GCAR •    CARBONE

AS118GCEN •    CENERE

AS118GLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AS117G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 530,00

AS117GTC •    TERRACOTTA

822,00

AS117GVG •    VERDE GIADA

AS117GARG
o

pa
ch

i
m

at
t
•  ARGILLA

AS117GCAR •    CARBONE

AS117GCEN •    CENERE

AS117GLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ASCW05

lu
ci

d
i /

 
g

lo
ss

y

••    BIANCO

2

132,00

ASCW05TC •    TERRACOTTA

214,00

ASCW05VG •    VERDE GIADA

ASCW05ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    ARGILLA

ASCW05CAR •    CARBONE

ASCW05CEN •    CENERE

ASCW05LAT ••    LATTE

per / for art.  AS118G - AS117G - AS117RG
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsASTRA vasi / wcs PLUS goclean

Cassetta monoblocco per vaso ASTRA 
goclean art. AS117G (vaso escluso)
Monobloc cistern suitable for ASTRA 
goclean wc art. AS117G (wc excluded)

• art. BSGE _ batteria di scarico OLI 3-6 lt inclusa
   3-6 lt OLI flushing system included
• art. TR38CON _ curva per scarico 90° inclusa adattabile a scarico pavimento da cm 7 a 17
   drainage connector 90° trap included adaptable to floor trap from 7 to 17 cm

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 28,3 ------ 12

art. TR38 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 253

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AS117RG

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 487,00

AS117RGTC •    TERRACOTTA

755,00

AS117RGVG •    VERDE GIADA

AS117RGARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

AS117RGCAR •    CARBONE

AS117RGCEN •    CENERE

AS117RGLAT ••    LATTE

Vaso PLUS goclean back to wall 
con scarico S/P 
PLUS goclean back to wall wc 
with S/P trap

• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 42 29,5 UNI EN 997 15

art. AS117RG - ASTRA

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 146

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR38

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 412,00

TR38TC •    TERRACOTTA

639,00

TR38VG •    VERDE GIADA

TR38CAR

o
pa

ch
i m

at
t •    CARBONE

TR38CEN •    CENERE

TR38LAT ••    LATTE

ASTRA PLUS goclean



146

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsASTRA vasi / wcs PLUS goclean

articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 440 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 440 mm

0,9 79,00

ASTRA PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AS217

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 487,00

AS217TC •    TERRACOTTA

755,00

AS217VG •    VERDE GIADA

AS217ARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

AS217CAR •    CARBONE

AS217CEN •    CENERE

AS217LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR40

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 289,00

TR40TC •    TERRACOTTA

449,00

TR40VG •    VERDE GIADA

TR40ARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

TR40CAR •    CARBONE

TR40CEN •    CENERE

TR40LAT ••    LATTE

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 22 17,5 UNI EN 14528 - CL20 15

art. AS218 - ASTRA

DETTAGLI / DETAILS

Bidet back to wall monoforo
Back to wall single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• kit fissaggio pavimento non previsto /floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 42 27,5 UNI EN 14528 - CL20 15

art. AS217 - ASTRA

DETTAGLI / DETAILS

Complemento in ceramica per bidet 
ASTRA art. AS217 (bidet escluso)
Ceramic panel suitable for ASTRA 
bidet art. AS217 (bidet excluded)

• kit fissaggio parete incluso / wall fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 29 ------ 12

art. TR40 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

ASTRA bidet / bidet

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AS218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 401,00

AS218TC •    TERRACOTTA

621,00

AS218VG •    VERDE GIADA

AS218ARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

AS218CAR •    CARBONE

AS218CEN •    CENERE

AS218LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsASTRA ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  AS118G - AS218

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

Piletta Stop&Go 1” 1/4
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCELAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsASTRA ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM



design by L+R PalombaTWIN
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TWIN
LAVABI    WASHBASIN

Sospeso    Wall hung 

Appoggio    countertop 

TWIN SET SLIM 42
art. TW42S
art. TS01/42

TWIN SET SLIM 42
art. TW42A

TWIN SET SLIM 42
art. TW42C

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

Sottopiano    under counter 

TWIN SET 42
art. 5057

CENERE

TWIN SET SLIM 42
art. TW42S
art. TS02/42

Freestanding    freestanding  

MONOTWIN SLIM
art. MTR42P

MONOTWIN SLIM
art. MTR42C

MONOTWIN SLIM
art. MTC42P

MONOTWIN SLIM
art. MTC42C

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

NON DISPONIBILE IN / NOT AVAILABLE IN:
AVANA, TERRACOTTA, VERDE GIADA, 
AZZURRO POLVERE

info tecniche
technical details
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Sospeso    Wall hung 

Incasso    recessed 

TWIN SET 42
art. 5055/42

TWIN SET 42
art. 5055/42C

TWIN SET 52
art. 5055

LAVABI    WASHBASIN

CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

Semincasso    semi-inset 

TWIN SET 42
art. 5054/42

TWIN SET 52
art. 5054

MINI TWIN
art. 5059

MINI TWIN
art. 5060

TWIN SET 52
art. 5050/S
art. TS01/52

TWIN SET 52
art. 5050/S
art. TS02/52

Appoggio    countertop 

MINI TWIN
art. 5059222

TWIN SET 52
art. 5050/A

TWIN
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Lavabo in ceramica sospeso con 
piano rubinetteria monoforo
Ceramic wall hung basin with 
single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 16 11 UNI EN 14688 - CL20 30

art. TW42S - TWIN SET SLIM 42

DETTAGLI / DETAILS

TWINSET SLIM lavabi / basin

Lavabo in ceramica da appoggio 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic countertop basin
with single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 16 11,5 UNI EN 14688 - CL20 30

art. TW42A - TWIN SET SLIM 42

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TW42A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

TW42AAV •  AVANA

516,00

TW42AAP •    AZZURRO POLVERE

TW42ANER •    NERO

TW42ATC •    TERRACOTTA

TW42AVG •    VERDE GIADA

TW42AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

TW42ACAR •    CARBONE

TW42ACEN •    CENERE

TW42AFAN •    FANGO

TW42ALAT ••    LATTE

TW42ANUV •    NUVOLA

TW42APET •    PETROLIO

TW42ARRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TW42S

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

TW42SAV •  AVANA

516,00

TW42SAP •    AZZURRO POLVERE

TW42SNER •    NERO

TW42STC •    TERRACOTTA

TW42SVG •    VERDE GIADA

TW42SARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

TW42SCAR •    CARBONE

TW42SCEN •    CENERE

TW42SFAN •    FANGO

TW42SLAT ••    LATTE

TW42SNUV •    NUVOLA

TW42SPET •    PETROLIO

TW42SRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TS01/42 ACCIAIO LUCIDO
POLISHED STEEL 2,4 230,00

Staffa di fissaggio a parete per lavabo
TWIN SET SLIM 42 sospeso 
Wall fixing bracket suitable for TWIN 
SET SLIM 42 wall hung basin

art. TS01/42

per / for art.  TW42S

Staffa di fissaggio ad angolo per 
lavabo TWIN SET SLIM 42 sospeso
Corner fixing bracket suitable for 
TWIN SET SLIM 42 wall hung basin

art. TS02/42 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TS02/42 ACCIAIO LUCIDO
POLISHED STEEL 4,4 246,00

per / for art.  TW42S
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TW42C

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

TW42CAV •  AVANA

516,00

TW42CAP •    AZZURRO POLVERE

TW42CNER •    NERO

TW42CTC •    TERRACOTTA

TW42CVG •    VERDE GIADA

TW42CARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

TW42CCAR •    CARBONE

TW42CCEN •    CENERE

TW42CFAN •    FANGO

TW42CLAT ••    LATTE

TW42CNUV •    NUVOLA

TW42CPET •    PETROLIO

TW42CRRU •    ROSSO RUBENS

TWINSET SLIM lavabi / basin

Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 16 11,5 UNI EN 14688 - CL00 30

art. TW42C - TWIN SET SLIM 42

DETTAGLI / DETAILS

Lavabo in ceramica sottopiano
Ceramic under-counter basin

• con troppopieno / with overflow
• smaltato esternamente / glazed exterior

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 17,5 10 UNI EN 14688 - CL20 24

art. 5057 - TWIN SET 42

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5057

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 333,00

5057NER •    NERO

516,00

5057ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5057CAR •    CARBONE

5057CEN •    CENERE

5057FAN •    FANGO

5057LAT ••    LATTE

5057NUV •    NUVOLA

5057PET •    PETROLIO

5057RRU •    ROSSO RUBENS
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MTC42P

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.785,00

MTC42PAV •  AVANA

2.767,00

MTC42PAP •    AZZURRO POLVERE

MTC42PNER •    NERO

MTC42PTC •    TERRACOTTA

MTC42PVG •    VERDE GIADA

MTC42PARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MTC42PCAR •    CARBONE

MTC42PCEN •    CENERE

MTC42PFAN •    FANGO

MTC42PLAT ••    LATTE

MTC42PNUV •    NUVOLA

MTC42PPET •    PETROLIO

MTC42PRRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo a colonna in ceramica 
con scarico a parete 
Ceramic column-basin
with wall drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• sifone non incluso / siphon not included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 90 47,5 UNI EN 14688 - CL00 4

art. MTC42P - MONOTWIN SLIM

DETTAGLI / DETAILS

Lavabo a colonna in ceramica 
a centro stanza 
con scarico a pavimento
Ceramic standing column-basin
with floor drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
• art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 90 47,5 UNI EN 14688 - CL00 4

art. MTC42C - MONOTWIN SLIM

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MTC42C

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.785,00

MTC42CAV •  AVANA

2.767,00

MTC42CAP •    AZZURRO POLVERE

MTC42CNER •    NERO

MTC42CTC •    TERRACOTTA

MTC42CVG •    VERDE GIADA

MTC42CARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MTC42CCAR •    CARBONE

MTC42CCEN •    CENERE

MTC42CFAN •    FANGO

MTC42CLAT ••    LATTE

MTC42CNUV •    NUVOLA

MTC42CPET •    PETROLIO

MTC42CRRU •    ROSSO RUBENS
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Lavabo a colonna in ceramica 
con scarico a parete 
e piano rubinetteria monoforo
Ceramic column-basin
with wall drain and single-hole tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• sifone non incluso / siphon not included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 90 48,5 UNI EN 14688 - CL00 4

art. MTR42P - MONOTWIN SLIM

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MTR42P

lu
ci

d
i g

lo
ss

y ••    BIANCO 1.785,00

MTR42PAV •  AVANA

2.767,00

MTR42PAP •    AZZURRO POLVERE

MTR42PNER •    NERO

MTR42PTC •    TERRACOTTA

MTR42PVG •    VERDE GIADA

MTR42PARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MTR42PCAR •    CARBONE

MTR42PCEN •    CENERE

MTR42PFAN •    FANGO

MTR42PLAT ••    LATTE

MTR42PNUV •    NUVOLA

MTR42PPET •    PETROLIO

MTR42PRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Lavabo a colonna in ceramica 
a centro stanza con piano rubinetteria 
monoforo e scarico a pavimento
Ceramic standing column-basin
with single-hole tap ledge
and floor drain

• senza troppopieno / without overflow
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
• art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 90 48,5 UNI EN 14688 - CL00 4

art. MTR42C - MONOTWIN SLIM

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MTR42C

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.785,00

MTR42CAV •  AVANA

2.767,00

MTR42CAP •    AZZURRO POLVERE

MTR42CNER •    NERO

MTR42CTC •    TERRACOTTA

MTR42CVG •    VERDE GIADA

MTR42CARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MTR42CCAR •    CARBONE

MTR42CCEN •    CENERE

MTR42CFAN •    FANGO

MTR42CLAT ••    LATTE

MTR42CNUV •    NUVOLA

MTR42CPET •    PETROLIO

MTR42CRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----
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Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic countertop basin

Lavabo in ceramica sospeso 
Ceramic wall hung basin

Lavabo in ceramica sospeso ad angolo
Ceramic wall hung basin
corner installation

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto monoforo / arranged for single-hole
• art. 9002 _ kit fissaggio a parete non incluso / wall fixing kit not included

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto monoforo / arranged for single-hole
• art. 9002 _ kit fissaggio a parete non incluso / wall fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 27 x H 10 4,4 UNI EN 14688 - CL00 54

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

27 x 31 x H 10 5,5 UNI EN 14688 - CL00 54

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

28,5 x 28,5 x H 10 5,3 UNI EN 14688 - CL00 54

art. 5059222 - MINITWIN

art. 5059 - MINITWIN

art. 5060 - MINITWIN

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

MINITWIN lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5059222

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 204,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5059

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 204,00

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5060

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 204,00

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

Lavabo in ceramica da incasso 
Ceramic recessed basin

• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42,5 x H 8 11 UNI EN 14688 - CL20 30

art. 5055/42C - TWIN SET 42

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5055/42C

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 369,00
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Lavabo in ceramica da appoggio 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic countertop basin
with single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 52,5 x H 20 20,5 UNI EN 14688 - CL20 18

art. 5050/A - TWIN SET 52

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5050/A

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Lavabo in ceramica da incasso 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic recessed basin
with single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42,5 x H 8 12,9 UNI EN 14688 - CL20 30

art. 5055/42 - TWIN SET 42

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5055/42

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 369,00

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Lavabo in ceramica semincasso 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic semi-recessed basin
with single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

13 UNI EN 14688 - CL20 30

art. 5054/42 - TWIN SET 42

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5054/42

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 405,00

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 52,5 x H 20 19,5 UNI EN 14688 - CL20 18

DETTAGLI / DETAILS

Lavabo in ceramica sospeso con 
piano rubinetteria monoforo
Ceramic wall hung basin with 
single-hole tap ledge

art. 5050/S - TWIN SET 52
articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5050/S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----
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Staffa di fissaggio a parete 
per lavabo TWIN SET 52 sospeso
Wall fixing bracket suitable 
for TWIN SET 52 wall hung basin

art. TS01/52 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TS01/52 ACCIAIO LUCIDO
POLISHED STEEL 2,4 230,00

per / for art.  5050/S

Staffa di fissaggio ad angolo per lavabo
TWIN SET 52 sospeso
Corner fixing bracket suitable for TWIN 
SET 52 wall hung basin

art. TS02/52 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TS02/52 ACCIAIO LUCIDO
POLISHED STEEL 5,5 275,00

per / for art.  5050/S

Lavabo in ceramica da incasso 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic recessed basin
with single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 52,5 x H 10 19 UNI EN 14688 - CL20 18

art. 5055 - TWIN SET 52

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5055

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 369,00

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Lavabo in ceramica semincasso 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic semi-recessed basin
with single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

18,5 UNI EN 14688 - CL20 18

art. 5054 - TWIN SET 52

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5054

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 405,00

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 -------------- 0,3 16,00

Kit fissaggio a pavimento per colonna
Floor fixing kit suitable for pedestal 

art. 9003

per / for art.  MTC42C - MTC42P - MTR42C - MTR42P

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FMT/SIF -------------- 0,7 35,00

Sifone in plastica per colonna 1” ¼
Plastic siphon 1” ¼ suitable for pedestal 

art. FMT/SIF

per / for art.  MTC42C - MTR42C

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR   •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno inte-
grato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated over-
flow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS



PIATTI DOCCIA IN CERAMICA / CERAMIC SHOWER TRAYSCM3 
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Appoggio / filo pavimento prof. 80    laid on or built in the floor depht 80

Appoggio / filo pavimento prof. 90    laid on or built in the floor depht 90

CM3 80x80
art. C8080P

CM3 80x90
art. C8090P

CM3 90x120
art. C9012P

CM3 80x100
art. C8010P

CM3 70x90
art. C7090P

CM3 70x100
art. C7010P

CM3 80x140
art. C8014P

CM3 70x120
art. C7012P

CM3 80x120
art. C8012P

CM3 70x140
art. C7014P

CM3
PIATTI DOCCIA    SHOWER TRAYS

Appoggio / filo pavimento prof. 70    laid on or built in the floor depht 70CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

Superficie / Surface

BOCCIARDATA
BUSH HAMMERED

info tecniche
technical details

GRIGIO MATT
MATT GREY

AVORIO MATT
MATT IVORY

BIANCO MATT
MATT WHITE

NERO MATT
MATT BLACK

 I PIATTI DOCCIA CM3 SONO SMALTATI SU TUTTI I LATI
CM3 SHOWER TRAYS ARE GLAZED ON ALL SIDES
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 90 x H 3 25,8 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 100 x H 3 31,4 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 120 x H 3 38 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 140 x H 3 41,2 UNI EN 14527

art. C7090P - CM3 70X90

art. C7010P - CM3 70X100

art. C7012P - CM3 70X120

art. C7014P - CM3 70X140

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

CM3 piatti doccia / shower trays

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C7090PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

347,00
C7090PBM ••    BIANCO MATT

C7090PGM •    GRIGIO MATT

C7090PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C7010PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

455,00
C7010PBM ••    BIANCO MATT

C7010PGM •    GRIGIO MATT

C7010PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C7012PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

547,00
C7012PBM ••    BIANCO MATT

C7012PGM •    GRIGIO MATT

C7012PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C7014PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

630,00
C7014PBM ••    BIANCO MATT

C7014PGM •    GRIGIO MATT

C7014PNM •    NERO MATT
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 80 x H 3 25,8 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 90 x H 3 25,8 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 100 x H 3 34,6 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 120 x H 3 42,8 UNI EN 14527

art. C8080P - CM3 80X80

art. C8090P - CM3 80X90

art. C8010P - CM3 80X100

art. C8012P - CM3 80X120

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

CM3 piatti doccia / shower trays

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8080PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

347,00
C8080PBM ••    BIANCO MATT

C8080PGM •    GRIGIO MATT

C8080PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8090PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

455,00
C8090PBM ••    BIANCO MATT

C8090PGM •    GRIGIO MATT

C8090PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8010PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

487,00
C8010PBM ••    BIANCO MATT

C8010PGM •    GRIGIO MATT

C8010PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8012PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

575,00
C8012PBM ••    BIANCO MATT

C8012PGM •    GRIGIO MATT

C8012PNM •    NERO MATT
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 140 x H 3 47,6 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

90 x 120 x H 3 42,8 UNI EN 14527

art. C8014P - CM3 80X140

art. C9012P - CM3 90X120

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

ACCESSORI PER PIATTO DOCCIA / ACCESSORIES FOR SHOWER TRAY

Piletta GEBERIT ispezionabile Ø90mm 
H60 completa di griglia quadrata
GEBERIT shower drain with removable 
siphon, drainage ø 90mm H 60mm,
with cover square cover

art. C90S

Griglia quadrata in acciaio
Square cover in stainless steel

art. C12C

CM3 piatti doccia / shower trays

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8014PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

661,00
C8014PBM ••    BIANCO MATT

C8014PGM •    GRIGIO MATT

C8014PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C9012PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

665,00
C9012PBM ••    BIANCO MATT

C9012PGM •    GRIGIO MATT

C9012PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

C90SACC ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL 0,6 68,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

C12CACC ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL

0,3

34,00

C12CAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    AVORIO MATT

64,00
C12CBM ••    BIANCO MATT

C12CGM •    GRIGIO MATT

C12CNM •    NERO MATT
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Appoggio / filo pavimento prof. 80    laid on or built in the floor depht 80

CM3 STONE 80x100
art. CS8010P

CM3 STONE 70x100
art. CS7010P

CM3 STONE 80x140
art. CS8014P

CM3 STONE 70x120
art. CS7012P

CM3 STONE 80x120
art. CS8012P

CM3 STONE 70x140
art. CS7014P0P

CM3 STONE

PIATTI DOCCIA    SHOWER TRAYS

Appoggio / filo pavimento prof. 70    laid on or built in the floor depht 70CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

Superficie / Surface

info tecniche
technical details

GRIGIO MATT
MATT GREY

AVORIO MATT
MATT IVORY

BIANCO MATT
MATT WHITE

NERO MATT
MATT BLACK

EFFETTO PIETRA
STONE EFFECT

 I PIATTI DOCCIA CM3 STONE SONO SMALTATI SU TUTTI I LATI
CM3 STONE SHOWER TRAYS ARE GLAZED ON ALL SIDES
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 100 x H 3 31,4 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 120 x H 3 38 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 140 x H 3 41,2 UNI EN 14527

art. CS7010P - CM3 STONE 70X100

art. CS7012P - CM3 STONE 70X120

art. CS7014P - CM3 STONE 70X140

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 100 x H 3 34,6 UNI EN 14527

art. CS8010P - CM3 STONE 80X100

DETTAGLI / DETAILS

CM3 STONE piatti doccia / shower trays

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

CS7010PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

455,00
CS7010PBM ••    BIANCO MATT

CS7010PGM •    GRIGIO MATT

CS7010PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

CS7012PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

547,00
CS7012PBM ••    BIANCO MATT

CS7012PGM •    GRIGIO MATT

CS7012PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

CS7014PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

630,00
CS7014PBM ••    BIANCO MATT

CS7014PGM •    GRIGIO MATT

CS7014PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

CS8010PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

487,00
CS8010PBM ••    BIANCO MATT

CS8010PGM •    GRIGIO MATT

CS8010PNM •    NERO MATT
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 120 x H 3 42,8 UNI EN 14527

art. CS8012P - CM3 STONE 80X120

DETTAGLI / DETAILS

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SACC _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in acciaio inox inclusa 
   ø 90 mm drainage system with stainless steel cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 140 x H 3 47,6 UNI EN 14527

art. CS8014P - CM3 STONE 80X140

DETTAGLI / DETAILS

ACCESSORI PER PIATTO DOCCIA / ACCESSORIES FOR SHOWER TRAY

CM3 STONE piatti doccia / shower trays

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

CS8012PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

575,00
CS8012PBM ••    BIANCO MATT

CS8012PGM •    GRIGIO MATT

CS8012PNM •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

CS8014PAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t •    AVORIO MATT

661,00
CS8014PBM ••    BIANCO MATT

CS8014PGM •    GRIGIO MATT

CS8014PNM •    NERO MATT

Piletta GEBERIT ispezionabile Ø90mm 
H60 completa di griglia quadrata
GEBERIT shower drain with removable 
siphon, drainage ø 90mm H 60mm,
with cover square cover

art. C90S

Griglia quadrata in acciaio
Square cover in stainless steel

art. C12C

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

C90SACC ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL 0,6 68,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

C12CACC ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL

0,3

34,00

C12CAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    AVORIO MATT

64,00
C12CBM ••    BIANCO MATT

C12CGM •    GRIGIO MATT

C12CNM •    NERO MATT



design by Elena SalmistraroDECORO / PATTERNTRATTI 
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CERAMICA:

TRATTI BLU TRATTI ROSSI
Il decoro Trai è realizzato sul prodoo in finitura LATTE
Trai decoration is made on the product in LATTE finish

TRATTI DECORO / PATTERN

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 90 x H 3 25,8 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 100 x H 3 31,4 UNI EN 14527

art. C7090B - CM3 TRATTI 70X90

art. C7010B - CM3 TRATTI 70X100

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C7090BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

746,00

C7090BTRL ••    TRATTI ROSSI

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C7010BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

979,00

C7010BTRL ••    TRATTI ROSSI
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 120 x H 3 38 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 140 x H 3 41,2 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 80 x H 3 25,8 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 90 x H 3 25,8 UNI EN 14527

art. C7012B - CM3 TRATTI 70X120

art. C7014B - CM3 TRATTI 70X140

art. C8080B - CM3 TRATTI 80X80

art. C8090B - CM3 TRATTI 80X90

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

TRATTI decoro / pattern

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C7012BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

1.176,00

C7012BTRL ••    TRATTI ROSSI

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C7014BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

1.355,00

C7014BTRL ••    TRATTI ROSSI

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8080BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

746,00

C8080BTRL ••    TRATTI ROSSI

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8090BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

979,00

C8090BTRL ••    TRATTI ROSSI
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

Piatto doccia in ceramica
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray
laid on or built in the floor

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

• art. C90SBM _ piletta sifonata ø 90 mm con griglia in Bianco Matt inclusa
   ø 90 mm drainage system with Bianco Matt cover included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 100 x H 3 34,6 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 120 x H 3 42,8 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 140 x H 3 47,6 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

90 x 120 x H 3 42,8 UNI EN 14527

art. C8010B - CM3 TRATTI 80X100

art. C8012B - CM3 TRATTI 80X120

art. C8014B - CM3 TRATTI 80X140

art. C9012B - CM3 TRATTI 90X120

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

TRATTI decoro / pattern

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8010BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

1.048,00

C8010BTRL ••    TRATTI ROSSI

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8012BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

1.236,00

C8012BTRL ••    TRATTI ROSSI

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C8014BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

1.421,00

C8014BTRL ••    TRATTI ROSSI

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

C9012BTBL

o
pa

ch
i /

 m
at

t

••    TRATTI BLU

1.430,00

C9012BTRL ••    TRATTI ROSSI
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Consolle in ceramica sospesa 
Ceramic wall hung console

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 n.3 _ kit fissaggio a parete non inclusi / wall fixing kit not included 

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

120 x 48 x H 14 28,5 UNI EN 14688 - CL00 10

art. ND120L - NUDAFLAT 120 TRATTI

DETTAGLI / DETAILS

TRATTI decoro / pattern

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND120LTBL

o
pa

ch
i

 m
at

t ••    TRATTI BLU
1.298,00

ND120LTRL ••    TRATTI ROSSI

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Piletta GEBERIT ispezionabile Ø90mm 
H60 completa di griglia quadrata
GEBERIT shower drain with removable 
siphon, drainage ø 90mm H 60mm,
with cover square cover

art. C90SBM

Griglia quadrata in metallo verniciato
Bianco Matt
Bianco Matt warnished square cover

art. C12CBM

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

C90SBM ••    BIANCO MATT 0,6 99,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

C12CBM

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    BIANCO MATT 0,3 64,00

Piletta Stop&Go 1” 1/4
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCELAT articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCELAT

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y

••    LATTE 0,4 102,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” 1/4
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCELAT

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCELAT

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y

••    LATTE 0,4 151,00
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MINIWASH
LAVABI    WASHBASIN

Appoggio    countertop 

Sospeso    wall hung 

*MINIWASH 40
art. MWL40

*MINIWASH 60
art. MWL60
art. MWS

*MINIWASH 75
art. MWL75

*MINIWASH 40
art. MWL40
art. MWS40

*MINIWASH 48
art. MWL48

*MINIWASH 75
art. MWL75
art. MWS

*MINIWASH 48
art. MWL48
art. MWS48

*MINIWASH 60
art. MWL60

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

*METAL: finiture lucide
  METAL: glossy finishes

METAL ORO METAL 
PLATINO

*SILVER: finiture opache
  SILVER: matt finishes

SILVER WHITE SILVER BLACK

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

Sottopiano   undercounter

MINIWASH 40
art. MW40SP

MINIWASH 75
art. MW75SP

MINIWASH 48
art. MW48SP

MINIWASH 60
art. MW60SP
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LAVABI    WASHBASIN

Appoggio    countertop 

Sospeso    wall hung 

MINIWASH 25
art. MWL25

*MINIWASH 75
art. MW75S

*MINIWASH 60
art. MW60PR

*MINIWASH 60
art. MW60S

*MINIWASH 75
art. MW75PR

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

CENERE

*METAL: finiture lucide
  METAL: glossy finishes

METAL ORO METAL 
PLATINO

*SILVER: finiture opache
  SILVER: matt finishes

SILVER WHITE SILVER BLACK

info tecniche
technical detailsMINIWASH
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MWL40

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 274,00

MWL40AV •  AVANA

424,00

MWL40AP •    AZZURRO POLVERE

MWL40NER •    NERO

MWL40TC •    TERRACOTTA

MWL40VG •    VERDE GIADA

MWL40ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MWL40CAR •    CARBONE

MWL40CEN •    CENERE

MWL40FAN •    FANGO

MWL40LAT ••    LATTE

MWL40NUV •    NUVOLA

MWL40PET •    PETROLIO

MWL40RRU •    ROSSO RUBENS

MWL40OR

m
et

al ••    ORO
515,00

MWL40PLA ••    PLATINO

MWL40SCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
798,00

MWL40SLP ••    SILVER WHITE

MINIWASH lavabi / basin

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

• senza troppopieno / without overflow
• art. MWS40 _ staffa per il fissaggio a parete esclusa /
   wall fixing bracket not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

40 x 40 x H 13 11,5 UNI EN 14688 - CL00 42

art. MWL40 - MINIWASH 40

DETTAGLI / DETAILS

Staffa di fissaggio a parete in acciaio 
inox per lavabo MINIWASH 40 sospeso
Stainless steel wall fixing bracket suitable 
to wall-hung MINIWASH 40 basin

art. MWS40 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

MWS40 •    CROMO - CHROME 3 242,00

per / for art.  MWL40

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MWL48

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 298,00

MWL48AV •  AVANA

461,00

MWL48AP •    AZZURRO POLVERE

MWL48NER •    NERO

MWL48TC •    TERRACOTTA

MWL48VG •    VERDE GIADA

MWL48ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MWL48CAR •    CARBONE

MWL48CEN •    CENERE

MWL48FAN •    FANGO

MWL48LAT ••    LATTE

MWL48NUV •    NUVOLA

MWL48PET •    PETROLIO

MWL48RRU •    ROSSO RUBENS

MWL48OR

m
et

al ••    ORO
559,00

MWL48PLA ••    PLATINO

MWL48SCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
867,00

MWL48SLP ••    SILVER WHITE

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

• senza troppopieno / without overflow
• art. MWS48 _ staffa per il fissaggio a parete esclusa /
   wall fixing bracket not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

48 x 36 x H 13 12,5 UNI EN 14688 - CL00 42

art. MWL48 - MINIWASH 48

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MWL60

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 298,00

MWL60AV •  AVANA

461,00

MWL60AP •    AZZURRO POLVERE

MWL60NER •    NERO

MWL60TC •    TERRACOTTA

MWL60VG •    VERDE GIADA

MWL60ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MWL60CAR •    CARBONE

MWL60CEN •    CENERE

MWL60FAN •    FANGO

MWL60LAT ••    LATTE

MWL60NUV •    NUVOLA

MWL60PET •    PETROLIO

MWL60RRU •    ROSSO RUBENS

MWL60OR

m
et

al ••    ORO
559,00

MWL60PLA ••    PLATINO

MWL60SCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
867,00

MWL60SLP ••    SILVER WHITE

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso su staffe
Ceramic basin 
countertop / wall hung by brackets

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. MWS _ staffe per il fissaggio a parete escluse / wall fixing brackets not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 40 x H 13 16 UNI EN 14688 - CL00 24

art. MWL60 - MINIWASH 60

DETTAGLI / DETAILS

MINIWASH lavabi / basin

Staffa di fissaggio a parete in acciaio 
inox per lavabo MINIWASH 48 sospeso
Stainless steel wall fixing bracket suitable 
to wall-hung MINIWASH 48 basin

art. MWS48 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

MWS48 •    CROMO - CHROME 3 252,00

per / for art.  MWL48

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MWL75

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

MWL75AV •  AVANA

516,00

MWL75AP •    AZZURRO POLVERE

MWL75NER •    NERO

MWL75TC •    TERRACOTTA

MWL75VG •    VERDE GIADA

MWL75ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MWL75CAR •    CARBONE

MWL75CEN •    CENERE

MWL75FAN •    FANGO

MWL75LAT ••    LATTE

MWL75NUV •    NUVOLA

MWL75PET •    PETROLIO

MWL75RRU •    ROSSO RUBENS

MWL75OR

m
et

al ••    ORO
625,00

MWL75PLA ••    PLATINO

MWL75SCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
970,00

MWL75SLP ••    SILVER WHITE

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso su staffe
Ceramic basin 
countertop / wall hung by brackets 
installation

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. MWS _ staffe per il fissaggio a parete escluse / wall fixing brackets not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

75 x 40 x H 13 22 UNI EN 14688 - CL00 24

art. MWL75 - MINIWASH 75

DETTAGLI / DETAILS
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Lavabo in ceramica da appoggio 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop basin
with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 5 fori / arranged for 5 tap holes

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 42 x H 13 21 UNI EN 14688 - CL20 12

art. MW60PR - MINIWASH 60

DETTAGLI / DETAILS

MINIWASH lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW60PR

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 333,00

MW60PRNER •    NERO

516,00

MW60PRARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW60PRCAR •    CARBONE

MW60PRCEN •    CENERE

MW60PRFAN •    FANGO

MW60PRLAT ••    LATTE

MW60PRNUV •    NUVOLA

MW60PRPET •    PETROLIO

MW60PRRRU •    ROSSO RUBENS

MW60PROR

m
et

al ••    ORO
625,00

MW60PRPLA ••    PLATINO

MW60PRSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
970,00

MW60PRSLP ••    SILVER WHITE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Coppia staffe in acciaio inox per fissaggio 
a parete dei lavabi MINIWASH 60 / 75
Pair of stainless steel wall fixing brackets 
suitable for wall-hung MINIWASH 60 / 75 
basins

art. MWS articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

MWS •    CROMO - CHROME 3 190,00

per / for art.  MWL60 - MWL75

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MWL25

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 238,00

Lavabo in ceramica sospeso monoforo 
Ceramic wall hung single-hole basin

• senza troppopieno / without overflow
• rubinetteria esclusa / tap not included
• staffa per il fissaggio a parete inclusa / wall fixing bracket included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

25 x 40 x H 13 13 UNI EN 14688 - CL00 30

art. MWL25 - MINIWASH 25

DETTAGLI / DETAILS
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Lavabo in ceramica da appoggio 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop basin
with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 5 fori / arranged for 5 tap holes

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

75 x 42 x H 13 23,5 UNI EN 14688 - CL20 12

art. MW75PR - MINIWASH 75

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW75PR

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 357,00

MW75PRNER •    NERO

554,00

MW75PRARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW75PRCAR •    CARBONE

MW75PRCEN •    CENERE

MW75PRFAN •    FANGO

MW75PRLAT ••    LATTE

MW75PRNUV •    NUVOLA

MW75PRPET •    PETROLIO

MW75PRRRU •    ROSSO RUBENS

MW75PROR

m
et

al ••    ORO
672,00

MW75PRPLA ••    PLATINO

MW75PRSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
1.042,00

MW75PRSLP ••    SILVER WHITE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic wall hung basin
with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 5 fori / arranged for 5 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 42 x H 13 21 UNI EN 14688 - CL20 12

art. MW60S - MINIWASH 60

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW60S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 333,00

MW60SNER •    NERO

516,00

MW60SARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW60SCAR •    CARBONE

MW60SCEN •    CENERE

MW60SFAN •    FANGO

MW60SLAT ••    LATTE

MW60SNUV •    NUVOLA

MW60SPET •    PETROLIO

MW60SRRU •    ROSSO RUBENS

MW60SOR

m
et

al ••    ORO
625,00

MW60SPLA ••    PLATINO

MW60SSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
970,00

MW60SSLP ••    SILVER WHITE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Portasciugamani per lavabi 
MINIWASH 60 sospesi
Towel holder suitable to wall-hung 
MINIWASH 60 basins

art. PMW60 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PMW60 •    CROMO - CHROME 0,4 95,00

per / for art.  MWL60 - MW60S
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Lavabo in ceramica sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic wall-hung basin
with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 5 fori / arranged for 5 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

75 x 42 x H 13 23,5 UNI EN 14688 - CL20 12

art. MW75S - MINIWASH 75

DETTAGLI / DETAILS

MINIWASH lavabi / basin

Portasciugamani per lavabi 
MINIWASH 75 sospesi
Towel holder suitable to wall-hung 
MINIWASH 75 basins

art. PMW75 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PMW75 •    CROMO - CHROME 0,5 102,00

per / for art.  MWL75 - MW75S

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW75S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 357,00

MW75SNER •    NERO

554,00

MW75SARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW75SCAR •    CARBONE

MW75SCEN •    CENERE

MW75SFAN •    FANGO

MW75SLAT ••    LATTE

MW75SNUV •    NUVOLA

MW75SPET •    PETROLIO

MW75SRRU •    ROSSO RUBENS

MW75SOR

m
et

al ••    ORO
672,00

MW75SPLA ••    PLATINO

MW75SSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
1.042,00

MW75SSLP ••    SILVER WHITE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW40SP

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 309,00

MW40SPAV •  AVANA

479,00

MW40SPAP •    AZZURRO POLVERE

MW40SPNER •    NERO

MW40SPTC •    TERRACOTTA

MW40SPVG •    VERDE GIADA

MW40SPARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW40SPCAR •    CARBONE

MW40SPCEN •    CENERE

MW40SPFAN •    FANGO

MW40SPLAT ••    LATTE

MW40SPNUV •    NUVOLA

MW40SPPET •    PETROLIO

MW40SPRRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo in ceramica sottopiano
- rettificato
Ceramic under-counter basin 
- levelled

• senza troppopieno / without overflow
• staffa di fissaggio NON PREVISTA / fixing bracket NOT PROVIDED
• smaltato esternamente / glazed exterior

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

35 x 35 x H 12 14 UNI EN 14688 - CL00 42

art. MW40SP - MINIWASH 40

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW48SP

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

MW48SPAV •  AVANA

516,00

MW48SPAP •    AZZURRO POLVERE

MW48SPNER •    NERO

MW48SPTC •    TERRACOTTA

MW48SPVG •    VERDE GIADA

MW48SPARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW48SPCAR •    CARBONE

MW48SPCEN •    CENERE

MW48SPFAN •    FANGO

MW48SPLAT ••    LATTE

MW48SPNUV •    NUVOLA

MW48SPPET •    PETROLIO

MW48SPRRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo in ceramica sottopiano
- rettificato
Ceramic under-counter basin 
- levelled

• senza troppopieno / without overflow
• staffa di fissaggio NON PREVISTA / fixing bracket NOT PROVIDED
• smaltato esternamente / glazed exterior

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

43 x 31 x H 12 14,5 UNI EN 14688 - CL00 42

art. MW48SP - MINIWASH 48

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW60SP

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

MW60SPAV •  AVANA

516,00

MW60SPAP •    AZZURRO POLVERE

MW60SPNER •    NERO

MW60SPTC •    TERRACOTTA

MW60SPVG •    VERDE GIADA

MW60SPARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW60SPCAR •    CARBONE

MW60SPCEN •    CENERE

MW60SPFAN •    FANGO

MW60SPLAT ••    LATTE

MW60SPNUV •    NUVOLA

MW60SPPET •    PETROLIO

MW60SPRRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo in ceramica sottopiano
- rettificato
Ceramic under-counter basin 
- levelled

• senza troppopieno / without overflow
• staffa di fissaggio NON PREVISTA / fixing bracket NOT PROVIDED
• smaltato esternamente / glazed exterior

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

55 x 35 x H 12 18,5 UNI EN 14688 - CL00 24

art. MW60SP - MINIWASH 60

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

MINIWASH  lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW75SP

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 357,00

MW75SPAV •  AVANA

554,00

MW75SPAP •    AZZURRO POLVERE

MW75SPNER •    NERO

MW75SPTC •    TERRACOTTA

MW75SPVG •    VERDE GIADA

MW75SPARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW75SPCAR •    CARBONE

MW75SPCEN •    CENERE

MW75SPFAN •    FANGO

MW75SPLAT ••    LATTE

MW75SPNUV •    NUVOLA

MW75SPPET •    PETROLIO

MW75SPRRU •    ROSSO RUBENS

MINIWASH 75
Lavabo in ceramica sottopiano
- rettificato
Ceramic under-counter basin 
- levelled

• senza troppopieno / without overflow
• staffa di fissaggio NON PREVISTA / fixing bracket NOT PROVIDED
• smaltato esternamente / glazed exterior

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 35 x H 12 21,5 UNI EN 14688 - CL00 24

art. MW75SP - MINIWASH 75

DETTAGLI / DETAILS
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Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

MINIWASH  ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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COMPLEMENTI   COMPLEMENTS

CRISTALLO CRYSTAL GLASS

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Piano sospeso per lavabo sottopiano    wall hung top suitable for undercounter basins 

FLY
art. FY40PC
cm 80/200

FLY
art. FY75PC
cm 100/200

FLY
art. FY48PC
cm 80/200

FLY
art. FY60PC
cm 100/200

Posizione foro lavabo su richiesta - Basin hole position on required

MINIWASH / FLY
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Piano in cristallo EXTRA_LIGHT 
verniciato per lavabo MINIWASH 40 
sottopiano (MW40SP)
Varnished EXTRA_LIGHT crystal top 
suitable for MINIWASH 40 
under-counter basin (MW40SP)

• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

da/from 80 a/to 200 
x 50 x H 1,5 ---- ---- ---

art. FY40PC - FLY *

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FY40PCB

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

889,00  
+6,00/cm**

FY40PCNE •    NERO

** Incremento sul prezzo per ogni cm lineare oltre la misura minima
     Increase price for each cm exceeding the shortest measurements

aumento 15% per il secondo foro lavabo
please apply a 15% increase for the second basin hole

* è obbligatorio compilare il modulo d’ordine (insieme alla scheda tecnica) da scaricare sul sito:
  you fill out the compulsory order form (together with the technical sheet) to download on the web site: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Piano in cristallo EXTRA_LIGHT 
verniciato per lavabo MINIWASH 48 
sottopiano (MW48SP)
Varnished EXTRA_LIGHT crystal top 
suitable for MINIWASH 48 
under-counter basin (MW48SP)

• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

da/from 80 a/to 200 
x 50 x H 1,5 ---- ---- ---

art. FY48PC - FLY *

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FY48PCB

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

889,00  
+6,00/cm**

FY48PCNE •    NERO

** Incremento sul prezzo per ogni cm lineare oltre la misura minima
     Increase price for each cm exceeding the shortest measurements

aumento 15% per il secondo foro lavabo
please apply a 15% increase for the second basin hole

Piano in cristallo EXTRA_LIGHT 
verniciato per lavabo MINIWASH 60 
sottopiano (MW60SP)
Varnished EXTRA_LIGHT crystal top 
suitable for MINIWASH 60 
under-counter basin (MW60SP)

• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

da/from 100 a/to 200 
x 50 x H 1,5 ---- ---- ---

art. FY60PC - FLY *

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FY60PCB

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

985,00  
+6,00/cm**

FY60PCNE •    NERO

** Incremento sul prezzo per ogni cm lineare oltre la misura minima
     Increase price for each cm exceeding the shortest measurements

aumento 15% per il secondo foro lavabo
please apply a 15% increase for the second basin hole

Piano in cristallo EXTRA_LIGHT 
verniciato per lavabo MINIWASH 75 
sottopiano (MW75SP)
Varnished EXTRA_LIGHT crystal top 
suitable for MINIWASH 75 
under-counter basin (MW75SP)

• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

da/from 100 a/to 200 
x 50 x H 1,5 ---- ---- ---

art. FY75PC - FLY *

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FY75PCB

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

985,00  
+6,00/cm**

FY75PCNE •    NERO

** Incremento sul prezzo per ogni cm lineare oltre la misura minima
     Increase price for each cm exceeding the shortest measurements

aumento 15% per il secondo foro lavabo
please apply a 15% increase for the second basin hole

FLY mensole / shelves
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NUDA
LAVABI    WASHBASIN

Appoggio    countertop 

Appoggio / sospeso    countertop / wall hung 

Appoggio / sospeso    countertop / wall hung 

NUDASLIM 60
art. ND60A

NUDASLIM 60
art. ND60L

NUDASLIM 75
art. ND75L

NUDASLIM 75
art. ND75A

NUDASLIM 60
art. ND60PR

NUDASLIM 75
art. ND75PR

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

NUVOLA

FANGO

FANGO

ARGILLA

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CARBONE

CENERE

CENERE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

TERRACOTTANERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AZZURRO
POLVERE
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LAVABI    WASHBASIN

Appoggio / sospeso    countertop / wall hung 

Sospeso   wall hung 

NUDA 85
art. 5081

NUDA 95
art. 5082

NUDA 60
art. 5083

NUDA 85
art. 5080

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

NUVOLA

FANGO

FANGO

ARGILLA

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

*TRATTI: decoro / pattern

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

TRATTI
BLU

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

TRATTI 
ROSSI

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CARBONE

NUDAFLAT 90
art. ND90L

*NUDAFLAT 120
art. ND120L

CENERE

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

info tecniche
technical details
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND75A

lu
ci

d
i g

lo
ss

y

••    BIANCO 333,00

ND75AAP •    AZZURRO POLVERE

516,00

ND75ANER •    NERO

ND75ATC •    TERRACOTTA

ND75AVG •    VERDE GIADA

ND75AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

ND75ACAR •    CARBONE

ND75ACEN •    CENERE

ND75AFAN •    FANGO

ND75ALAT ••    LATTE

ND75ANUV •    NUVOLA

ND75APET •    PETROLIO

ND75ARRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND60L

lu
ci

d
i g

lo
ss

y

••    BIANCO 285,00

ND60LAP •    AZZURRO POLVERE

442,00

ND60LNER •    NERO

ND60LTC •    TERRACOTTA

ND60LVG •    VERDE GIADA

ND60LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

ND60LCAR •    CARBONE

ND60LCEN •    CENERE

ND60LFAN •    FANGO

ND60LLAT ••    LATTE

ND60LNUV •    NUVOLA

ND60LPET •    PETROLIO

ND60LRRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic countertop basin

Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 39 x H 14 9,3 UNI EN 14688 - CL00 12

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

75 x 43 x H 14,5 13,2 UNI EN 14688 - CL00 12

art. ND60A - NUDASLIM 60

art. ND75A - NUDASLIM 75

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

NUDASLIM lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND60A

lu
ci

d
i g

lo
ss

y

••    BIANCO 285,00

ND60AAP •    AZZURRO POLVERE

442,00

ND60ANER •    NERO

ND60ATC •    TERRACOTTA

ND60AVG •    VERDE GIADA

ND60AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

ND60ACAR •    CARBONE

ND60ACEN •    CENERE

ND60AFAN •    FANGO

ND60ALAT ••    LATTE

ND60ANUV •    NUVOLA

ND60APET •    PETROLIO

ND60ARRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso 
Ceramic countertop / wall hung basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

61 x 39,5 x H 14 10 UNI EN 14688 - CL00 12

art. ND60L - NUDASLIM 60

DETTAGLI / DETAILS
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Lavabo in ceramica da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria 
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

76 x 44,5 x H 15 16,5 UNI EN 14688 - CL20 12

art. ND75PR - NUDASLIM 75

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND75PR

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 309,00

ND75PRNER •    NERO

479,00

ND75PRARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

ND75PRCAR •    CARBONE

ND75PRCEN •    CENERE

ND75PRFAN •    FANGO

ND75PRLAT ••    LATTE

ND75PRNUV •    NUVOLA

ND75PRPET •    PETROLIO

ND75PRRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND75L

lu
ci

d
i g

lo
ss

y

••    BIANCO 309,00

ND75LAP •    AZZURRO POLVERE

479,00

ND75LNER •    NERO

ND75LTC •    TERRACOTTA

ND75LVG •    VERDE GIADA

ND75LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

ND75LCAR •    CARBONE

ND75LCEN •    CENERE

ND75LFAN •    FANGO

ND75LLAT ••    LATTE

ND75LNUV •    NUVOLA

ND75LPET •    PETROLIO

ND75LRRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso 
Ceramic countertop / wall hung basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

76 x 44,5 x H 15 12,5 UNI EN 14688 - CL00 12

art. ND75L - NUDASLIM 75

DETTAGLI / DETAILS

Lavabo in ceramica da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria 
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

61 x 39,5 x H 14 12,5 UNI EN 14688 - CL20 12

art. ND60PR - NUDASLIM 60

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND60PR

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 285,00

ND60PRNER •    NERO

442,00

ND60PRARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

ND60PRCAR •    CARBONE

ND60PRCEN •    CENERE

ND60PRFAN •    FANGO

ND60PRLAT ••    LATTE

ND60PRNUV •    NUVOLA

ND60PRPET •    PETROLIO

ND60PRRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00
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Consolle in ceramica sospesa
Ceramic wall hung console

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 n.2 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

90 x 48,5 x H 14 22 UNI EN 14688 - CL00 10

art. ND90L - NUDAFLAT 90

DETTAGLI / DETAILS

NUDAFLAT lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND90L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 452,00

ND90LNER •    NERO

700,00

ND90LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

ND90LCAR •    CARBONE

ND90LCEN •    CENERE

ND90LFAN •    FANGO

ND90LLAT ••    LATTE

ND90LNUV •    NUVOLA

ND90LPET •    PETROLIO

ND90LRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5083

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 238,00

5083NER •    NERO

369,00

5083ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5083CAR •    CARBONE

5083FAN •    FANGO

5083LAT ••    LATTE

5083NUV •    NUVOLA

5083PET •    PETROLIO

5083RRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ND120L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 523,00

ND120LNER •    NERO

811,00

ND120LARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t

•  ARGILLA

ND120LCAR •    CARBONE

ND120LCEN •    CENERE

ND120LFAN •    FANGO

ND120LLAT ••    LATTE

ND120LNUV •    NUVOLA

ND120LPET •    PETROLIO

ND120LRRU •    ROSSO RUBENS

ND120LTBL

tr
at

ti ••    TRATTI BLU
1.298,00

ND120LTRL ••    TRATTI ROSSI

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Consolle in ceramica sospesa
Ceramic wall hung console

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 n.3 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

120 x 48,5 x H 14 28,5 UNI EN 14688 - CL00 10

art. ND120L - NUDAFLAT 120

DETTAGLI / DETAILS

Lavabo in ceramica da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic countertop / wall hung basin
with single-hole tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 54 x H 17 17,4 UNI EN 14688 - CL20 20

art. 5083 - NUDA 60

DETTAGLI / DETAILS
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Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso 
Ceramic countertop / wall hung basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

86 x 58 x H 18 28,6 UNI EN 14688 - CL00 10

art. 5080 - NUDA 85

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5080

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 345,00

5080NER •    NERO

535,00

5080ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5080CAR •    CARBONE

5080FAN •    FANGO

5080LAT ••    LATTE

5080NUV •    NUVOLA

5080PET •    PETROLIO

5080RRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5082

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 405,00

Lavabo in ceramica da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic countertop / wall hung basin
with single-hole tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

86 x 58 x H 18 30,3 UNI EN 14688 - CL20 10

art. 5081 - NUDA 85

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5081

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 345,00

5081NER •    NERO

535,00

5081ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5081CAR •    CARBONE

5081FAN •    FANGO

5081LAT ••    LATTE

5081NUV •    NUVOLA

5081PET •    PETROLIO

5081RRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso 
Ceramic countertop / wall hung basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

95 x 54,5 x H 17 29 UNI EN 14688 - CL00 10

art. 5082 - NUDA 95

DETTAGLI / DETAILS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsNUDA ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR   •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno inte-
grato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated over-
flow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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MONÒ bidet
art. MN218

MONÒ bidet
art. MN217

MONÒ wc
art. MN118S

MONÒ wc
art. MN118

MONÒ wc
art. MN117

MONÒ wc
art. MN117S

MONÒ wc
art. MN117RS

MONÒ coprivaso
seat&cover
art. MNCW03

MONÒ coprivaso
seat&cover
art. MNCW03

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

Sospeso    wall hung  

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

info tecniche
technical detailsMONÒ

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

CERAMICA CERAMIC

Back to wall   back to wall  

LAVABI    BASINS

MONÒ 64
art. MN64L

MONÒ 74
art. MN74L

MONÒ 54
art. MN54L

MONÒ 100
art. MN100L

Appoggio / sospeso    countertop / wall hung  

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

ARGILLA

VERDE 
GIADA
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Lavabo in ceramica da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge 

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 40 x H 18,5 19,5 UNI EN 14688 - CL00 15

art. MN54L - MONÒ 54

DETTAGLI / DETAILS

MONÒ lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN54L

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y

••    BIANCO 249,00

MN54LNER •    NERO

386,00

MN54LVG •    VERDE GIADA

MN54LARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

MN54LCAR •    CARBONE

MN54LLAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN74L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 340,00

MN74LNER •    NERO

527,00

MN74LVG •    VERDE GIADA

MN74LARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

MN74LCAR •    CARBONE

MN74LLAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge 

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

64 x 48 x H 18,5 21,5 UNI EN 14688 - CL00 15

art. MN64L - MONÒ 64

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN64L

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y

••    BIANCO 317,00

MN64LNER •    NERO

491,00

MN64LVG •    VERDE GIADA

MN64LARG

o
pa

ch
i 

m
at

t
•  ARGILLA

MN64LCAR •    CARBONE

MN64LLAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge 

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

74 x 48 x H 18,5 26 UNI EN 14688 - CL00 15

art. MN74L - MONÒ 74

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN100L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 555,00

MN100LNER •    NERO

860,00

MN100LVG •    VERDE GIADA

MN100LARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

MN100LCAR •    CARBONE

MN100LLAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: 1/2 foro rubinetto
ON DEMAND: 1/2 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3/6 fori rubinetto
ON DEMAND: 3/6 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge 

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto per 7 fori / arranged for 7 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

100 x 48 x H 18,5 35,5 UNI EN 14688 - CL00 10

art. MN100L - MONÒ 100

DETTAGLI / DETAILS

MONÒ lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsMONÒ ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR   •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCENER •    NERO

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCELAT ••    LATTE

Piletta con funzione troppo pieno inte-
grato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated over-
flow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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Vaso sospeso gosilent 
gosilent wall hung wc 

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 32 24 UNI EN 997 15

art. MN118S - MONÒ

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN118S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 444,00

MN118SNER •    NERO

688,00

MN118SVG •    VERDE GIADA

MN118SARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

MN118SCAR •    CARBONE

MN118SLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN117

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
469,00

verificare disponibilità
ask for availability

Vaso back to wall con scarico S/P
Back to wall wc with S/P trap

• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
• art. TR/CON _ curva per scarico S inclusa / drainage connector S trap included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 42 31,5 UNI EN 997 15

art. MN117 - MONÒ

DETTAGLI / DETAILS

Vaso sospeso 
Wall hung wc 

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 32 26,5 UNI EN 997 15

art. MN118 - MONÒ

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN118

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
444,00

verificare disponibilità
ask for availability

MONÒ vasi / wcs
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN117S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 512,00

MN117SNER •    NERO

793,00

MN117SVG •    VERDE GIADA

MN117SARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

MN117SCAR •    CARBONE

MN117SLAT ••    LATTE

Vaso back to wall gosilent
con scarico S/P
Back to wall wc gosilent
with S/P trap

• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 42 30 UNI EN 997 15

art. MN117S - MONÒ

DETTAGLI / DETAILS

MONÒ vasi / wcs

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN117RS

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 469,00

MN117RSNER •    NERO

726,00

MN117RSVG •    VERDE GIADA

MN217ARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

MN117RSCAR •    CARBONE

MN117RSLAT ••    LATTE

Vaso PLUS gosilent back to wall 
con scarico S/P 
PLUS gosilent back to wall wc 
with S/P trap

• art. RIDFLUGOS _ riduttore di flusso incluso / reduced flow rate included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 42 30,5 UNI EN 997 15

art. MN117RS - MONÒ

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 208

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

MONÒ PLUS gosilent

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a sgan-
cio rapido
Soft-closing thermosetting wrapping 
seat & cover with quick-release hinges

art. MNCW03 - MONÒ

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

MNCW03

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

2,7

202,00

MNCW03NER •    NERO

304,00

MNCW03VG •    VERDE GIADA

MNCW03ARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

MNCW03CAR •    CARBONE

MNCW03LAT ••    LATTE

per / for art.  MN118 - MN118S - MN117 - MN117S - MN117RS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsMONÒ vasi / wcs PLUS gosilent

articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 380 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 380 mm

0,9 79,00

MONÒ PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsMONÒ bidet / bidet

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  MN118 - MN118S - MN218

RICAMBIO / SPARE PART

Kit di fissaggio a pavimento per vasi e bidet
Floor fixing kit suitable for wc and bidet 

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 ---------- 0,3 16,00

per / for art.  MN117 - MN117S - MN117RS - MN217

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RIDFLUGOS ---------- 0,1 10,00

Riduttore di flusso 
per vasi gosilent 
Reduced flow rate suitable 
for gosilent Wcs 

art. RIDFLUGOS

per / for art.  MN118S - MN117S - MN117RS

RICAMBIO / SPARE PART

 ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 32 21,4 UNI EN 14528 - CL20 15

art. MN218 - MONÒ

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 444,00

MN218NER •    NERO

688,00

MN218VG •    VERDE GIADA

MN218ARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

MN218CAR •    CARBONE

MN218LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Bidet back to wall monoforo
Back to wall single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 35 x H 42 29,5 UNI EN 14528 - CL20 15

art. MN217 - MONÒ

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MN217

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 469,00

MN217NER •    NERO

726,00

MN217VG •    VERDE GIADA

MN217ARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

MN217CAR •    CARBONE

MN217LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsMONÒ ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

Connessione per scarico suolo (S) 
Drainage connector for floor (S) trap 

art. TR/CONRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TR/CON ------ 0,5 26,00

per / for art.  MN117

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

Tubo adduzione eccentrico (10 mm) 
ø 45/40mm con doppio morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (10 mm)
ø 45/40 mm with double rubber clamp

art. TAE10 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE10 ------ 0,2 12,00

Tubo adduzione eccentrico (25 mm) 
ø 45/40mm con morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (25 mm)
ø 45/40 mm with rubber clamp

art. TAE25 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE25 ------ 0,9 28,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM



design by Niccolò AdoliniFLUO
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FLUO bidet
art. FU218

Appoggio / sospeso    countertop / wall hung 

Sospeso    wall hung  

FLUO 60
art. FU60L

FLUO 70
art. FU70L

FLUO wc
art. FU118G

FLUO coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. FUCW05

FLUO
LAVABI    WASHBASIN

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

info tecniche
technical details

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CENERE

CARBONE

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGO

ARGILLA CENERE

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE
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Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 49 x H 20 15 UNI EN 14688 - CL20 15

art. FU60L - FLUO 60

DETTAGLI / DETAILS

FLUO lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FU60L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 345,00

FU60LNER •    NERO

535,00

FU60LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

FU60LCAR •    CARBONE

FU60LCEN •    CENERE

FU60LFAN •    FANGO

FU60LLAT ••    LATTE

FU60LNUV •    NUVOLA

FU60LPET •    PETROLIO

FU60LRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 49 x H 20 16 UNI EN 14688 - CL20 15

art. FU70L - FLUO 70

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FU70L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 381,00

FU70LNER •    NERO

591,00

FU70LARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t

•  ARGILLA

FU70LCAR •    CARBONE

FU70LCEN •    CENERE

FU70LFAN •    FANGO

FU70LLAT ••    LATTE

FU70LNUV •    NUVOLA

FU70LPET •    PETROLIO

FU70LRRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: single tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE
lu

ci
d

i 
g

lo
ss

y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

FLUO ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54,5 x 41 x H 23 18,5 UNI EN 997 15

art. FU118G - FLUO

DETTAGLI / DETAILS

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54,5 x 41 x H 23 18 UNI EN 14528 - CL20 15

art. FU218 - FLUO

DETTAGLI / DETAILS

FLUO vasi / wcs

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FU118G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 464,00

FU118GARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

719,00
FU118GCAR •    CARBONE

FU118GCEN •    CENERE

FU118GLAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FU218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 464,00

FU218ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

719,00
FU218CAR •    CARBONE

FU218CEN •    CENERE

FU218LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release 
hinges

art. FUCW05 - FLUO

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FUCW05

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

3

178,00

FUCW05ARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

298,00
FUCW05CAR •    CARBONE

FUCW05CEN •    CENERE

FUCW05LAT ••    LATTE

per / for art.  FU118G

FLUO bidet / bidet
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  FU118G - FU218

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00
PLCEARG

o
pa

ch
i m

at
t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

FLUO ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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FLAG 40
art. FG40A

FLAG 64
art. FG64L

FLAG 50
art. FG50A

FLAG bidet
art. FG218

FLAG Wc
art. FG118G

FLAG coprivaso
seat&cover
art. FGCW03
art. FGCW03OR

FLAG
LAVABI    WASHBASIN

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

info tecniche
technical details

Appoggio    countertop 

Appoggio / sospeso    countertop / wall hung 

Sospeso    wall hung  Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

art. FG52SPE art. FG172SPE

SPECCHI    MIRRORS

con illuminazione    with light 

METAL: finiture lucide
METAL: glossy finishes

METAL: finiture lucide
METAL: glossy finishes

METAL ORO

METAL ORO

METAL PLATINO

METAL PLATINO

FLAGDEEP
art. FG40H28
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FLAG 
STRIPES

La collezione Flag è proposta nella originale versione STRIPES
dove è possibile abbinare due tinte matt sullo stesso prodotto

The Flag collection is proposed in its original version, STRIPES, 
where two matt nuances can be combined on the same product. 

COMBINAZIONI COLORE PER VASI E BIDET    WCS AND BIDET COLOR COMBINATION

art. FGCW03:
LATTE o CARBONE

art. PLCE:
LATTE o CARBONE

art. FGCW03:
BIANCO

art. PLCE:
BIANCO

art. FG118G / FG218:
LATTE + CARBONE

art. FG118G / FG218:
METAL ORO

art. FG118G / FG218:
ARGILLA + CARBONE

art. FG118G / FG218:
METAL PLATINO

art. FG118G / FG218:
ARGILLA + FANGO

art. FG118G / FG218:
FANGO + CARBONE

art. FGCW03:
ARGILLA o CARBONE

art. PLCE:
ARGILLA o CARBONE

art. FGCW03:
BIANCO

art. PLCE:
BIANCO

art. FGCW03:
solo/only ARGILLA

art. PLCE:
ARGILLA o FANGO

art. FGCW03:
solo/only CARBONE

art. PLCE:
FANGO o CARBONE

STRIPES METAL

COMBINAZIONI PER LAVABI APPOGGIO/SOSPESI    COUNTERTOP/WALL HUNG BASINS COMBINATION

art. FG40A / FG50A / FG64L / FG40H28:
LATTE + CARBONE

art. FG40A / FG50A / FG64L / FG40H28:
METAL ORO

art. FG40A / FG50A / FG64L / FG40H28:
ARGILLA + CARBONE

art. FG40A / FG50A / FG64L / FG40H28:
METAL PLATINO

art. FG40A / FG50A / FG64L / FG40H28:
ARGILLA + FANGO

art. FG40A / FG50A / FG64L / FG40H28:
FANGO + CARBONE

Piletta/drain 
art. PLCE / PLTPCE:
LATTE o CARBONE

Piletta/drain 
art. PLCE / PLTPCE:
BIANCO

Piletta/drain 
art. PLCE / PLTPCE:
ARGILLA o CARBONE

Piletta/drain 
art. PLCE / PLTPCE:
BIANCO

Piletta/drain 
art. PLCE / PLTPCE:
ARGILLA o FANGO

Piletta/drain 
art. PLCE / PLTPCE:
FANGO o CARBONE

STRIPES METAL
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Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic countertop basin

Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

40 x 40 x H 14 8,6 UNI EN 14688 - CL00 42

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

50 x 36 x H 14 10 UNI EN 14688 - CL00 18

art. FG40A - FLAG 40

art. FG50A - FLAG 50

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

FLAG lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG40A

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 274,00

FG40ANER •    NERO

424,00

FG40AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

FG40ACAR •    CARBONE

FG40AFAN •    FANGO

FG40ALAT ••    LATTE

FG40ANUV •    NUVOLA

FG40APET •    PETROLIO

FG40ARRU •    ROSSO RUBENS

FG40ASAC

st
ri

pe
s

••    ARGILLA / CARBONE

439,00
FG40ASAF ••    ARGILLA / FANGO

FG40ASFC ••    FANGO / CARBONE

FG40ASLC ••    LATTE / CARBONE

FG40AOR

m
et

al ••    ORO
515,00

FG40APLA ••    PLATINO

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG50A

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 298,00

FG50ANER •    NERO

461,00

FG50AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

FG50ACAR •    CARBONE

FG50AFAN •    FANGO

FG50ALAT ••    LATTE

FG50ANUV •    NUVOLA

FG50APET •    PETROLIO

FG50ARRU •    ROSSO RUBENS

FG50ASAC

st
ri

pe
s

••    ARGILLA / CARBONE

476,00
FG50ASAF ••    ARGILLA / FANGO

FG50ASFC ••    FANGO / CARBONE

FG50ASLC ••    LATTE / CARBONE

FG50AOR

m
et

al ••    ORO
559,00

FG50APLA ••    PLATINO
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Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

40 x 40 x H 28 15,3 UNI EN 14688 - CL00 15

art. FG40H28 - FLAG 40 H28

DETTAGLI / DETAILS

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

64 x 44 x H 16 17 UNI EN 14688 - CL20 12

art. FG64A - FLAG 64

DETTAGLI / DETAILS

FLAG lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG40H28

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 379,00

FG40H28NER •    NERO

587,00

FG40H28ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

FG40H28CAR •    CARBONE

FG40H28FAN •    FANGO

FG40H28LAT ••    LATTE

FG40H28NUV •    NUVOLA

FG40H28PET •    PETROLIO

FG40H28RRU •    ROSSO RUBENS

FG40H28SAC

st
ri

pe
s

••    ARGILLA / CARBONE

607,00
FG40H28SAF ••    ARGILLA / FANGO

FG40H28SFC ••    FANGO / CARBONE

FG40H28SLC ••    LATTE / CARBONE

FG40H28OR

m
et

al ••    ORO
713,00

FG40H28PLA ••    PLATINO

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG64L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 345,00

FG64LNER •    NERO

535,00

FG64LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

FG64LCAR •    CARBONE

FG64LFAN •    FANGO

FG64LLAT ••    LATTE

FG64LNUV •    NUVOLA

FG64LPET •    PETROLIO

FG64LRRU •    ROSSO RUBENS

FG64LSAC

st
ri

pe
s

••    ARGILLA / CARBONE

552,00
FG64LSAF ••    ARGILLA / FANGO

FG64LSFC ••    FANGO / CARBONE

FG64LSLC ••    LATTE / CARBONE

FG64LOR

m
et

al ••    ORO
649,00

FG64LPLA ••    PLATINO

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00



224

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Specchio reversibile con bordo molato 
trasparente e luce LED
Reversible mirror with transparent beveled 
edge and LED light 

• lampada a led / led lamp: 5500 K
• classe / class: A
• grado di protezione / ip code: IP23
• potenza nominale / rated power: 30 w

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 52 x H 72 6

art. FG52SPE - FLAG 52

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG52SPE ------ 500,00

FLAG specchi / mirrors

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

Specchio reversibile con bordo molato 
trasparente e luce LED
Reversible mirror with transparent beveled 
edge and LED light 

• lampada a led / led lamp: 5500 K
• classe / class: A
• grado di protezione / ip code: IP23
• potenza nominale / rated power: 30 w

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 62 x H 172 20

art. FG172SPE - FLAG 172

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG172SPE ------ 857,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR   •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno inte-
grato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated over-
flow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCENER •    NERO

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 38 x H 24 20,5 UNI EN 997 15

art. FG118G - FLAG

DETTAGLI / DETAILS

FLAG vasi / wcs

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG118G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 452,00

FG118GARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

700,00FG118GCAR •    CARBONE

FG118GLAT ••    LATTE

FG118GSAC

st
ri

pe
s

••    ARGILLA / CARBONE

723,00
FG118GSAF ••    ARGILLA / FANGO

FG118GSFC ••    FANGO / CARBONE

FG118GSLC ••    LATTE / CARBONE

FG118GOR

m
et

al ••    ORO
850,00

FG118GPLA ••    PLATINO

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido cromo
Soft-closing  wrapping thermosetting 
seat & cover with quick-release 
chrome hinges

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido oro
Soft-closing  wrapping thermosetting seat 
& cover with quick-release gold hinges

art. FGCW03 - FLAG

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FGCW03

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

3,2

131,00

FGCW03ARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

191,00FGCW03CAR •    CARBONE

FGCW03LAT ••    LATTE

FGCW03OR

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 3,2 167,00

per / for art.  FG118G

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 38 x H 24 19 UNI EN 14528 - CL20 15

art. FG218 - FLAG

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 452,00

FG218ARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

700,00FG218CAR •    CARBONE

FG218LAT ••    LATTE

FG218SAC

st
ri

pe
s

••    ARGILLA / CARBONE

723,00
FG218SAF ••    ARGILLA / FANGO

FG218SFC ••    FANGO / CARBONE

FG218SLC ••    LATTE / CARBONE

FG218OR

m
et

al ••    ORO
850,00

FG218PLA ••    PLATINO

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

FLAG bidet / bidet
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  FG118G - FG218

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00PLCEARG

o
pa

ch
i

m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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MONOFLAG
art. FG52C

MONOFLAG
art. FG52P

LAVABI    WASHBASIN

info tecniche
technical details

Freestanding   freestanding CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGOARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE CENERE

BIANCO
WHITE

TERRACOTTANERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

design by Alessio Pinto MONOFLAG
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Lavabo a colonna in ceramica 
con scarico a parete 
Ceramic column-basin
with wall drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• sifone non incluso / siphon not included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 38 x H 90 49 UNI EN 14688 - CL00 4

art. FG52P - MONOFLAG

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG52P

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.785,00

FG52PAV •  AVANA

2.767,00

FG52PAP •    AZZURRO POLVERE

FG52PNER •    NERO

FG52PTC •    TERRACOTTA

FG52PVG •    VERDE GIADA

FG52PARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

FG52PCAR •    CARBONE

FG52PCEN •    CENERE

FG52PFAN •    FANGO

FG52PLAT ••    LATTE

FG52PNUV •    NUVOLA

FG52PPET •    PETROLIO

FG52PRRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG52C

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.785,00

FG52CAV •  AVANA

2.767,00

FG52CAP •    AZZURRO POLVERE

FG52CNER •    NERO

FG52CTC •    TERRACOTTA

FG52CVG •    VERDE GIADA

FG52CARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

FG52CCAR •    CARBONE

FG52CCEN •    CENERE

FG52CFAN •    FANGO

FG52CLAT ••    LATTE

FG52CNUV •    NUVOLA

FG52CPET •    PETROLIO

FG52CRRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo a colonna in ceramica 
a centro stanza 
con scarico a pavimento
Ceramic standing column-basin
with floor drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
• art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 38 x H 90 49 UNI EN 14688 - CL00 4

art. FG52C - MONOFLAG

DETTAGLI / DETAILS

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FMT/SIF -------------- 0,7 35,00

Sifone in plastica per colonna 1” ¼
Plastic siphon 1” ¼ suitable for pedestal 

art. FMT/SIF

per / for art.  FG52C

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR   •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno inte-
grato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated over-
flow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 -------------- 0,3 16,00

Kit fissaggio a pavimento per colonna
Floor fixing kit suitable for pedestal 

art. 9003

per / for art.  FG52C - FG52P

RICAMBIO / SPARE PART
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FILO 60
art. FI60SV

FILO 46
art. FI46SV

Filo 60 - art. FI60SV Filo 75 - art. FI75SV / FI75SC

FILO 75
art. FI75SV

FILO 75
art. FI75SC

FILO
BASE PORTALAVABO   COUNTERTOP BASINS BASE

SCAFFALE   SHELF

info tecniche
technical details

a pavimento    to floor 

a pavimento    to floor 

LAVABI DA APPOGGIO COMPATIBILI / COMPATIBLE COUNTERTOP BASINS

App 40 art. AP40A

Boll 42 art. BL42L

Boll 56  art. BL56L

Bonola 46  art. BN46A

Box 40  art. BX40A

Flag 40  art. FG40A

Flag 50  art. FG50A

Miniwash 40  art. MWL40

Miniwash 48  art. MWL48

Nile 40  art. NL40A

NudaSlim 60  art. ND60A

Play 42  art. PY42A

Play 52  art. PY52A

Roll 44  art. RL44L

Roll 56  art. RL56L

Settecento 44  art. SE44A

TwinSet Slim  art. TW42C

App 40 art. AP40A

App 62 art. AP62A

Boll 42 art. BL42L

Boll 56  art. BL56L

Bonola 46  art. BN46A

Box 40  art. BX40A

Box 60  art. BX60A

Flag 40  art. FG40A

Flag 50  art. FG50A

Flag 64  art. FG64L

Fluo 60  art. FU60L

Fluo 70  art. FU70L

Miniwash 40  art. MWL40

Miniwash 48  art. MWL48

Miniwash 60  art. MWL60

Miniwash 60  art. MW60PR

Monò 54 art. MN54L

Nile 40  art. NL40A

Nile 62  art. NL62A

NudaSlim 60  art. ND60A

NudaSlim 60  art. ND60PR

NudaSlim 60  art. ND60L

Pass 62  art. PS62C

Play 42  art. PY42A

Play 52  art. PY52A

Play 62  art. PY62A

Roll 44  art. RL44L

Roll 56  art. RL56L

Settecento 44  art. SE44A

TwinSet Slim  art. TW42C

ACCIAIO INOX STAINLESS STEEL

GRES RIPIANI / SHELVES

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

NERO MATT
MATT BLACK

NERO MATT
MATT BLACK

IN FASE D’ORDINE SPECIFICARE SEMPRE L’ARTICOLO DEL LAVABO / WHEN ORDERING ALWAYS SPECIFY THE BASIN ITEM
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Struttura in acciaio inox con top 
in gres per lavabi da appoggio 
e cassetto in legno laccato
Stainless steel structure with gres top
suitable for counter-top basins
and lacquered wood drawer

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• top con foro per lavabo centrale / top with basin central hole
• cassetto con chiusura slow-motion / drawer with slow-motion closure

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

89 x 45 x H 77 49 ---- 1

art. FI75SC - FILO 75

DETTAGLI / DETAILS

Struttura in acciaio inox 
con ripiani e top in gres
per lavabi da appoggio
Stainless steel structure with gres 
shelves and top 
suitable for counter-top basins

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• top con foro per lavabo centrale / top with basin central hole

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

89 x 45 x H 77 26 ---- 1

art. FI75SV - FILO 75

DETTAGLI / DETAILS

ATTENZIONE:
LA POSIZIONE DEL LAVABO È SEMPRE CENTRALE RISPETTO ALLA BASE PORTALAVABO.

Se il foro da effettuare è per un lavabo Flaminia sarà sufficiente specificare l’articolo del lavabo (verificare la lista dei lavabi da appoggio 
compatibili). Per lavabi non di produzione Flaminia, è obbligatorio trasmettere insieme all’ordine un disegno tecnico che indichi detta-
gliatamente il foro da praticare. NON VERRANNO ACCETTATE CONTESTAZIONI.

WARNING:
THE BASIN MUST BE IN THE CENTRE OF THE VANITY UNIT 

If the composition includs a Flaminia basin, you just have to indicate its catalogue code (see the list of compatible countertop basins). 
On the contrary, if the washbasin is not a Flaminia productp , with the order you must send a techincal draw indicating the details of they g
hole to be made. IN THIS CASE NO CLAIMS WILL BE ACCEPTED.

FILO

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FI75SVNE

o
pa

ch
i

m
at

t

•    NERO MATT 1.102,00

SPECIFICARE SEMPRE L’ARTICOLO DEL LAVABO 
ALWAYS SPECIFY THE BASIN ITEM

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FI75SCNE

o
pa

ch
i

m
at

t

•    NERO MATT 1.360,00

SPECIFICARE SEMPRE L’ARTICOLO DEL LAVABO 
ALWAYS SPECIFY THE BASIN ITEM

Struttura in acciaio inox 
con ripiani e top in gres
per lavabi da appoggio
Stainless steel structure with gres 
shelves and top suitable 
for counter-top basins

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• top con foro per lavabo centrale / top with basin central hole

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

74 x 45 x H 77 22 ---- 1

art. FI60SV - FILO 60

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FI60SVNE

o
pa

ch
i

m
at

t

•    NERO MATT 1.019,00

SPECIFICARE SEMPRE L’ARTICOLO DEL LAVABO 
ALWAYS SPECIFY THE BASIN ITEM
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FI75CNE
Ricambio

Spare Part o
pa

ch
i

m
at

t

•    NERO MATT 758,00

Scaffale con struttura in acciaio inox 
con 6 ripiani in gres
Shelf with stainless steel structure
with 6 gres shelves

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

44 x 28 x H 162 22 ---- 1

art. FI46SV - FILO 46

DETTAGLI / DETAILS

Accessori e Ricambi / Accessories and Spare parts

Kit di piani in GRES (1 top + 2 ripiani)
GRES shelves kit (1 top + 2 shelves)

• top con foro centrale / top with central hole

art. FI60GNE - FILO 60

DETTAGLI / DETAILS

per / for art.  FI60SV

Kit di piani in GRES (1 top + 2 ripiani)
GRES shelves kit (1 top + 2 shelves)

• top con foro centrale / top with central hole

FI75GNE  - FILO 75

DETTAGLI / DETAILS

per / for art.  FI75SV - FI75SC

Cassetto in legno laccato
Lacquered wood drawer

• con chiusura slow-motion / with slow-motion closure

FI75CNE  - FILO 75

DETTAGLI / DETAILS

per / for art.  FI75SC

Kit di piani in GRES (6 ripiani)
GRES shelves kit (6 shelves)

FI46GNE - FILO 46

per / for art.  FI46SV

FILO accessori e ricambi / accessories and spare parts

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FI46SVNE

o
pa

ch
i

m
at

t

•    NERO MATT 1.237,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FI60GNE
Ricambio

Spare Part o
pa

ch
i

m
at

t

•    NERO MATT 239,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FI75GNE
Ricambio

Spare Part o
pa

ch
i

m
at

t

•    NERO MATT 280,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FI46GNE
Ricambio

Spare Part o
pa

ch
i

m
at

t

•    NERO MATT 284,00
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*LINK bidet
art. 5051/B

*LINK wc
art. 5051/WCG

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

Sospeso    wall hung  

info tecniche
technical detailsLINK

*METAL: finiture lucide
  METAL: glossy finishes

CERAMICA CERAMIC

METAL ORO METAL PLATINO

*SILVER: finiture opache
  SILVER: matt finishes

SILVER WHITE SILVER BLACK

NUVOLA

FANGO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

UVAMENTA

ARGILLA

LINK wc
art. 5051/WC
SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK wc USA
art. LINK5051US
SOLO BIANCO
WHITE ONLY

IAPMO R&T

LINK wc/bidet
art. 5051/WCGE

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK coprivaso
seat&cover
art. LKCW07

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK coprivaso
seat&cover
art. 5051CW03

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. LKCW10

o Slim

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
AVANA, TERRACOTTA, VERDE GIADA, 
AZZURRO POLVERE, MENTA, UVA, LATTE 
E NUVOLA

LINK coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. LKCW09

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
BIANCO, NERO,CARBONE, FANGO, 
ARGILLA E CENERE
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MINILINK bidet
art. 5065

MINILINK Wc
art. 5064G

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

Sospeso    wall hung  

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

CERAMICA CERAMIC

FANGO

ARGILLA

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes MINILINK wc

art. 5064
SOLO BIANCO
WHITE ONLY

CENERE

MINILINK wc/bidet
art. 5064E

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK coprivaso
seat&cover
art. LKCW07

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK coprivaso
seat&cover
art. 5051CW03

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. LKCW10

o Slim

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
AVANA, TERRACOTTA, VERDE GIADA, 
AZZURRO POLVERE, MENTA, UVA, LATTE 
E NUVOLA

Back to wall    back to wall  

LINK wc btw
PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATION
art. LK117RG

LINK bidet btw
PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATION
art. LK217

LINK wc btw
art. LK117G

LINK wc/bidet btw
art. LK117GE
art. LK117RGE

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

NUVOLA

FANGO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

UVAMENTA

ARGILLA

LINK coprivaso
seat&cover
art. LKCW07

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK coprivaso
seat&cover
art. 5051CW03

SOLO BIANCO
WHITE ONLY

LINK coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. LKCW10

o Slim

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
AVANA, TERRACOTTA, VERDE GIADA, 
AZZURRO POLVERE, MENTA, UVA, LATTE 
E NUVOLA

LINK coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. LKCW09

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
BIANCO, NERO,CARBONE, FANGO, 
ARGILLA E CENERE

LINK coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. LKCW09

DISPONIBILE IN:
AVAILABLE IN:
BIANCO, NERO,CARBONE, FANGO, 
ARGILLA E CENERE
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Vaso sospeso 
Wall hung wc 

• erogatore bidet NON COMPATIBILE / bidet jet NON-COMPATIBLE

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 20 23,5 UNI EN 997 15

art. 5051/WC - LINK

DETTAGLI / DETAILS

LINK vasi / wcs

Vaso sospeso con certificazione IAPMO
Wall hung wc with IAPMO certificate

• certificazione per STATI UNITI e CANADA 
   certification for the UNITED STATES and CANADA
• erogatore bidet NON COMPATIBILE / bidet jet NON-COMPATIBLE

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 20 23,5 UNI EN 997 15

art. LINK5051US - LINK USA

DETTAGLI / DETAILS

IAPMO R&T

Vaso sospeso 
Wall hung wc 

Vaso sospeso 
con erogatore bidet cromo
Wall hung wc with chrome bidet jet

• erogatore bidet NON COMPATIBILE / bidet jet NON-COMPATIBLE

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. ERWCB _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

48,5 x 36 x H 20 21 UNI EN 997 15

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

48,5 x 36 x H 20 22,1 UNI EN 997 15

art. 5064 - MINILINK

art. 5064E - MINI LINK

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

ATTENZIONE: usare solo con cassette da incasso con tubo Ø45 mm
WARNING: to use with wall built-in cistern with tube Ø45 mm only  

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5051/WC

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 521,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LINK5051US

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 572,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5064

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 497,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5064E

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 617,00



240

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 20 21,5 UNI EN 997 15

art. 5051/WCG - LINK

DETTAGLI / DETAILS

LINK vasi / wcs

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5051/WCG

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 572,00

5051/WCGAV •  AVANA

886,00

5051/WCGAP •    AZZURRO POLVERE

5051/WCGNER •    NERO

5051/WCGTC •    TERRACOTTA

5051/WCGVG •    VERDE GIADA

5051/WCGARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5051/WCGCAR •    CARBONE

5051/WCGCEN •    CENERE

5051/WCGFAN •    FANGO

5051/WCGLAT ••    LATTE

5051/WCGME •    MENTA

5051/WCGNUV •    NUVOLA

5051/WCGUV •    UVA

5051/WCGOR

m
et

al ••    ORO
1.074,00

5051/WCGPLA ••    PLATINO

5051/WCGSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
1.666,00

5051/WCGSLP ••    SILVER WHITE

Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• erogatore bidet NON COMPATIBILE / bidet jet NON-COMPATIBLE

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

48,5 x 36 x H 20 22,5 UNI EN 997 15

art. 5064G - MINI LINK

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5064G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 536,00

5064GNER •    NERO

830,00

5064GARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5064GCAR •    CARBONE

5064GCEN •    CENERE

5064GFAN •    FANGO

5064GLAT ••    LATTE

Vaso sospeso goclean 
con erogatore bidet in acciaio
goclean wall hung wc 
with stainless steel bidet jet

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 20 21,8 UNI EN 997 15

art. 5051/WCGE - LINK

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5051/WCGE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 691,00
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Vaso back to wall goclean 
con scarico S/P
Back to wall wc goclean 
with S/P trap

• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 43 32 UNI EN 997 15

art. LK117G - LINK

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LK117G

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 523,00

LK117GAV •  AVANA

811,00

LK117GAP •    AZZURRO POLVERE

LK117GNER •    NERO

LK117GTC •    TERRACOTTA

LK117GVG •    VERDE GIADA

LK117GARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

LK117GCAR •    CARBONE

LK117GCEN •    CENERE

LK117GFAN •    FANGO

LK117GLAT ••    LATTE

LK117GME •    MENTA

LK117GNUV •    NUVOLA

LK117GUV •    UVA

Cassetta monoblocco per vaso LINK 
goclean art. LK117G (vaso escluso)
Monobloc cistern suitable for LINK 
goclean wc art. LK117G (wc excluded)

• art. BSGE _ batteria di scarico OLI 3-6 lt inclusa / 3-6 lt OLI flushing system included
• art. TR38CON _ curva per scarico 90° inclusa adattabile a scarico pav. da cm 7 a 23
   drainage connector 90° trap included adaptable to floor trap from 7 to 23 cm

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 28,3 ------ 12

art. TR38 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 253

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR38 

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 412,00

TR38AV •  AVANA

639,00

TR38AP •    AZZURRO POLVERE

TR38NER •    NERO

TR38TC •    TERRACOTTA

TR38VG •    VERDE GIADA

TR38ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

TR38CAR •    CARBONE

TR38CEN •    CENERE

TR38FAN •    FANGO

TR38LAT ••    LATTE

TR38ME •    MENTA

TR38NUV •    NUVOLA

TR38UV •    UVA

Vaso back to wall goclean 
con erogatore bidet in acciaio
Back to wall wc goclean 
with stainless steel bidet jet

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 43 32,3 UNI EN 997 15

art. LK117GE - LINK

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LK117GE
lu

ci
d

i 
g

lo
ss

y
••    BIANCO 642,00
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Vaso PLUS goclean back to wall 
con scarico S/P 
Back to wall wc PLUS goclean 
with S/P trap

• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 43 31,5 UNI EN 997 15

art. LK117RG - LINK

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 243

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

LINK PLUS goclean

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 243

Vaso back to wall PLUS goclean 
con scarico S/P 
e erogatore bidet in acciaio
Back to wall wc PLUS goclean 
with S/P trap
and stainless steel bidet jet

• Miscelatore incasso escluso / Concealed mixer not included
• art. ERAS _ kit erogatore bidet incluso / Bidet adjustable jet included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 43 31,8 UNI EN 997 15

art. LK117RGE - LINK

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LK117RGE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 643,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LK117RG

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 476,00

LK117RGAV •  AVANA

737,00

LK117RGAP •    AZZURRO POLVERE

LK117RGNER •    NERO

LK117RGTC •    TERRACOTTA

LK117RGVG •    VERDE GIADA

LK117RGARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

LK117RGCAR •    CARBONE

LK117RGCEN •    CENERE

LK117RGFAN •    FANGO

LK117RGLAT ••    LATTE

LK117RGME •    MENTA

LK117RGNUV •    NUVOLA

LK117RGUV •    UVA
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articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 330 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 330 mm

0,9 79,00

LINK PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407
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Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release 
hinges

art. LKCW09 / LKCW10 - LINK

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKCW09

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 2,9 155,00

LKCW10AV •  AVANA
3

233,00

LKCW10AP •    AZZUR. POLVERE

LKCW09NER •    NERO 2,9

LKCW10TC •    TERRACOTTA
3

LKCW10VG •    VERDE GIADA

LKCW09ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

2,9
LKCW09CAR •    CARBONE

LKCW09CEN •    CENERE

LKCW09FAN •    FANGO

LKCW10LAT ••    LATTE

3
LKCW10ME •    MENTA

LKCW10NUV •    NUVOLA

LKCW10UV •    UVA

per / for art.  5051/WC - LINK5051US - 5064 - 5064E - 5051/WCG - 5051WCGE - 5064G - LK117G - LK117GE
LK117RG - LK117RGE

Coprivaso in legno e poliestere
Wood/polyester seat & cover 

art. 5051CW01 - LINK

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

5051CW01

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 4,4 135,00

per / for art.  5051/WC - LINK5051US - 5064 - 5064E - 5051/WCG - 5051WCGE - 5064G - LK117G - LK117GE 
LK117RG - LK117RGE

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing thermosetting wrapping 
seat & cover with quick-release hinges

art. 5051CW03 - LINK

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

5051CW03

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 3 210,00

per / for art.  5051/WC - LINK5051US - 5064 - 5064E - 5051/WCG - 5051WCGE - 5064G - LK117G - LK117GE
LK117RG - LK117RGE

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido cromo
Soft-closing wrapping thermosetting 
seat & cover with quick-release 
chrome hinges

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido oro
Soft-closing wrapping thermosetting 
seat & cover with quick-release 
gold hinges

art. LKCW07 - LINK

RICAMBI
SPARE PARTS 
pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKCW07

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 3 210,00

LKCW07OR

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 3 245,00

per / for art.  5051/WC - LINK5051US - 5064 - 5064E - 5051/WCG - 5051WCGE - 5064G - LK117G - LK117GE
LK117RG - LK117RGE

LINK vasi / wcs
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Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 20 19,5 UNI EN 14528 - CL20 15

art. 5051/B - LINK

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5051/B

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 521,00

5051/BAV •  AVANA

808,00

5051/BAP •    AZZURRO POLVERE

5051/BNER •    NERO

5051/BTC •    TERRACOTTA

5051/BVG •    VERDE GIADA

5051/BARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5051/BCAR •    CARBONE

5051/BCEN •    CENERE

5051/BFAN •    FANGO

5051/BLAT ••    LATTE

5051/BME •    MENTA

5051/BNUV •    NUVOLA

5051/BUV •    UVA

5051/BOR

m
et

al ••    ORO
980,00

5051/BPLA ••    PLATINO

5051/BSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
1.518,00

5051/BSLP ••    SILVER WHITE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

48,5 x 36 x H 20 21 UNI EN 14528 - CL20 15

art. 5065 - MINILINK

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5065

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 497,00

5065NER •    NERO

771,00

5065ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5065CAR •    CARBONE

5065CEN •    CENERE

5065FAN •    FANGO

5065LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00
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Complemento in ceramica per bidet 
LINK art. LK217 (bidet escluso)
Ceramic panel suitable for LINK bidet 
art. LK217 (bidet excluded)

• kit fissaggio parete incluso / wall fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 29 ------ 12

art. TR40 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR40  

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 289,00

TR40AV •  AVANA

449,00

TR40AP •    AZZURRO POLVERE

TR40NER •    NERO

TR40TC •    TERRACOTTA

TR40VG •    VERDE GIADA

TR40ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

TR40CAR •    CARBONE

TR40CEN •    CENERE

TR40FAN •    FANGO

TR40LAT ••    LATTE

TR40ME •    MENTA

TR40NUV •    NUVOLA

TR40UV •    UVA

Bidet back to wall monoforo
Back to wall single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 43 29,5 UNI EN 14528 - CL20 15

art. LK217 - LINK

DETTAGLI / DETAILS

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LK217

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 511,00

LK217AV •  AVANA

792,00

LK217AP •    AZZURRO POLVERE

LK217NER •    NERO

LK217TC •    TERRACOTTA

LK217VG •    VERDE GIADA

LK217ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

LK217CAR •    CARBONE

LK217CEN •    CENERE

LK217FAN •    FANGO

LK217LAT ••    LATTE

LK217ME •    MENTA

LK217NUV •    NUVOLA

LK217UV •    UVA

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----
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Kit di fissaggio a pavimento per vasi e bidet
Floor fixing kit suitable for wc and bidet 

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 ---------- 0,3 16,00

per / for art. LK117 - LK117G - LK117RG - LK117RGE - LK117GE - LK217

LINK ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

Erogatore bidet orientabile in acciaio 
per vasi
Stainless steel bidet adjustable jet 
suitable for Wcs

art. ERASRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ERAS •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

0,3 119,00

per / for art. 5051/WCGE - LK117RGE - LK117GE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ERWCB  •    CROMO - CHROME 1,1 119,00

Erogatore bidet orientabile cromo per vasi
Chrome bidet adjustable jet 
suitable for Wcs

art. ERWCB

per / for art. 5064E

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

LINK ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCEME •    MENTA

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEUV •    UVA

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P
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OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM

LINK ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET
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NIAGARA design by Flaminia Team

NIAGARA x bidet
art. TR40

NIAGARA x wc
art. TR38

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

Complementi   complements CERAMICA CERAMIC

info tecniche
technical details

NUVOLA

FANGO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

UVAMENTA

ARGILLA
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Cassetta monoblocco per VASI 
BACK TO WALL goclean /gosilent
Monobloc cistern suitable for BACK 
TO WALL goclean / gosilent WCS

• art. BSGE _ batteria di scarico OLI 3-6 lt inclusa / 
   3-6 lt OLI flushing system included
• art. TR38CON _ curva per scarico 90° inclusa / 
   drainage connector 90° trap included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 28,3 ------ 12

art. TR38 - NIAGARA °

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR38

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 412,00

TR38AV •  AVANA

639,00

TR38AP •    AZZURRO POLVERE

TR38NER •    NERO

TR38TC •    TERRACOTTA

TR38VG •    VERDE GIADA

TR38ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

TR38CAR •    CARBONE

TR38FAN •    FANGO

TR38CEN •    CENERE

TR38LAT ••    LATTE

TR38ME •    MENTA

TR38NUV •    NUVOLA

TR38UV •    UVA

°  °  vasi abbinabili
  matchable Wcs

TR38 + AP117G

TR38 + LK117GTR38 + AS117G

TR38 + AP113S

TR38 + PY117S

TR38 + AP114S

TR38 + QK117G

NIAGARA
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Complemento in ceramica con ripiano 
per BIDET BACK TO WALL
Ceramic panel with shelf 
suitable for BACK TO WALL BIDET

• kit fissaggio parete incluso / wall fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 29 ------ 12

art. TR40 - NIAGARA °

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR40

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 289,00

TR40AV •  AVANA

449,00

TR40AP •    AZZURRO POLVERE

TR40NER •    NERO

TR40TC •    TERRACOTTA

TR40VG •    VERDE GIADA

TR40ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

TR40CAR •    CARBONE

TR40FAN •    FANGO

TR40CEN •    CENERE

TR40LAT ••    LATTE

TR40ME •    MENTA

TR40NUV •    NUVOLA

TR40UV •    UVA

NIAGARA

°  °  bidet abbinabili
  matchable bidet

TR40 + AP217

TR40 + PY217TR40 + LK217

TR40 + AP214

TR40 + QK217

TR40 + AS217
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Batteria di scarico OLI 3-6 lt 
per cassetta NIAGARA art. TR38
3-6 lt OLI flushing system 
suitable for NIAGARA art. TR38

art. BSGERICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

BSGE •    CROMO - CHROME 2,5 225,00

Connessione per scarico suolo a 90° 
per cassetta NIAGARA art. TR38
Drainage connector 90° for floor trap 
suitable for NIAGARA art. TR38

art. TR38CONRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TR38CON ---- 0,6 26,00

Curva “OFFSET” per spostamento 
scarico S (pavimento). 
Assemblaggio regolabile. 
Adaptable bend drainage connector 
for “OFFSET” S (floor) trap. 
Adjustableassemblyng. 

art. LKR33 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKR33 ---- 0,6 55,00

NIAGARA ACCESSORI PER VASO / ACCESSORIES FOR WC
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BONOLA bidet
art. BN218

BONOLA wc
art. BN118G

BONOLA coprivaso
seat&cover
art. BNCW03

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

LAVABI    BASINS

Sospeso    wall hung  

ARGILLALATTE
MILKY WHITE

CARBONE

info tecniche
technical detailsBONOLA

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

CERAMICA CERAMIC

BONOLA 50
art. BN50A

BONOLA 50
art. BN50A
art. BN50C

BONOLA 60
art. BN60A

BONOLA 46
art. BN46A

BONOLA 46
art. BN46A 
art. BN50C

Da appoggio    countertop  

Freestanding    freestanding  

NUVOLAFANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE

CENERE

TERRACOTTA

TERRACOTTA

VERDE 
GIADA

VERDE 
GIADA
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Lavabo in ceramica da appoggio 
o su colonna
Ceramic basin counter-top 
or suitable for pedestal

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 46 x H 14,5 12,5 UNI EN 14688 - CL00 28

art. BN46A - BONOLA 46

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BN46A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO 309,00

BN46ANER •    NERO

479,00

BN46ATC •    TERRACOTTA

BN46AVG •    VERDE GIADA

BN46AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BN46ACAR •    CARBONE

BN46ACEN •    CENERE

BN46AFAN •    FANGO

BN46ALAT ••    LATTE

BN46ANUV •    NUVOLA

BN46APET •    PETROLIO

BN46ARRU •    ROSSO RUBENS

Lavabo in ceramica da appoggio 
o su colonna
Ceramic basin counter-top 
or suitable for pedestal

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 50 x H 15,5 15,3 UNI EN 14688 - CL00 18

art. BN50A - BONOLA 50

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BN50A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO 345,00

BN50ANER •    NERO

535,00

BN50ATC •    TERRACOTTA

BN50AVG •    VERDE GIADA

BN50AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BN50ACAR •    CARBONE

BN50ACEN •    CENERE

BN50AFAN •    FANGO

BN50ALAT ••    LATTE

BN50ANUV •    NUVOLA

BN50APET •    PETROLIO

BN50ARRU •    ROSSO RUBENS

Colonna in ceramica per lavabi 
BONOLA 46/50
Ceramic pedestal suitable for 
BONOLA 46/50 basins

•  art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
•  art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 22 x H 71 15 ---- 16

art. BN50C - BONOLA

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BN50C

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO 226,00

BN50CNER •    NERO

349,00

BN50CTC •    TERRACOTTA

BN50CVG •    VERDE GIADA

BN50CARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BN50CCAR •    CARBONE

BN50CCEN •    CENERE

BN50CFAN •    FANGO

BN50CLAT ••    LATTE

BN50CNUV •    NUVOLA

BN50CPET •    PETROLIO

BN50CRRU •    ROSSO RUBENS
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Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic counter-top basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

62 x 48 x H 14,5 15,7 UNI EN 14688 - CL00 18

art. BN60A - BONOLA 60

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BN60A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO 355,00

BN60ANER •    NERO

551,00

BN60ATC •    TERRACOTTA

BN60AVG •    VERDE GIADA

BN60AARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BN60ACAR •    CARBONE

BN60ACEN •    CENERE

BN60AFAN •    FANGO

BN60ALAT ••    LATTE

BN60ANUV •    NUVOLA

BN60APET •    PETROLIO

BN60ARRU •    ROSSO RUBENS

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 -------------- 0,3 16,00

Kit fissaggio a pavimento per colonna
Floor fixing kit suitable for pedestal 

art. 9003

per / for art.  BN50C

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FMT/SIF -------------- 0,7 35,00

Sifone in plastica per colonna 1” ¼
Plastic siphon 1” ¼ suitable for pedestal 

art. FMT/SIF

per / for art.  BN50C

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

BONOLA  ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing thermosetting wrapping 
seat & cover with quick-release hinges

art. BNCW03 - BONOLA

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

BNCW03

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

3,8

202,00

BNCW03TC •    TERRACOTTA

304,00

BNCW03VG •    VERDE GIADA

BNCW03ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

BNCW03CAR •    CARBONE

BNCW03CEN •    CENERE

BNCW03LAT ••    LATTE

per / for art.  BN118G

Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 38 x H 27 26,5 UNI EN 997 15

art. BN118G - BONOLA

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BN118G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 518,00

BN118GTC •    TERRACOTTA

803,00

BN118GVG •    VERDE GIADA

BN118GARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

BN118GCAR •    CARBONE

BN118GCEN •    CENERE

BN118GLAT ••    LATTE

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 38 x H 27 21,3 UNI EN 14528  - CL20 15

art. BN218 - BONOLA

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BN218

lu
ci

d
i g

lo
ss

y ••    BIANCO 475,00

BN218TC •    TERRACOTTA

736,00

BN218VG •    VERDE GIADA

BN218ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

BN218CAR •    CARBONE

BN218CEN •    CENERE

BN218LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

BONOLA bidet / bidet

BONOLA vasi / wcs
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  BN118G - BN218

RICAMBIO / SPARE PART
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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ROLL
LAVABI    WASHBASIN

info tecniche
technical details

Freestanding    freestanding  

Appoggio    countertop 

Semincasso    semi-inset 

*ROLL 44
art. RL44L

ROLL 44
art. RL44S

*ROLL 56
art. RL56L

ROLL 56
art. RL56S

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

METAL: finiture lucide
METAL: glossy finishes

METAL ORO METAL 
PLATINO

MONOROLL
art. MR44C

MONOROLL
art. MR44P

*SILVER: finiture opache
  SILVER: matt finishes

SILVER WHITE SILVER BLACK

CENERE

NON DISPONIBILE:
NOT AVAILABLE:
AVANA, AZZURRO POLVERE, TERRACOTTA 
E VERDE GIADA

NON DISPONIBILE:
NOT AVAILABLE:
AVANA, AZZURRO POLVERE, TERRACOTTA 
E VERDE GIADA

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes
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Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic counter-top basin 

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 44 x H 17 12,5 UNI EN 14688 - CL00 30

art. RL44L - ROLL 44

DETTAGLI / DETAILS

ROLL lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

RL44L

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 451,00

RL44LAV •  AVANA

699,00

RL44LAP •    AZZURRO POLVERE

RL44LNER •    NERO

RL44LTC •    TERRACOTTA

RL44LVG •    VERDE GIADA

RL44LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

RL44LCAR •    CARBONE

RL44LCEN •    CENERE

RL44LFAN •    FANGO

RL44LLAT ••    LATTE

RL44LNUV •    NUVOLA

RL44LPET •    PETROLIO

RL44LRRU •    ROSSO RUBENS

RL44LOR

m
et

al ••    ORO
848,00

RL44LPLA ••    PLATINO

RL44LSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
1.315,00

RL44LSLP ••    SILVER WHITE

Lavabo in ceramica da appoggio 
Ceramic counter-top basin 

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 42 x H 17 15,5 UNI EN 14688 - CL00 24

art. RL56L - ROLL 56

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

RL56L

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 489,00

RL56LAV •  AVANA

758,00

RL56LAP •    AZZURRO POLVERE

RL56LNER •    NERO

RL56LTC •    TERRACOTTA

RL56LVG •    VERDE GIADA

RL56LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

RL56LCAR •    CARBONE

RL56LCEN •    CENERE

RL56LFAN •    FANGO

RL56LLAT ••    LATTE

RL56LNUV •    NUVOLA

RL56LPET •    PETROLIO

RL56LRRU •    ROSSO RUBENS

RL56LOR

m
et

al ••    ORO
920,00

RL56LPLA ••    PLATINO

RL56LSCP

si
lv

er ••    SILVER BLACK
1.426,00

RL56LSLP ••    SILVER WHITE
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

RL44S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 466,00

RL44SNER •    NERO

722,00

RL44SARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

RL44SCAR •    CARBONE

RL44SCEN •    CENERE

RL44SFAN •    FANGO

RL44SLAT ••    LATTE

RL44SNUV •    NUVOLA

RL44SPET •    PETROLIO

RL44SRRU •    ROSSO RUBENS

RL44SOR

m
et

al ••    ORO
876,00

RL44SPLA ••    PLATINO

Lavabo in ceramica semincasso 
Ceramic semi-inset basin 

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 44 x H 12,5 10,9 UNI EN 14688 - CL00 30

art. RL44S - ROLL 44

DETTAGLI / DETAILS

MONOROLL lavabi / basin

Lavabo in ceramica semincasso 
Ceramic semi-inset basin 

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 42 x H 12,5 12,7 UNI EN 14688 - CL00 24

art. RL56S - ROLL 56

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

RL56S

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 502,00

RL56SNER •    NERO

778,00

RL56SARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

RL56SCAR •    CARBONE

RL56SCEN •    CENERE

RL56SFAN •    FANGO

RL56SLAT ••    LATTE

RL56SNUV •    NUVOLA

RL56SPET •    PETROLIO

RL56SRRU •    ROSSO RUBENS

RL56SOR

m
et

al ••    ORO
943,00

RL56SPLA ••    PLATINO

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MR44P

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.859,00

MR44PAV •  AVANA

2.882,00

MR44PAP •    AZZURRO POLVERE

MR44PNER •    NERO

MR44PTC •    TERRACOTTA

MR44PVG •    VERDE GIADA

MR44PARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MR44PCAR •    CARBONE

MR44PCEN •    CENERE

MR44PFAN •    FANGO

MR44PLAT ••    LATTE

MR44PNUV •    NUVOLA

MR44PPET •    PETROLIO

MR44PRRU •    ROSSO RUBENS

MR44POR

m
et

al ••    ORO
3.495,00

MR44PPLA ••    PLATINO

Lavabo a colonna in ceramica 
con scarico a parete 
Ceramic column-basin
with wall drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• sifone non incluso / siphon not included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 44 x H 85 42 UNI EN 14688 - CL00 4

art. MR44P - MONOROLL

DETTAGLI / DETAILS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsROLL  accessori e ricambi / accessories and spare parts

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 -------------- 0,3 16,00

Kit fissaggio a pavimento per colonna
Floor fixing kit suitable for pedestal 

art. 9003

per / for art.  MR44C - MR44P

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FMT/SIF -------------- 0,7 35,00

Sifone in plastica per colonna 1” ¼
Plastic siphon 1” ¼ suitable for pedestal 

art. FMT/SIF

per / for art.  MR44C

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MR44C

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.859,00

MR44CAV •  AVANA

2.882,00

MR44CAP •    AZZURRO POLVERE

MR44CNER •    NERO

MR44CTC •    TERRACOTTA

MR44CVG •    VERDE GIADA

MR44CARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MR44CCAR •    CARBONE

MR44CCEN •    CENERE

MR44CFAN •    FANGO

MR44CLAT ••    LATTE

MR44CNUV •    NUVOLA

MR44CPET •    PETROLIO

MR44CRRU •    ROSSO RUBENS

MR44COR

m
et

al ••    ORO
3.495,00

MR44CPLA ••    PLATINO

Lavabo a colonna in ceramica 
a centro stanza 
con scarico a pavimento
Ceramic standing column-basin
with floor drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
• art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 44 x H 85 42 UNI EN 14688 - CL00 4

art. MR44C - MONOROLL

DETTAGLI / DETAILS

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

ROLL ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW
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MONOWASH
art. MW40C

MONOWASH
art. MW40P

LAVABI    BASINS

Freestanding    freestanding  

NUVOLAFANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CERAMICA CERAMIC

MONOWASH info tecniche
technical details

CENERE

METAL: finiture lucide
METAL: glossy finishes

METAL ORO METAL 
PLATINO

Lavabo a colonna in ceramica 
con scarico a parete 
Ceramic column-basin
with wall drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• sifone non incluso / siphon not included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

40 x 40 x H 85 45 UNI EN 14688 - CL00 4

art. MW40P - MONOWASH

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW40P

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.917,00

MW40PAV •  AVANA

2.972,00

MW40PAP •    AZZUR. POLVERE

MW40PNER •    NERO

MW40PTC •    TERRACOTTA

MW40PVG •    VERDE GIADA

MW40PARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW40PCAR •    CARBONE

MW40PCEN •    CENERE

MW40PFAN •    FANGO

MW40PLAT ••    LATTE

MW40PNUV •    NUVOLA

MW40PPET •    PETROLIO

MW40PRRU •    ROSSO RUBENS

MW40POR

m
et

al ••    ORO
3.604,00

MW40PPLA ••    PLATINO

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

MONOWASH lavabi / basin

Lavabo a colonna in ceramica 
a centro stanza 
con scarico a pavimento
Ceramic standing column-basin
with floor drain

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
• art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

40 x 40 x H 85 45 UNI EN 14688 - CL00 4

art. MW40C - MONOWASH

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW40C

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 1.917,00

MW40CAV •  AVANA

2.972,00

MW40CAP •    AZZUR. POLVERE

MW40CNER •    NERO

MW40CTC •    TERRACOTTA

MW40CVG •    VERDE GIADA

MW40CARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

MW40CCAR •    CARBONE

MW40CCEN •    CENERE

MW40CFAN •    FANGO

MW40CLAT ••    LATTE

MW40CNUV •    NUVOLA

MW40CPET •    PETROLIO

MW40CRRU •    ROSSO RUBENS

MW40COR

m
et

al ••    ORO
3.604,00

MW40CPLA ••    PLATINO

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 -------------- 0,3 16,00

Kit fissaggio a pavimento per colonna
Floor fixing kit suitable for pedestal 

art. 9003

per / for art.  MW40C - MW40P

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FMT/SIF -------------- 0,7 35,00

Sifone in plastica per colonna 1” ¼
Plastic siphon 1” ¼ suitable for pedestal 

art. FMT/SIF

per / for art.  MW40C

RICAMBIO / SPARE PART
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsMONOWASH ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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MADRE 95
art. MA95L

MADRE 75
art. MA75L

MADRE bidet
art. MA217

MADRE wc goclean®

art. MA117G

art. MASPE75

MADRE coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. MACW05

MADRE wc Plus goclean®

art. MA117RG

MADRE

LAVABI    WASHBASIN

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

SPECCHI    MIRRORS

info tecniche
technical details

Appoggio / sospeso    countertop / wall hung 

Su colonna a parete    pedestal mounted  

Back to wall    back to wall  

con illuminazione    with light 

MADRE 95
art. MA95L
art. MACOL

MADRE 75
art. MA75L
art. MACOL

CERAMICA CERAMIC

RESINA RESIN

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

BIANCO
WHITE

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE ARGILLA
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso / su colonna 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung / on pedestal 
basin with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

75 x 50 x H 14 24,8 UNI EN 14688 - CL20 12

art. MA75L - MADRE 75

DETTAGLI / DETAILS

MADRE lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MA75L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 428,00

MA75LNER •    NERO

664,00
MA75LARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

MA75LLAT •    CARBONE

MA75LCAR ••    LATTE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso / su colonna 
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung / on pedestal 
basin with tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

95 x 50 x H 14 29,5 UNI EN 14688 - CL20 10

art. MA95L - MADRE 95

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MA95L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 464,00

MA95LNER •    NERO

719,00
MA95LARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

MA95LCAR •    CARBONE

MA95LLAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Colonna in ceramica 
per lavabi MADRE 75 / 95
Ceramic pedestal 
suitable for MADRE 75 / 95 basins

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

24,5 x 22 x H 75 14,5 ---- 20

art. MACOL - MADRE
articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MACOL

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 226,00

MACOLNER •    NERO

349,00
MACOLARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

MACOLCAR •    CARBONE

MACOLLAT ••    LATTE



275

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Specchio con luce LED e cornice in resina
Mirror with LED light and resin frame

• lampada a led / led lamp
• classe / class: A
• grado di protezione / ip code: IP44
• potenza nominale / rated power: 26 w

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

ø 75 9

art. MASPE75 - MADRE

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MASPE75 ••    BIANCO MATT
527,00

MASPE75NE •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

MADRE complementi / complements

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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Vaso PLUS goclean back to wall 
con scarico S/P 
PLUS goclean back to wall wc 
with S/P trap

• kit fissaggio pavimento non previsto / floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 45 30,5 UNI EN 997 15

art. MA117RG - MADRE

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 277

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

MADRE vasi / wcs

MADRE PLUS goclean

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MA117RG

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 476,00

MA117RGNER •    NERO

737,00
MA117RGARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

MA117RGCAR •    CARBONE

MA117RGLAT ••    LATTE

Vaso back to wall goclean 
con scarico S/P
Back to wall wc goclean 
with S/P trap

• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• kit fissaggio pavimento non previsto / floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 45 30,5 UNI EN 997 15

art. MA117G - MADRE

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MA117G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 523,00

MA117GNER •    NERO

811,00
MA117GARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

MA117GCAR •    CARBONE

MA117GLAT ••    LATTE

Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release hinges

art. MACW05 - MADRE

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

MACW05

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

2,5

178,00

MACW05NER •    NERO

277,00
MACW05ARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

MACW05CAR •    CARBONE

MACW05LAT ••    LATTE

per / for art.  MA117G - MA117RG



277

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsMADRE vasi / wcs plus goclean

articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 430 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 430 mm

0,9 79,00

MADRE PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsMADRE  bidet / bidet

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

Tubo adduzione eccentrico (10 mm) 
ø 45/40mm con doppio morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (10 mm)
ø 45/40 mm with double rubber clamp

art. TAE10 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE10 ------ 0,2 12,00

Tubo adduzione eccentrico (25 mm) 
ø 45/40mm con morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (25 mm)
ø 45/40 mm with rubber clamp

art. TAE25 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE25 ------ 0,9 28,00

Bidet back to wall monoforo
Back to wall single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• kit fissaggio pavimento non previsto / floor fixing kit not necessary

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 45 28,5 UNI EN 14528  - CL20 15

art. MA217 - MADRE

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MA217

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 523,00

MA217NER •    NERO

811,00
MA217ARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

MA217CAR •    CARBONE

MA217LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

 ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

MADRE ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM



design by Luca CimarraWATER DROP
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WATER DROP
PIATTI DOCCIA    SHOWER TRAYS

info tecniche
technical details

Appoggio / filo pavimento prof. 80    laid on or built in the floor depht 80

Appoggio / filo pavimento prof. 70    laid on or built in the floor depht 70

Appoggio / filo pavimento prof. 72    laid on or built in the floor depht 72

WATERDROP 80x80
art. DR80

WATERDROP 100x70
art. DR100

WATERDROP 90x72
art. DR90

WATERDROP 140x80
art. DR140

WATERDROP 120x80
art. DR120

WATERDROP 140x70
art. DR70

WATERDROP 160x80
art. DR8016

WATERDROP 100x80
art. DR8010

WATERDROP 160x70
art. DR7016

CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

CENERE
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsWATER DROP piatti doccia / piatti doccia

Piatto doccia in ceramica 80x80
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 80x80
laid on or built-in the floor

Piatto doccia in ceramica 80x120
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 80x120
laid on or built-in the floor

Piatto doccia in ceramica 80x100
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 80x100
laid on or built-in the floor

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 80 x H 5,5 33 UNI EN 14527 10

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

120 x 80 x H 5,5 50,2 UNI EN 14527 10

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 100 x H 5,5 39 UNI EN 14527 10

art. DR80 - WATER DROP 8080

art. DR120 - WATER DROP 80120

art. DR8010 - WATER DROP 80100

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR80

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 298,00

DR80NER •    NERO

461,00

DR80ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

DR80CAR •    CARBONE

DR80CEN •    CENERE

DR80FAN •    FANGO

DR80LAT ••    LATTE

DR80NUV •    NUVOLA

DR80PET •    PETROLIO

DR80RRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR120

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 381,00

DR120NER •    NERO

591,00

DR120ARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t
•  ARGILLA

DR120CAR •    CARBONE

DR120CEN •    CENERE

DR120FAN •    FANGO

DR120LAT ••    LATTE

DR120NUV •    NUVOLA

DR120PET •    PETROLIO

DR120RRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR8010

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 321,00

DR8010NER •    NERO

499,00

DR8010ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

DR8010CAR •    CARBONE

DR8010CEN •    CENERE

DR8010FAN •    FANGO

DR8010LAT ••    LATTE

DR8010NUV •    NUVOLA

DR8010PET •    PETROLIO

DR8010RRU •    ROSSO RUBENS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR140

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 452,00

DR140NER •    NERO

700,00

DR140ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

DR140CAR •    CARBONE

DR140CEN •    CENERE

DR140FAN •    FANGO

DR140LAT ••    LATTE

DR140NUV •    NUVOLA

DR140PET •    PETROLIO

DR140RRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR8016

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 500,00

DR8016NER •    NERO

775,00

DR8016ARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t
•  ARGILLA

DR8016CAR •    CARBONE

DR8016CEN •    CENERE

DR8016FAN •    FANGO

DR8016LAT ••    LATTE

DR8016NUV •    NUVOLA

DR8016PET •    PETROLIO

DR8016RRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR90

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 298,00

DR90NER •    NERO

461,00

DR90ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

DR90CAR •    CARBONE

DR90CEN •    CENERE

DR90FAN •    FANGO

DR90LAT ••    LATTE

DR90NUV •    NUVOLA

DR90PET •    PETROLIO

DR90RRU •    ROSSO RUBENS

WATER DROP piatti doccia / piatti doccia

Piatto doccia in ceramica 80x140
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 80x140
laid on or built-in the floor

Piatto doccia in ceramica 80x160
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 80x160
laid on or built-in the floor

Piatto doccia in ceramica 90x72
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 90x72
laid on or built-in the floor

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 140 x H 5,5 53 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

160 x 80 x H 5,5 60,5 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

90 x 72 x H 5,5 31 UNI EN 14527 10

art. DR140 - WATER DROP 80140

art. DR8016 - WATER DROP 80160

art. DR90 - WATER DROP 9072

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR100

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 333,00

DR100NER •    NERO

516,00

DR100ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

DR100CAR •    CARBONE

DR100CEN •    CENERE

DR100FAN •    FANGO

DR100LAT ••    LATTE

DR100NUV •    NUVOLA

DR100PET •    PETROLIO

DR100RRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR70

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 405,00

DR70NER •    NERO

627,00

DR70ARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t
•  ARGILLA

DR70CAR •    CARBONE

DR70CEN •    CENERE

DR70FAN •    FANGO

DR70LAT ••    LATTE

DR70NUV •    NUVOLA

DR70PET •    PETROLIO

DR70RRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

DR7016

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 452,00

DR7016NER •    NERO

700,00

DR7016ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

DR7016CAR •    CARBONE

DR7016CEN •    CENERE

DR7016FAN •    FANGO

DR7016LAT ••    LATTE

DR7016NUV •    NUVOLA

DR7016PET •    PETROLIO

DR7016RRU •    ROSSO RUBENS

Piatto doccia in ceramica 70x100
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 70x100
laid on or built-in the floor

Piatto doccia in ceramica 70x140
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 70x140
laid on or built-in the floor

Piatto doccia in ceramica 70x160
da appoggio / incasso filo pavimento
Ceramic shower tray 70x160
laid on or built-in the floor

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

• art. PLFR - PLFC _ piletta e sifone ø 90 mm non incluso
   ø 90 mm drainage system not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

100 x 70 x H 5,5 32,2 UNI EN 14527 10

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

140 x 70 x H 5,5 45,5 UNI EN 14527

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 160 x H 5,5 52,5 UNI EN 14527

art. DR70 - WATER DROP 70140

art. DR7016 - WATER DROP 70160

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

art. DR100 - WATER DROP 70100

WATER DROP piatti doccia / piatti doccia
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Sifone e piletta con coperchio Ø 90 mm 
per WATER DROP
Drainage system with cover Ø 90 mm 
suitable for WATER DROP

art. PLFR

Sifone e piletta con coperchio 
in CERAMICA Ø 90 mm  
per WATER DROP 
Drainage system with CERAMIC cover 
Ø 90 mm  suitable for WATER DROP

art. PLFC

Coperchio per piletta art. PLFR
Cover suitable for drain art. PLFR

art. CPPL

Coperchio in CERAMICA per piletta 
art. PLFC e art. PLFR 
CERAMIC cover suitable for drain 
art. PLFC and art. PLFR 

art. CPCE

WATER DROP  accessori per piatto doccia / accessories for shower tray

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLFC

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,7 71,00

PLFCNER •    NERO

PLFCARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLFCCAR •    CARBONE

PLFCCEN •    CENERE

PLFCFAN •    FANGO

PLFCLAT ••    LATTE

PLFCNUV •    NUVOLA

PLFCPET •    PETROLIO

PLFCRRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

CPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 34,00

CPCENER •    NERO

CPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

CPCECAR •    CARBONE

CPCECEN •    CENERE

CPCEFAN •    FANGO

CPCELAT ••    LATTE

CPCENUV •    NUVOLA

CPCEPET •    PETROLIO

CPCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLFR •    CROMO - CHROME 0,5 56,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

CPPL •    CROMO - CHROME 0,1 31,00



design by A.Duringer e S.RosiniIO
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IO 75
art. IO4275

IO 90
art. IO4290

IO 60
art. IO4260

LAVABI    BASINS

COMPLEMENTI   COMPLEMENTS

Piano sospeso per lavabo incasso    wall hung top suitable for recessed basins 

Incasso    recessed  

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

IO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

CERAMICA CERAMIC

LEGNO WOOD

Finiture:
Finishes:

art. IO60M1
80x55

art. IO75M1
100x55 

art. IO90M2
110/150x55

art. IO90M3
150/200x55

art. IO75M2
100/150x55

art. IO75M3
150/200x55

art. IO60M2
80/150x55 

art. IO60M3
150/200x55

art. IO90M1
110x55

ROV. MORO
DARK OAK

ROV. SBIANCATO
LIGHT OAK

Posizione foro lavabo su richiesta
Basin hole position on required

ARGILLA
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IO 2.0 bidet
art. IO218

IO 2.0 wc
art. IO118G

IO 2.0 coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. IOCW07

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

Sospeso    wall hung  

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

CERAMICA CERAMIC

info tecniche
technical details

ARGILLA
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsIO lavabi / basin

Lavabo in ceramica incasso 
Ceramic recessed basin 

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 50,5 x H 27,5 21 UNI EN 14688 - CL00 12

art. IO4260 - IO 60

DETTAGLI / DETAILS

Mensola in LEGNO
per lavabo IO 60 (IO4260)
WOOD shelf suitable for 
IO 60 basin (IO4260)

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

art. IO60M1 - IO 60

DETTAGLI / DETAILS

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

80 x 55 x H 10 ---- ---- ---

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO60M1RM

le
g

n
o

 /
 w

o
o

d

•    ROVERE MORO

550,00

IO60M1SB •    ROVERE SBIANCATO

Mensola su misura in LEGNO
per lavabo IO 60 (IO4260)
WOOD shelf to measure
suitable for IO 60 basin (IO4260)

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

art. IO60M2 - IO60M3

DETTAGLI / DETAILS

dimensioni
dimensions

cm

articolo 
item

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

da/from 80 a/to 150 
x 55 x H 10

IO60M2 ---- ---

da/from 150 a/to 200 
x 55 x H 10

IO60M3 ---- ---

* è obbligatorio compilare il modulo d’ordine (insieme alla scheda 
tecnica) da scaricare sul sito:
  you fill out the compulsory order form (together with the technical 
sheet) to download on the web site: 

www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO60M2RM

le
g

n
o

 /
 w

o
o

d

•    ROVERE MORO

771,00

IO60M2SB •    ROVERE SBIANCATO

IO60M3RM •    ROVERE MORO

960,00

IO60M3SB •    ROVERE SBIANCATO

aumento 15% per il secondo foro lavabo - foro rubinetto non previsto
please apply a 15% increase for the second basin hole - tap hole is not provided

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO4260

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 337,00

IO4260NER •    NERO

522,00
IO4260ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

IO4260CAR •    CARBONE

IO4260LAT ••    LATTE
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Lavabo in ceramica incasso 
Ceramic recessed basin 

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

75 x 45 x H 28 22 UNI EN 14688 - CL00 10

art. IO4275 - IO 75

DETTAGLI / DETAILS

IO lavabi / basin

Mensola in LEGNO
per lavabo IO 75 (IO4275)
WOOD shelf suitable for 
IO 75 basin (IO4275)

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

art. IO75M1 - IO 75

DETTAGLI / DETAILS

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

100 x 55 x H 10 ---- ---- ---

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO75M1RM

le
g

n
o

 /
 w

o
o

d

•    ROVERE MORO

587,00

IO75M1SB •    ROVERE SBIANCATO

* è obbligatorio compilare il modulo d’ordine (insieme alla scheda 
tecnica) da scaricare sul sito:
  you fill out the compulsory order form (together with the technical 
sheet) to download on the web site: 

www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

Mensola su misura in LEGNO
per lavabo IO 75 (IO4275)
WOOD shelf to measure
suitable for IO 75 basin (IO4275)

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

art. IO75M2 - IO75M3

DETTAGLI / DETAILS

dimensioni
dimensions

cm

articolo 
item

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

da/from 100 a/to 150 
x 55 x H 10

IO75M2 ---- ---

da/from 150 a/to 200 
x 55 x H 10

IO75M3 ---- ---

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO75M2RM

le
g

n
o

 /
 w

o
o

d

•    ROVERE MORO

771,00

IO75M2SB •    ROVERE SBIANCATO

IO75M3RM •    ROVERE MORO

960,00

IO75M3SB •    ROVERE SBIANCATO

aumento 15% per il secondo foro lavabo - foro rubinetto non previsto
please apply a 15% increase for the second basin hole - tap hole is not provided

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO4275

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 365,00

IO4275NER •    NERO

565,00
IO4275ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

IO4275CAR •    CARBONE

IO4275LAT ••    LATTE
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Lavabo in ceramica incasso 
Ceramic recessed basin 

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

90 x 48 x H 28 27,5 UNI EN 14688 - CL00 12

art. IO4290 - IO 90

DETTAGLI / DETAILS

Mensola su misura in LEGNO
per lavabo IO 90 (IO4290)
WOOD shelf to measure
suitable for IO 90 basin (IO4290)

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

dimensioni
dimensions

cm

articolo 
item

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

da/from 110 a/to 150 
x 55 x H 10

IO90M2 ---- ---

da/from 150 a/to 200 
x 55 x H 10

IO90M3 ---- ---

art. IO90M2 - IO90M3

DETTAGLI / DETAILS

IO lavabi / basin

Mensola in LEGNO
per lavabo IO 90 (IO4290)
WOOD shelf suitable for 
IO 90 basin (IO4290)

• NO foro rubinetto / NO tap hole
• staffe di fissaggio incluse / fixing brackets included

art. IO90M1 - IO 90

DETTAGLI / DETAILS

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

110 x 55 x H 10 ---- ---- ---

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO90M1RM

le
g

n
o

•    ROVERE MORO

598,00

IO90M1SB •    ROVERE SBIANCATO

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO90M2RM

le
g

n
o

•    ROVERE MORO

771,00

IO90M2SB •    ROVERE SBIANCATO

IO90M3RM •    ROVERE MORO

960,00

IO90M3SB •    ROVERE SBIANCATO

aumento 15% per il secondo foro lavabo - foro rubinetto non previsto
please apply a 15% increase for the second basin hole - tap hole is not provided

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO4290

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 455,00

IO4290NER •    NERO

706,00
IO4290ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

IO4290CAR •    CARBONE

IO4290LAT ••    LATTE

* è obbligatorio compilare il modulo d’ordine (insieme alla scheda 
tecnica) da scaricare sul sito:
  you fill out the compulsory order form (together with the technical 
sheet) to download on the web site: 

www.ceramicaflaminia.it/it/downloads
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL03 •    CROMO - CHROME 1,5 247,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL03

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCENER •    NERO

PLTPCEARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCELAT ••    LATTE

IO ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

55 x 38 x H 32 20,5 UNI EN 997 18

art. IO118G - IO 2.0

DETTAGLI / DETAILS

IO 2.0 vasi / wcs

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO118G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 392,00

IO118GNER •    NERO

609,00
IO118GARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

IO118GCAR •    CARBONE

IO118GLAT ••    LATTE

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

55 x 38 x H 32 19 UNI EN 14528  - CL20 18

art. IO218 - IO 2.0

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

IO218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 392,00

IO218NER •    NERO

609,00
IO218ARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

IO218CAR •    CARBONE

IO218LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing thermosetting Slim 
seat & cover with quick-release hinges

art. IOCW07 - IO 2.0

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

IOCW07

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

3,5

113,00

IOCW07NER •    NERO

214,00
IOCW07ARG

o
pa

ch
i m

at
t •  ARGILLA

IOCW07CAR •    CARBONE

IOCW07LAT ••    LATTE

per / for art.  IO118G

IO 2.0 bidet / bidet
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  IO118G  - IO218

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i 

m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR •  •  ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM



design by G.Cappellini e R.Palomba ACQUAGRANDE

LAVABI    WASHBASIN

info tecniche
technical details

Appoggio/sospeso    countertop/wall hung 

Incasso    recessed

ACQUABABY
art. 5088

ACQUAGRANDE 100
art. 5051

ACQUALIGHT
art. 5058

ACQUAGRANDE 60
art. 5052

ACQUAGRANDE 100
art. 5051/INC

CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE
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Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

38,5 x 29 x H 14 10,5 UNI EN 14688 - CL20 30

art. 5088 - ACQUABABY

DETTAGLI / DETAILS

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

50 x 45 x H 16 21 UNI EN 14688 - CL20 16

art. 5058 - ACQUALIGHT

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5088

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 197,00

5088NER •    NERO

305,00
verificare 

disponibilità 
ask for availability

5088ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5088CAR •    CARBONE

5088FAN •    FANGO

5088LAT ••    LATTE

5088NUV •    NUVOLA

5088PET •    PETROLIO

5088RRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5058

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 275,00

5058NER •    NERO

426,00 
verificare 

disponibilità 
ask for availability

5058ARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t

•  ARGILLA

5058CAR •    CARBONE

5058FAN •    FANGO

5058LAT ••    LATTE

5058NUV •    NUVOLA

5058PET •    PETROLIO

5058RRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5052

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 454,00

5052NER •    NERO

705,00
verificare 

disponibilità 
ask for availability

5052ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5052CAR •    CARBONE

5052FAN •    FANGO

5052LAT ••    LATTE

5052NUV •    NUVOLA

5052PET •    PETROLIO

5052RRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

60 x 56 x H 20 32,5 UNI EN 14688 - CL20 12

art. 5052 - ACQUAGRANDE 60

DETTAGLI / DETAILS

ACQUAGRANDE lavabi / basin
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Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 7 fori / arranged for 7 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

101 x 56 x H 20 47 UNI EN 14688 - CL20 8

art. 5051 - ACQUAGRANDE 100

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5051

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 737,00

5051NER •    NERO

1.143,00
verificare 

disponibilità 
ask for availability

5051ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

5051CAR •    CARBONE

5051FAN •    FANGO

5051LAT ••    LATTE

5051NUV •    NUVOLA

5051PET •    PETROLIO

5051RRU •    ROSSO RUBENS

SU RICHIESTA: 1/2 foro rubinetto
ON DEMAND: 1/2 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3/6 fori rubinetto
ON DEMAND: 3/6 tap holes + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5051/INC

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 737,00

SU RICHIESTA: 1/2 foro rubinetto
ON DEMAND: 1/2 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3/6 fori rubinetto
ON DEMAND: 3/6 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica da incasso
Ceramic recessed basin

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 7 fori / arranged for 7 tap holes

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

101 x 55 x H 10 41,5 UNI EN 14688 - CL20 8

art. 5051/INC - ACQUAGRANDE 100

DETTAGLI / DETAILS

Coppia staffe di sostegno in acciaio inox 
per ACQUAGRANDE 100/60 sospeso
Pair of triangular supporting stainless 
steel brackets suitable for wall hung 
ACQUAGRANDE 100/60

art. AQ04 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

AQ04 •    CROMO - CHROME 3 181,00

per / for art.  5052 - 5051
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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KEY
art. KY29

KEY copri-orinatoio
cover-urinal
art. KY29CW01

design by Angelei-Ruzza

info tecniche
technical details

ORINATOIO    URINAL

Sospeso    wall hung  CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

KEY

Orinatoio a parete
Wall-mounted urinal

• art. 9003 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included
• art. SIFKY _ sifone incluso / siphon included
• art. KYCON _ tubo adduzione incluso / water connector included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

29 x 29 x H 63 15,5 UNI EN 13407 24

art. KY29 - KEY

DETTAGLI / DETAILS

Copri-orinatoio
Cover-urinal 

art. KY29CW01 - KEY articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KY29CW01

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 1,5 63,00

per / for art.  KY29

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

KY29

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 334,00

SU RICHIESTA / ON DEMAND: 
con fori per fissaggio copri-orinatoio 
with holes for cover 

----
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Sifone di scarico per orinatoio KEY
Drainage siphon suitable for KEY 
urinal 

art. SIFKYRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFKY ------ 0,1 26,00

Tubo adduzione acqua 
per orinatoio KEY
Water inlet connector suitable 
for KEY urinal

art. KYCONRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KYCON ------ 0,05 9,00

Kit fissaggio a parete per orinatoio KEY
Wall fixing kit suitable for KEY urinal

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 ------ 0,1 16,00

Rubinetto passo rapido incasso automatico 1/2” 
per orinatoio APP
1/2” concealed automatic rapid-flow lever 
suitable for APP urinal

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,7

art. 112540 - ONE 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112540 •    CROMO - CHROME 296,00

Struttura per l’installazione di orinatoi sospesi 
in pareti leggere in cartongesso o muratura
Pre-assembled frame for wall-hung urinals in 
floor or wall fixing, built-in or plasterboard wall 
installation

• 1 Curva di scarico ø 50/50 / 1 Outlet bend ø 50/50
• 1 Guarnizione curva di scarico ø 50 / 1 Outlet bend seal ø 50
• 1 Raccordo G ½” connessione rubinetto (regolabile)       
   1 G ½” fitting for tap connection (adjustable)
• 2 Pannelli in legno / n.2 wooden panels
• 1 Flessibile ½”  / 1 Flexible hose ½

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 12/22 x H 115 12

art. 136179 - ORINATOIO SANITARBLOCK 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

136179 ------ 398,00

Corpo incasso per placca con sensore
a infrarossi, adatto a tutte le tipologie di pareti
Concealed pre-installation for plate actuated by 
infrared sensor, available for all kind of walls

• n. 2 connessioni per assemblaggio / connections for assembling

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 10 x P 6,6 x H 12 0,4

art. 879123 - EAQUA URINAL 

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

879123 ------ 358,00

Flussometro con sensore a infrarossi per tutte le 
tipologie di pareti (alimentazione a corrente elettrica)
Infrared sensor fluxometer for all type of walls
(electricity supply)

• placca con sensore infrarosso senza contatto / 
   touch-free, electronically controlled 
• superficie in acciaio spazzolato inossidabile / 
   brushed stainless-steel surface
• sensore a doppio infrarosso / double infrared sensors

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 12 x P 0,6 x H 14 0,4

art. 879120 - EAQUA URINAL AC

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

879120 ACCIAIO SPAZZOLATO
BRUSHED STEEL 963,00



design by Patrick Norguet NILE
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NILE bidet
art. NL218

NILE wc
art. NL118G

NILE coprivaso
seat&cover
art. NLCW03

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

LAVABI    BASINS

Sospeso    wall hung  

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

info tecniche
technical detailsNILE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

CERAMICA CERAMIC

NILE 62
art. NL62A

NILE 62
art. NL62INC

NILE 40
art. NL40A

Incasso   recessed  

Appoggio    countertop  



305

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NL62A

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO
345,00 

verificare disponibilità 
ask for availability

NL62ANER •    NERO
535,00

verificare disponibilità 
ask for availability

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

40 x 40 x H 10 9 UNI EN 14688 - CL00 48

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

62 x 40 x H 10 13 UNI EN 14688 - CL00 24

art. NL40A - NILE 40

art. NL62A - NILE 62

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

NILE lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NL62INC

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO
345,00 

verificare disponibilità 
ask for availability

NL62INCNER •    NERO
535,00

verificare disponibilità 
ask for availability

Lavabo in ceramica da incasso
Ceramic recessed basin

• con troppopieno / with overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

62 x 40 x H 10/20 16 UNI EN 14688 - CL20 12

art. NL62INC - NILE 62

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NL40A

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

309,00 
verificare disponibilità 
ask for availability

NL40ANER •    NERO

479,00
verificare disponibilità 
ask for availability

NL40AFAN

o
pa

ch
i  

m
at

t

•    FANGO

NL40ALAT ••    LATTE

NL40ANUV •    NUVOLA

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEFAN

o
pa

ch
i 

m
at

t

•    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCENER •    NERO

PLTPCEFAN

o
pa

ch
i 

m
at

t

•    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

NLCW03

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

2

215,00

NLCW03NER •    NERO

318,00NLCW03CAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE

NLCW03LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NL118G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 518,00

NL118GNER •    NERO

803,00NL118GCAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE

NL118GLAT ••    LATTE

Vaso sospeso goclean 
goclean wall hung wc 

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 35 x H 23 25 UNI EN 997 15

art. NL118G - NILE

NILE bidet / bidet

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NL218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 471,00

NL218NER •    NERO

729,00NL218CAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE

NL218LAT ••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 35 x H 23 23 UNI EN 14528  - CL20 15

art. NL218 - NILE

DETTAGLI / DETAILS

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing wrapping thermosetting 
seat & cover with quick-release 
hinges

art. NLCW03 - NILE

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

per / for art.  NL118G

NILE vasi / wcs
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

NILE ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00
PLCENER •    NERO

PLCECAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE

PLCELAT ••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR •  •  ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM



design by Paola NavoneBOLL
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BOLL 42
art. BL42L

BOLL 56
art. BL56L

Appoggio    countertop 

LAVABI    WASHBASIN

CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

METAL: finiture lucide
METAL: glossy finishes

METAL ORO METAL 
PLATINO

info tecniche
technical details

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BL42L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 238,00

BL42LNER •    NERO

369,00
verificare 

disponibilità 
ask for availability

BL42LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BL42LCAR •    CARBONE

BL42LFAN •    FANGO

BL42LLAT ••    LATTE

BL42LNUV •    NUVOLA

BL42LPET •    PETROLIO

BL42LRRU •    ROSSO RUBENS

BL42LOR

m
et

al ••    ORO
447,00

BL42LPLA ••    PLATINO

BOLL 

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 14,5 7 UNI EN 14688 - CL00 24

art. BL42L - BOLL 42

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BL56L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 262,00

BL56LNER •    NERO

406,00 
verificare 

disponibilità 
ask for availability

BL56LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

BL56LCAR •    CARBONE

BL56LFAN •    FANGO

BL56LLAT ••    LATTE

BL56LNUV •    NUVOLA

BL56LPET •    PETROLIO

BL56LRRU •    ROSSO RUBENS

BL56LOR

m
et

al ••    ORO
492,00

BL56LPLA ••    PLATINO

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 40 x H 16 10 UNI EN 14688 - CL00 24

art. BL56L - BOLL 56

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCENER •    NERO

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

BOLL ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN



design by Flaminia TeamEFI





316

LAVABI    BASINS

CERAMICA CERAMIC

OTTONE BRASS

EFI 64
art. 6007

EFI 70
art. 6006

EFI 70
art. 6006
art. 6009

Sospeso    wall hung 

Su colonna a parete    pedestal mounted  

Su struttura    structure mounted  

EFI 64
art. 6007
art. 6009

EFI 70
art. 6006
art. 6016

EFI 64
art. 6007
art. 6017

EFI

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

LATTE
MILKY WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

CROMO
CHROME
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info tecniche
technical details

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

CERAMICA CERAMIC

EFI wc btw
art. EF117R

EFI bidet btw
art. EF217

EFI wc btw
art. EF117

Back to wall    back to wall  

EFI coprivaso
seat&cover
art. 23/C
art. 23/CR
art. 23/O
art. 23/OR

EFI coprivaso
seat&cover
art. 23N/CRM
art. 23N/CRRM
art. 23N/ORM
art. 23N/ORRM

EFI bidet
art. EF218

EFI wc
art. EF118

EFI coprivaso
seat&cover
art. 23/C
art. 23/CR
art. 23/O
art. 23/OR

EFI coprivaso
seat&cover
art. 23N/CRM
art. 23N/CRRM
art. 23N/ORM
art. 23N/ORRM

Sospeso    wall hung  

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

LATTE
MILKY WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes
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technical details

EFI wc
art. 6011

EFI bidet
art. 6005

EFI wc
art. 6010

EFI
art. 6004

EFI
art. 6008
art. 6008C

EFI coprivaso
seat&cover
art. 23/C
art. 23/CR
art. 23/O
art. 23/OR

EFI coprivaso
seat&cover
art. 23N/CRM
art. 23N/CRRM
art. 23N/ORM
art. 23N/ORRM

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

a terra    to floor

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

LATTE
MILKY WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

CERAMICA CERAMIC

EFI wc
art. 6002
art. 6003

EFI wc
art. 6001
art. 6003

monoblocco    monoblock

EFI coprivaso
seat&cover
art. 23/C
art. 23/CR
art. 23/O
art. 23/OR

EFI coprivaso
seat&cover
art. 23N/CRM
art. 23N/CRRM
art. 23N/ORM
art. 23N/ORRM

EFI



319
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

6007

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 389,00

6007NER •    NERO

604,00
6007LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica
da appoggio / sospeso / su colonna 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic countertop / wall hung / on pedestal
basin with single-hole tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

64 x 52 x H 28 21,3 UNI EN 14688 - CL20 24

art. 6007 - EFI 64

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

6006

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 425,00

6006NER •    NERO

659,00
6006LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso / su colonna 
con piano rubinetteria monoforo
Ceramic countertop / wall hung / on pedestal
basin with single-hole tap ledge 

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

70 x 54 x H 28 23 UNI EN 14688 - CL20 20

art. 6006 - EFI 70

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

6009

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 229,00

6009NER •    NERO

354,00
6009LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Colonna in ceramica 
per lavabi EFI 64 / 70
Ceramic pedestal 
suitable for EFI 64 / 70 basins

per / for art.  6006 - 6007

art. 6009 - EFI

EFI lavabi / basin

Base di appoggio in ottone 
per lavabo EFI 64
Brass base suitable for EFI 64 basin

art. 6017 - EFI 64 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

6017 •    CROMO - CHROME 20,2 1.030,00

per / for art.  6007

Base di appoggio in ottone 
per lavabo EFI 70
Brass base suitable for EFI 70 basin

art. 6016 - EFI 70 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

6016 •    CROMO - CHROME 20,2 1.030,00

per / for art.  6006
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00
PLCENER •    NERO

PLCELAT

o
pa

ch
i

m
at

t

••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

EFI ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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Vaso sospeso
Wall hung wc

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 32 19,5 UNI EN 997 18

art. EF118 - EFI

DETTAGLI / DETAILS

Vaso back to wall con scarico S/P
Back to wall wc with S/P trap

• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. 9001 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 42 26 UNI EN 997 21

art. EF117 - EFI

DETTAGLI / DETAILS

Vaso PLUS back to wall 
con scarico S/P 
PLUS back to wall wc 
with S/P trap

• art. 9001 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 42 26 UNI EN 997 21

art. EF117R - EFI

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 322

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

EFI PLUS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EF118

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 357,00

EF118NER •    NERO

554,00
EF118LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EF117

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 359,00

EF117NER •    NERO

557,00
EF117LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t
••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EF117R

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 316,00

EF117RNER •    NERO

490,00
EF117RLAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

EFI vasi / wcs



322
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articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 330 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 330 mm

0,9 79,00

EFI PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407
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Vaso con scarico S (pavimento)
Wc with S (floor) trap

• art. 9001 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

55 x 35 x H 38,5 20 UNI EN 997 21

art. 6010 - EFI

art. 6011 - EFI

DETTAGLI / DETAILS

EFI vasi / wcs

Vaso con scarico P (parete)
Wc with P (wall) trap

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VASO scarico S / WC S trap

6010

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 300,00

6010NER •    NERO

465,00
6010LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

VASO scarico P / WC P trap

6011

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 300,00

6011NER •    NERO

465,00
6011LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Cassetta di scarico alta in ceramica  
per vasi art. 6010 - 6011
High level ceramic cistern
suitable for wcs art. 6010 - 6011

• art. 6014 / 6015 _ batteria di scarico esclusa
  discharge system not included

art. 6008 - EFI

art. 6008C - EFI

DETTAGLI / DETAILS

Coperchio in ceramica 
per cassetta di scarico alta (6008)
Ceramic cover 
suitable for high level cistern (6008)

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

21 x 50 x H 32 12 ---- 24

21 x 50 x H 4 4,5 ---- ----

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

CASSETTA / CISTERN

6008
lu

ci
d

i 
g

lo
ss

y ••    BIANCO 238,00

6008NER •    NERO

369,00
6008LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

COPERCHIO / COVER

6008C

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 93,00

6008CNER •    NERO

144,00
6008CLAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Set per cassetta alta art. 6008
(formato da: batteria di scarico+catenella 
con pomello)
Set suitable for high level cistern 
(composed of: flushing system, chain and handle)

art. 6014 - 6014/O articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

6014 •    CROMO - CHROME

4,5
193,00

6014/O •  •  ORO - GOLD 262,00

per / for art.  6008 

Set per cassetta alta art. 6008
(formato da: batteria di scarico+catenella con 
pomello+tubo per connessione cassetta/vaso)
Set suitable for high level cistern art. 6008
(composed of: flushing system, chain, handle and pipe)

art. 6015/C - 6015/O articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

6015/C •    CROMO - CHROME

5
456,00

6015/O •  •  ORO - GOLD 581,00

per / for art.  6008 
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Cassetta di scarico a zaino in ceramica
per vasi art. 6010 - 6011
Backpack ceramic cistern 
suitable for wcs art. 6010 - 6011

• coperchio in ceramica incluso / ceramic cover included
• art. 9102 _ batteria di scarico doppio flusso esclusa
   dual flushing discharge system not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

22,5 x 46 x H 38 10,5 ---- 20

art. 6004 - EFI

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

6004

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 238,00

6004NER •    NERO

369,00
6004LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Batteria di scarico doppio flusso
per cassetta zaino
Dual flushing system suitable for
back-pack cistern 

art. 9102 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9102 •    CROMO - CHROME

1,3
148,00

9102OR •  •  ORO - GOLD 324,00

per / for art.  6004

Cassetta di scarico in ceramica  
per vasi art. 6001 - 6002
High level ceramic cistern
suitable for wcs art. 6001 - 6002

Vaso monoblocco 
con scarico S (pavimento)
Monobloc wc with S (floor) trap 

VASO / WC:
• art. 9001 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

CASSETTA / CISTERN:
• art. 9101 _ batteria di scarico doppio flusso esclusa
   dual flushing discharge system not included 
• con entrata acqua in basso su richiesta / low water inlet on demand

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

74 x 35 x H 38,5 21,5 UNI EN 997 18

22 x 46 x H 40 10,5 UNI EN 997 20

art. 6001 - EFI

art. 6002 - EFI

art. 6003 - EFI

DETTAGLI / DETAILS

Vaso monoblocco 
con scarico P (parete)
Monobloc wc with P (wall) trap 

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VASO scarico S / WC S trap

6001
lu

ci
d

i 
g

lo
ss

y ••    BIANCO 364,00

6001NER •    NERO

563,00
6001LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

VASO scarico P / WC P trap

6002

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 364,00

6002NER •    NERO

563,00
6002LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

CASSETTA / CISTERN

6003

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 238,00

6003NER •    NERO

369,00
6003LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Batteria di scarico doppio flusso
per cassetta monoblocco
Dual flushing system suitable for 
monobloc cistern

art. 9101 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9101 •    CROMO - CHROME

1
70,00

9101OR •  •  ORO - GOLD 102,00

per / for art.  6003

EFI vasi / wcs
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

23/C

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

4

132,00

23/CNER •    NERO

199,00
23/CLAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

23/O

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

4

158,00

23/ONER •    NERO

263,00
23/OLAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Coprivaso in legno e poliestere
con cerniere cromo
Wood/polyester seat & cover 
with chrome hinges

Coprivaso in legno e poliestere
con cerniere oro
Wood/polyester seat & cover 
with gold hinges

art. 23/C - EFI

art. 23/O - EFI

per / for art.  EF118 - EF117 - EF117R - 6010 - 6011 - 6001 - 6002 

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

23/CR

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

4,3

200,00

23/CRNER •    NERO

362,00
23/CRLAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

23/OR
lu

ci
d

i 
g

lo
ss

y ••    BIANCO

4,3

253,00

23/ORNER •    NERO

381,00
23/ORLAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Coprivaso in legno e poliestere
con cerniere rallentate cromo
Wood/polyester seat & cover 
with soft close chrome hinges

Coprivaso in legno e poliestere
con cerniere rallentate oro
Wood/polyester seat & cover 
with soft close gold hinges

art. 23/CR - EFI

art. 23/OR - EFI

per / for art.  EF118 - EF117 - EF117R - 6010 - 6011 - 6001 - 6002 

Coprivaso in noce massello
con cerniere cromo
Solid wood seat & cover 
with chrome hinges

Coprivaso in noce massello
con cerniere oro
Solid wood seat & cover 
with oro hinges

art. 23N/C - EFI

art. 23N/O - EFI

per / for art.  EF118 - EF117 - EF117R - 6010 - 6011 - 6001 - 6002 

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

23N/CRM

le
g

n
o

w
o

o
d

•    NOCE 3,5 204,00

23N/ORM

le
g

n
o

w
o

o
d

•    NOCE 3,5 252,00

art. 23N/OR - EFI

Coprivaso in noce massello
con cerniere rallentate cromo
Solid wood seat & cover 
with soft close chrome hinges

Coprivaso in noce massello
con cerniere rallentate oro
Solid wood seat & cover 
with soft close gold hinges

art. 23N/CR - EFI articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

23N/CRRM

le
g

n
o

w
o

o
d

•    NOCE 3,8 309,00

23N/ORRM

le
g

n
o

w
o

o
d

•    NOCE 3,8 357,00

per / for art.  EF118 - EF117 - EF117R - 6010 - 6011 - 6001 - 6002 

EFI vasi / wcs
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EF217

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 316,00

EF217NER •    NERO

490,00
EF217LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Bidet back to wall monoforo
Back to wall single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9001 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

56 x 36 x H 42 23 UNI EN 14528  - CL20 21

art. EF217 - EFI

DETTAGLI / DETAILS

EFI bidet / bidet

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

6005

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 300,00

6005NER •    NERO

465,00
6005LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Bidet monoforo
Single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9001 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

58 x 36 x H 38,5 18 UNI EN 14528  - CL20 21

art. 6005 - EFI

DETTAGLI / DETAILS

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 36 x H 32 17,2 UNI EN 14528  - CL20 18

art. EF218 - EFI

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EF218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 357,00

EF218NER •    NERO

554,00
EF218LAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  EF118 - EF218

RICAMBIO / SPARE PART

 ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00
PLCENER •    NERO

PLCELAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

Tubo adduzione eccentrico (10 mm) 
ø 45/40mm con doppio morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (10 mm)
ø 45/40 mm with double rubber clamp

art. TAE10 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE10 ------ 0,2 12,00

Tubo adduzione eccentrico (25 mm) 
ø 45/40mm con morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (25 mm)
ø 45/40 mm with rubber clamp

art. TAE25 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE25 ------ 0,9 28,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9001  •    CROMO - CHROME

0,3
16,00

9001OR • • ORO - GOLD 18,00

Kit di fissaggio a pavimento 
per vasi / bidet a terra
Floor fixing kit suitable 
for standing wc / bidet

art. 9001

per / for EFI art.  6010 - 6011 - 6001 - 6002 - 6005 - EF117 - EF117R - EF217

RICAMBIO / SPARE PART
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG171

cr
ys

ta
l-

te
ch

••    BIANCO / ACCIAIO

3.554,00 
verificare 

disponibilità 
ask for availability

EVERGREEN vasche / bathtubs

CRYSTAL-TECH OTTONE BRASS

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

info tecniche
technical details

BIANCO 
WHITE

CROMO 
CHROME

ORO 
GOLD

BIANCO 
WHITE

Vasca free-standing in 
CRYSTAL-TECH BIANCO
Free-standing bathtub 
in WHITE CRYSTAL-TECH

Vasca free-standing in 
CRYSTAL-TECH BIANCO
Free-standing bathtub 
in WHITE CRYSTAL-TECH

• con troppopieno / with overflow
• completa di sistema di scarico a vista / external drainage system included
• n. 4 piedi in ottone inclusi / n. 4 clawfeet included

• con troppopieno / with overflow
• completa di sistema di scarico a vista / external drainage system included
• n. 2 supporti in acciaio inclusi / n. 2 stainless support included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

170 x 80 x H 71 75 UNI EN 14516 1

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

170 x 80 x H 71 75 UNI EN 14516 1

art. EG170 - EVERGREEN 170

art. EG171 - EVERGREEN 171

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG170

cr
ys

ta
l-

te
ch

••    BIANCO / BIANCO 3.290,00

EG170OB ••    BIANCO / ORO 3.539,00

EG170CB ••    BIANCO / CROMO 3.290,00
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGPS •    CROMO - CHROME 364,00

EGPSOR •    ORO - GOLD 634,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGPB •    CROMO - CHROME 330,00

EGPBOR •    ORO - GOLD 580,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGPA •    CROMO - CHROME 135,00

EGPAOR •    ORO - GOLD 236,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG30 •    CROMO - CHROME 211,00

EG30OR •    ORO - GOLD 420,00

EVERGREEN accessori / accessories

METALLO METAL

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

info tecniche
technical details

CROMO 
CHROME

ORO 
GOLD

Portascopino
Toilet brush holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,9

art. EGPF - EVERGREEN

Portarotolo
Paper holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,4

art. EGPR - EVERGREEN

Porta sapone
Soap holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,6

art. EGPS - EVERGREEN

Porta bicchiere
Glass holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,7

art. EGPB - EVERGREEN

Portaccappatoio
Towel hook

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,3

art. EGPA - EVERGREEN

Portasciugamani cm 30
Towel rail cm 30

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,9

art. EG30 - EVERGREEN

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGPF •    CROMO - CHROME 307,00

EGPFOR •    ORO - GOLD 614,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGPR •    CROMO - CHROME 191,00

EGPROR •    ORO - GOLD 334,00
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Portasciugamani cm 45
Towel rail cm 45

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1

art. EG45 - EVERGREEN

Portasciugamani cm 60
Towel rail cm 60

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,2

art. EG60 - EVERGREEN

Portasciugamani ad anello
Towel ring

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1

art. EGAN - EVERGREEN

Mensola in vetro cm 45
Glass shelf cm 45

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,1

art. EG45M - EVERGREEN

Mensola in vetro cm 60
Glass shelf cm 60

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,3

art. EG60M - EVERGREEN

Miscelatore monocomando lavabo 
Single-level basin mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,9

art. EG203 - EVERGREEN

RUBINETTERIA / TAPS

EVERGREEN accessori / accessories

• piletta stop&go inclusa / stop&go drain included

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG45 •    CROMO - CHROME 247,00

EG45OR •    ORO - GOLD 433,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG60 •    CROMO - CHROME 258,00

EG60OR •    ORO - GOLD 450,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGAN •    CROMO - CHROME 228,00

EGANOR •    ORO - GOLD 454,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG45M •    CROMO - CHROME 211,00

EG45MOR •    ORO - GOLD 420,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG60M •    CROMO - CHROME 211,00

EG60MOR •    ORO - GOLD 420,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG203 •    CROMO - CHROME 445,00

EG203OR •    ORO - GOLD 890,00
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG206 •    CROMO - CHROME 655,00

EG206OR •    ORO - GOLD 1.311,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG223 •    CROMO - CHROME 473,00

EG223OR •    ORO - GOLD 902,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG220 •    CROMO - CHROME 581,00

EG220OR •    ORO - GOLD 1.139,00

Rubinetto doppio comando lavabo 
Double-level basin mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,8

art. EG200 - EVERGREEN

Batteria 3 fori lavabo
3 holes basin mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4.3

art. EG201 - EVERGREEN

Batteria 3 fori lavabo alto
High-arc 3 holes basin mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4.8

art. EG390 - EVERGREEN

3 fori lavabo parete
Wall mounted 3 holes basin mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4.6

art. EG206 - EVERGREEN

Miscelatore monoforo bidet
Single-hole bidet mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1.8

art. EG223 - EVERGREEN

Rubinetto doppio comando bidet 
Double-level bidet mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,5

art. EG220 - EVERGREEN

EVERGREEN rubinetteria / taps

• piletta stop&go inclusa / stop&go drain included

• piletta stop&go inclusa / stop&go drain included

• piletta stop&go inclusa / stop&go drain included

• piletta stop&go inclusa / stop&go drain included
• corpo incasso incluso / built-in part included

• piletta stop&go inclusa / stop&go drain included

• piletta stop&go inclusa / stop&go drain included

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG200 •    CROMO - CHROME 552,00

EG200OR •    ORO - GOLD 1.103,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG201 •    CROMO - CHROME 713,00

EG201OR •    ORO - GOLD 1.426,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG390 •    CROMO - CHROME 757,00

EG390OR •    ORO - GOLD 1.444,00
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• piletta stop&go inclusa / stop&go drain included

• corpo incasso incluso / built-in part included

• corpo incasso incluso / built-in part included

• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG202 •    CROMO - CHROME 718,00

EG202OR •    ORO - GOLD 1.439,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG400 •    CROMO - CHROME 347,00

EG400OR •    ORO - GOLD 693,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG310 •    CROMO - CHROME 534,00

EG310OR •    ORO - GOLD 935,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG150 •    CROMO - CHROME 265,00

EG150OR •    ORO - GOLD 507,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG060 •    CROMO - CHROME 73,00

EG060OR •    ORO - GOLD 111,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG350 •    CROMO - CHROME 857,00

EG350OR •    ORO - GOLD 1.500,00

Batteria 3 fori bidet
3 holes bidet mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4,7

art. EG202 - EVERGREEN

Rubinetto doccia incasso
Concealed shower mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,5

art. EG400 - EVERGREEN

Rubinetto doccia incasso a 2 vie con deviatore
Concealed shower mixer 2 outlets with diverter

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,2

art. EG310 - EVERGREEN

Doccetta
Hand-shower 

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,4

art. EG150 - EVERGREEN

Presa acqua tonda
Round water outlet

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,1

art. EG060 - EVERGREEN

Rubinetto doccia esterno
External shower mixer

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3

art. EG350 - EVERGREEN

EVERGREEN rubinetteria / taps
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• corpo incasso incluso / built-in part included

• corpo incasso incluso / built-in part included

• corpo incasso incluso / built-in part included

• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGBT3 •    CROMO - CHROME 1.808,00

EGBT3OR •    ORO - GOLD 3.616,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGBT2 •    CROMO - CHROME 1.556,00

EGBT2OR •    ORO - GOLD 3.112,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGBT1 •    CROMO - CHROME 1.122,00

EGBT1OR •    ORO - GOLD 2.244,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG450 •    CROMO - CHROME 621,00

EG450OR •    ORO - GOLD 1.241,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG550 •    CROMO - CHROME 1.751,00

EG550OR •    ORO - GOLD 2.752,00

Sistema doccia 
completo di soffione, doccetta e flessibile
Shower system complete with showerhead, 
hand-shower and hose

RUBINETTO DOCCIA ESTERNO ESCLUSO
SHOWER MIXER NOT INCLUDED

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 8

art. EG550 - EVERGREEN

Asta saliscendi con doccetta
Hand-shower with riser

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,1

art. EG450 - EVERGREEN

Miscelatore doccia termostatico incasso a 1 via
Concealed thermostatic shower mixer 1 outlet

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 5

art. EGBT1 - EVERGREEN

Miscelatore doccia termostatico incasso a 2 vie
Concealed thermostatic shower mixer 2 outlets

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 6,5

art. EGBT2 - EVERGREEN

Miscelatore doccia termostatico incasso a 3 vie
Concealed thermostatic shower mixer 3 outlets

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 9

art. EGBT3 - EVERGREEN

EVERGREEN rubinetteria / taps
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Rubinetto bordo vasca 
da pavimento con deviatore e doccetta
Floor mounted bathtub mixer 
with diverter and hand-shower

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 10,5

art. EG700 - EVERGREEN

Miscelatore doccia termostatico incasso a 4 vie
Concealed thermostatic shower mixer 4 outlets

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 11

art. EGBT4 - EVERGREEN

Soffione doccia ø 20 cm
Shower head cm ø 20

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,2

art. EG650 - EVERGREEN

Braccio per soffione doccia
Wall mounted shower arms

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,4

art. EG418 - EVERGREEN

Rubinetto vasca esterno con deviatore e doccetta
External bath-tub mixer with diverter and hand-shower

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 5,2

art. EG250 - EVERGREEN

EVERGREEN  rubinetteria / taps

• corpo incasso incluso / built-in part included

DETTAGLI / DETAILS

• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EGBT4 •    CROMO - CHROME 2.032,00

EGBT4OR •    ORO - GOLD 4.064,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG650 •    CROMO - CHROME 367,00

EG650OR •    ORO - GOLD 733,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG418 •    CROMO - CHROME 108,00

EG418OR •    ORO - GOLD 247,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG250 •    CROMO - CHROME 1.457,00

EG250OR •    ORO - GOLD 2.549,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

EG700 •    CROMO - CHROME 2.862,00

EG700OR •    ORO - GOLD 5.009,00



SALTODACQUAdesign by Hsiang H. Hsiao
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info tecniche
technical details

SALTODACQUA
art. SD42L

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 42 x H 22 14 UNI EN 14688 - CL00 18

art. SD42L - SALTODACQUA

DETTAGLI / DETAILS

Appoggio    countertop 

SALTODACQUA
LAVABI    WASHBASIN

CERAMICA CERAMIC

NUVOLA

FANGO

ARGILLA

ROSSO 
RUBENS

PETROLIO

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

METAL: finiture lucide
METAL: glossy finishes

METAL ORO METAL 
PLATINO

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SD42L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 401,00

SD42LNER •    NERO

621,00

SD42LARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

SD42LCAR •    CARBONE

SD42LFAN •    FANGO

SD42LLAT ••    LATTE

SD42LNUV •    NUVOLA

SD42LPET •    PETROLIO

SD42LRRU •    ROSSO RUBENS

SD42LOR

m
et

al ••    ORO
753,00

SD42LPLA ••    PLATINO
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsSALTODACQUA ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR • • ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 102,00

PLCENER •    NERO

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCENER •    NERO

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE



340

design by Flaminia Team

info tecniche
technical details

VASI E BIDET    WCS AND BIDET

Back to wall    back to wall  

BIANCO
WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

CERAMICA CERAMIC

QUICK coprivaso Slim
Slim seat&cover
art. QKCW09

QUICK wc btw
art. QK117RG

QUICK bidet btw
art. QK217

QUICK wc btw
art. QK117G

QUICK coprivaso
seat&cover
art. QKCW07

QUICK
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

QK117G

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 305,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR38 

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 412,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

QK117RG 

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 258,00

Vaso back to wall goclean 
con scarico S/P
Back to wall wc goclean 
with S/P trap

• art. LK1012 _ connessioni incluse / drainage connectors included
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit  not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

51 x 36 x H 42 24 UNI EN 997 18

art. QK117G - QUICK

DETTAGLI / DETAILS

Cassetta monoblocco per vaso QUICK 
goclean art. QK117G (vaso escluso)
Monobloc cistern suitable for QUICK 
goclean wc art. QK117G (wc excluded)

• art. BSGE _ batteria di scarico OLI 3-6 lt inclusa / 3-6 lt OLI flushing system included
• art. TR38CON _ curva per scarico 90° inclusa adattabile a scarico pav. da cm 7 a 22
   drainage connector 90° trap included adaptable to floor trap from 7 to 2 cm

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 28,3 ------ 12

art. TR38 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 253

QUICK vasi / wcs

Vaso PLUS goclean back to wall 
con scarico S/P 
PLUS goclean back to wall wc 
with S/P trap

• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento escluso / floor fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

51 x 36 x H 42 23,5 UNI EN 997 18

art. QK117RG - QUICK

DETTAGLI / DETAILS

ARTICOLO DA COMPLETARE CON CURVE / CONNESSIONI 
PRODUCT TO BE COMPLETED WITH BENDS / CONNECTOR | PAG: 342

PER RISTRUTTURAZIONI
FOR RENOVATIONS

QUICK PLUS goclean
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsQUICK vasi / wcs PLUS goclean

articolo
item

descrizione
description

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT PER SCARICO PARETE / KIT SUITABLE FOR WALL TRAP

LK180
(set: LKR40 + LKR00)

Set per scarico a parete H 180 (predisposizione wc btw)
Set suitable for wall trap H 180 (btw wc trap arrangement)

0,5 43,00

LKR00
(set: LKR00)

Set con scarico a parete H 230 (predisposizione wc sospeso)
Set suitable for wall trap H 230 (wall-hung wc trap arrangement)

0,3 25,00

KIT PER SCARICO PAVIMENTO / KIT SUITABLE FOR FLOOR TRAP

LKR90
(set: LKR90)

Set per scarico a pavimento da 50 a 80 mm 
Set suitable for floor trap from 50 to 80 mm

0,3 25,00

LK8010
(set: LKR90 + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 80 a 100 mm
Set suitable for floor trap from 80 to 100 mm

0,5 43,00

LK1012
(set: LKR90 + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 100 a 120 mm
Set suitable for floor trap from 100 to 120 mm

0,5 43,00

LK1214
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 120 a 140 mm
Set suitable for floor trap from 120 to 140 mm

0,7 43,00

LK1416
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 140 a 160 mm
Set suitable for floor trap from 140 to 160 mm

0,7 43,00

LKRS
(set: LKRS)

Set per scarico a pavimento da 160 a 180 mm
Set suitable for floor trap from 160 to 180 mm

0,5 25,00

LK1820
(set: LKRS + LKR20)

Set per scarico a pavimento da 180 a 200 mm
Set suitable for floor trap from 180 to 200 mm

0,7 43,00

LK2022
(set: LKRS + LKR40)

Set per scarico a pavimento da 200 a 220 mm 
Set suitable for floor trap from 200 to 220 mm

0,7 43,00

LK2233
(set: LKR90 + LKR33)

Set per scarico a pavimento da 220 a 300 mm
Set suitable for floor trap from 220 to 300 mm

0,9 79,00

QUICK PLUS Ricambi / Spare parts pag. 407
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

QKCW07

lu
ci

d
i g

lo
ss

y

••    BIANCO 3 126,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

QKCW09

lu
ci

d
i g

lo
ss

y

••    BIANCO 2,9 126,00

QUICK vasi / wcs

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Soft-closing wrapping thermosetting 
seat & cover with quick-release 
hinges

art. QKCW07 - QUICK

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

Coprivaso Slim in termoindurente 
con discesa rallentata e cerniere a 
sgancio rapido
Slim soft-closing thermosetting 
seat & cover with quick-release 
hinges

art. QKCW09 - QUICK

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

Bidet back to wall monoforo
Back to wall single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

51 x 36 x H 42 21 UNI EN 14528  - CL20 18

art. QK217 - QUICK

DETTAGLI / DETAILS

Complemento in ceramica per bidet 
QUICK art. QK217 (bidet escluso)
Ceramic panel suitable for QUICK 
bidet art. QK217 (bidet excluded)

• kit fissaggio parete incluso / wall fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

41,5 x 13 x H 98,5 29 ------ 12

art. TR40 - NIAGARA

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

QK217

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 258,00

SU RICHIESTA: senza foro rubinetto
ON DEMAND: without tap hole ----

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TR40  

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 289,00

QUICK bidet / bidet
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsQUICK ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 0,4 102,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

Tubo adduzione eccentrico (10 mm) 
ø 45/40mm con doppio morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (10 mm)
ø 45/40 mm with double rubber clamp

art. TAE10 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE10 ------ 0,2 12,00

Tubo adduzione eccentrico (25 mm) 
ø 45/40mm con morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (25 mm)
ø 45/40 mm with rubber clamp

art. TAE25 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE25 ------ 0,9 28,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

Kit di fissaggio a pavimento per vasi e bidet
Floor fixing kit suitable for wc and bidet 

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 ---------- 0,3 16,00

per / for art.  QK117G - QK117RG - QK217

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsQUICK ACCESSORI PER VASO-BIDET / ACCESSORIES FOR WC-BIDET

OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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LAVABI    WASHBASIN

info tecniche
technical details

Appoggio/sospeso    countertop /wall hung

Appoggio    countertop 

PASS 72
art. PS72L

PASS 50
art. PS50L

PASS 45x31
art. PS31LM

PASS 62
art. PS62C

PASS 62
art. PS62L

PASS 30x22
art. PS30LD

PASS 40x22
art. PS40LD

CERAMICA CERAMIC

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

BIANCO
WHITE

design by Flaminia TeamPASS



347

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PS30LD

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 143,00

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PS31LM

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 191,00

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PS50L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 197,00

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

• con troppopieno / with overflow
• predisposto monoforo (dx/sx) / arranged for single-hole (right/left)
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

30 x 22 x H 10 3,5 UNI EN 14688 - CL00 128

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

50 x 52 x H 19 18 UNI EN 14688 - CL20 20

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

45 x 31 x H 17 11 UNI EN 14688 - CL20 36

art. PS30LD - PASS 30X22

art. PS50L - PASS 50

art. PS31LM - PASS 45X31

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PS40LD

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 167,00

PS40LDCAR

o
pa

ch
i 

m
at

t •    CARBONE 259,00
verificare disponibilità 
ask for availabilityPS40LDFAN •    FANGO

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

Lavabo in ceramica 
con piano rubinetteria a dx
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin
with right tap ledge

• senza troppopieno / without overflow
• predisposto monoforo dx / arranged for right single-hole
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit NOT INCLUDED

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

40 x 22 x H 10 4,5 UNI EN 14688 - CL00 88

art. PS40LD - PASS 40X22

DETTAGLI / DETAILS

PASS lavabi / basin
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PS72L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 262,00

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

62 x 48 x H 19 19 UNI EN 14688 - CL20 20

art. PS62L - PASS 62

DETTAGLI / DETAILS

PASS lavabi / basin

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
con piano rubinetteria
Ceramic countertop / wall hung basin
with tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

72 x 50 x H 19 23 UNI EN 14688 - CL20 14

art. PS72L - PASS 72

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PS62C

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 262,00

PS62CLAT

o
pa

ch
i 

m
at

t

••    LATTE
406,00

verificare disponibilità 
ask for availability

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

62 x 40 x H 16 12 UNI EN 14688 - CL00 30

art. PS62C - PASS 62

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PS62L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 238,00

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 0,4 102,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 0,4 151,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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design by Giulio CappelliniFONTANA

VASCHE    BATH-TUBS

Freestanding    freestanding   

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

BIANCO
WHITE

LATTE 
MILKY WHITE

NERO
BLACK

CARBONE ARGILLA

PIETRALUCE PIETRALUCE

FONTANA
art. FN135

CENERE FANGO

info tecniche
technical details
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FN135B

PI
ET

R
A

LU
C

E

••    BIANCO 5.914,00 

FN135NE •    NERO
7.725,00

FN135CAR •    CARBONE

FN135ARG •  ARGILLA

6.934,00
FN135CEN •    CENERE

FN135FAN •    FANGO

FN135LAT ••    LATTE

Vasca freestanding in PIETRALUCE 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding bathtub in PIETRALUCE 
(drain cover matching color the bathtub)

• senza troppopieno / without overflow
• art. SIFVA2 _ completa di sistema di scarico e kit di fissaggio a pavimento    
   drainage system and floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 135 x H 44 200 UNI EN 14516 1

art. FN135 - FONTANA

DETTAGLI / DETAILS

FONTANA  vasca / bathtub

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TVTEB ••    BIANCO

0,2

148,00

TVTENE •    NERO
208,00

TVTECAR •    CARBONE

TVTEARG •  ARGILLA

185,00
TVTECEN •    CENERE

TVTEFAN •    FANGO

TVTELAT ••    LATTE

Solo tappo in Pietraluce
per vasca FONTANA
Only Pietraluce cover 
suitable for FONTANA bathtub

art. TVTERICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFVA2 ------ --- 328,00

Sistema di scarico per vasca 
FONTANA
(TAPPO BIANCO INCLUSO)
Drainage system suitable for FONTANA
bathtub (WHITA COVER INCLUDED)

art. SIFVA2

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT84 TUTTE 
ALL

0,3 129,00

Kit riparazione vasche e mensole in 
PIETRALUCE (specificare il colore)
Repairing kit for bath-tubs and shelves in 
PIETRALUCE (please specify the colour)

art. KIT84
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design by Giulio CappelliniOVAL

VASCHE    BATH-TUBS

info tecniche
technical details

Freestanding    freestanding   

OVAL
art. OV170

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

BIANCO
WHITE

LATTE 
MILKY WHITE

NERO
BLACK

CARBONE ARGILLA

PIETRALUCE PIETRALUCE

CENERE FANGO
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Vasca freestanding in PIETRALUCE 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding bathtub in PIETRALUCE 
(drain cover matching color the bathtub)

• con troppopieno / with overflow
• art. SIFMW _ completa di sistema di scarico e kit di fissaggio a pavimento    
   drainage system and floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

170 x 70 x H 56 160 UNI EN 14516 1

art. OV170 - OVAL

DETTAGLI / DETAILS

OVAL  vasca / bathtub

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFMW ------ --- 202,00

Sistema di scarico per vasca OVAL
(TAPPO BIANCO INCLUSO)
Drainage system suitable for OVAL
bathtub (WHITE COVER INCLUDED)

art. SIFMWRICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

OV170B

PI
ET

R
A

LU
C

E

••    BIANCO 6.353,00 

OV170NE •    NERO
8.256,00

OV170CAR •    CARBONE

OV170ARG •  ARGILLA

7.404,00
OV170CEN •    CENERE

OV170FAN •    FANGO

OV170LAT ••    LATTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT84 TUTTE 
ALL

0,3 129,00

Kit riparazione vasche e mensole in 
PIETRALUCE (specificare il colore)
Repairing kit for bath-tubs and shelves in 
PIETRALUCE (please specify the colour)

art. KIT84

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TVTEB ••    BIANCO

0,2

148,00

TVTENE •    NERO
208,00

TVTECAR •    CARBONE

TVTEARG •  ARGILLA

185,00
TVTECEN •    CENERE

TVTEFAN •    FANGO

TVTELAT ••    LATTE

Solo tappo in Pietraluce 
per vasca OVAL
Only Pietraluce cover 
suitable for OVAL bathtubs

art. TVTERICAMBIO / SPARE PART
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design by Giulio CappelliniWASH

VASCHE    BATH-TUBS

info tecniche
technical details

Freestanding    freestanding   

WASH 150
art. MW150

WASH 170
art. MW170

PIETRALUCE PIETRALUCE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

BIANCO
WHITE

LATTE 
MILKY WHITE

NERO
BLACK

CARBONE ARGILLA

CENERE FANGO
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW170B

PI
ET

R
A

LU
C

E

••    BIANCO 6.502,00

MW170NE •    NERO
8.446,00

MW170CAR •    CARBONE

MW170ARG •  ARGILLA

7.573,00
MW170CEN •    CENERE

MW170FAN •    FANGO

MW170LAT ••    LATTE

Vasca freestanding in PIETRALUCE 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding bathtub in PIETRALUCE 
(drain cover matching color the bathtub)

• con troppopieno / with overflow
• art. SIFMW _ completa di sistema di scarico e kit di fissaggio a pavimento    
   drainage system and floor fixing kit included

• con troppopieno / with overflow
• art. SIFMW _ completa di sistema di scarico e kit di fissaggio a pavimento    
   drainage system and floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

150 x 70 x H 58 160 UNI EN 14516 1

art. MW150 - WASH 150

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MW150B

PI
ET

R
A

LU
C

E

••    BIANCO 6.098,00

MW150NE •    NERO
7.915,00

MW150CAR •    CARBONE

MW150ARG •  ARGILLA

7.099,00
MW150CEN •    CENERE

MW150FAN •    FANGO

MW150LAT ••    LATTE

Vasca freestanding in PIETRALUCE 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding bathtub in PIETRALUCE 
(drain cover matching color the bathtub)

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

170 x 70 x H 58 170 UNI EN 14516 1

art. MW170 - WASH 170

WASH  vasca / bathtub

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFMW ------ --- 202,00

Sistema di scarico per vasche WASH
(TAPPO BIANCO INCLUSO)
Drainage system suitable for WASH
bathtubs (WHITE COVER INCLUDED)

art. SIFMWRICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TVTEB ••    BIANCO

0,2

148,00

TVTENE •    NERO
208,00

TVTECAR •    CARBONE

TVTEARG •  ARGILLA

185,00
TVTECEN •    CENERE

TVTEFAN •    FANGO

TVTELAT ••    LATTE

Solo tappo in Pietraluce 
per vasche WASH
Only Pietraluce cover 
suitable for WASH bathtubs

art. TVTERICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT84 TUTTE 
ALL

0,3 129,00

Kit riparazione vasche e mensole in 
PIETRALUCE (specificare il colore)
Repairing kit for bath-tubs and shelves in 
PIETRALUCE (please specify the colour)

art. KIT84
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VASCHE    BATH-TUBS

Freestanding    freestanding   

LEGGERA
art. LG210

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

BIANCO
WHITE

LATTE 
MILKY WHITE

FANGO

NERO
BLACK

CARBONE ARGILLA

PIETRALUCE PIETRALUCE

design by Gilda Borgnini

CENERE

info tecniche
technical detailsLEGGERA
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LG210B

PI
ET

R
A

LU
C

E

••    BIANCO 8.557,00

LG210NE •    NERO
11.235,00

LG210CAR •    CARBONE

LG210ARG •  ARGILLA

10.131,00
LG210CEN •    CENERE

LG210FAN •    FANGO

LG210LAT ••    LATTE

Vasca-doccia freestanding 
in PIETRALUCE 
(tappo piletta in tinta con la vasca)
Freestanding shower-tub 
in PIETRALUCE 
(drain cover matching color the bathtub)

• senza troppopieno / without overflow
• art. SIFVA3 _ completa di sistema di scarico e kit di fissaggio a pavimento    
   drainage system and floor fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

220 x 180 x H 90/66 270 UNI EN 14516 1

art. LG210 - LEGGERA

DETTAGLI / DETAILS

LEGGERA  vasca / bathtub

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFVA3 ------ --- 409,00

Sistema di scarico per vasca LEGGERA
(TAPPO BIANCO INCLUSO)
Drainage system suitable for LEGGERA
bathtub (WHITE COVER INCLUDED)

art. SIFVA3

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TVTEB ••    BIANCO

0,2

148,00

TVTENE •    NERO
208,00

TVTECAR •    CARBONE

TVTEARG •  ARGILLA

185,00
TVTECEN •    CENERE

TVTEFAN •    FANGO

TVTELAT ••    LATTE

Solo tappo in Pietraluce
per vasca LEGGERA
Only Pietraluce cover 
suitable for LEGGERA bathtub

art. TVTERICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KIT84 TUTTE 
ALL

0,3 129,00

Kit riparazione vasche e mensole in 
PIETRALUCE (specificare il colore)
Repairing kit for bath-tubs and shelves in 
PIETRALUCE (please specify the colour)

art. KIT84
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VL52L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 333,00

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

VOLO design by Alessio Pinto

CERAMICA CERAMIC

BIANCO
WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit NOT INCLUDED

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 46 x H 16 15 UNI EN 14688 - CL20 18

art. VL52L - VOLO 52

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VL66L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
438,00

verificare disponibilità
ask for availability

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

VOLO 66
Lavabo in ceramica 
da appoggio / sospeso
Ceramic countertop / wall hung basin

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit NOT INCLUDED

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

66 x 46 x H 16 20,7 UNI EN 14688 - CL20 12

art. VL66L - VOLO 66

DETTAGLI / DETAILS

Base di appoggio in metallo con 
ripiani in cristallo per lavabo VOLO 66
Metal structure with crystal shelves
suitable for VOLO 66 basin

art. VL66M - VOLO 66

VOLO lavabi / basin

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

VL66M •    CROMO - CHROME
2.023,00

verificare disponibilità
ask for availability

VL66MNE • NERO MATT
1.666,00

verificare disponibilità
ask for availability

per / for art.  VL66L

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 0,4 102,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME
0,4

52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VL118

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
285,00 

verificare disponibilità
ask for availability

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

VL218

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
285,00 

verificare disponibilità
ask for availability

Bidet sospeso monoforo
Wall hung single-hole bidet

• con troppopieno / with overflow
• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 22 18 UNI EN 14528  - CL20 15

art. VL218 - VOLO

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

VLCW01

lu
ci

d
i g

lo
ss

y

••    BIANCO 3,5
143,00 

verificare disponibilità
ask for availability

Coprivaso in legno e poliestere
con cerniere rallentate
Wood/polyester seat & cover 
soft-closing close hinges

art. VLCW01 - VOLO

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

VLCW03

lu
ci

d
i g

lo
ss

y

••    BIANCO 3
206,00 

verificare disponibilità
ask for availability

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
con discesa rallentata
Soft-closing thermosetting wrapping 
seat & cover

art. VLCW03 - VOLO

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

VOLO vasi / wcs

Vaso sospeso
Wall hung wc

• art. 9008 _ kit fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 36 x H 22 20 UNI EN 997 15

art. VL118 - VOLO

DETTAGLI / DETAILS

VOLO bidet / bidet
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

SIFBNENE •  •  NERO MATT 119,00

Sifone ribassato per bidet 1” ¼
Short siphon suitable for bidet 1” ¼

art. SIFB/CR - SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 0,4 102,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for art.  VL118 - VL218

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME

0,4
52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS
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OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

UNA90L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
570,00

verificare disponibilità 
ask for availability

SU RICHIESTA: 1 foro rubinetto
ON DEMAND: 1 tap hole + 24,00

SU RICHIESTA: 3 fori rubinetto
ON DEMAND: 3 tap holes + 24,00

UNAdesign by Romano Adolini

CERAMICA CERAMIC

BIANCO
WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Lavabo in ceramica semincasso
Ceramic semi-inset basin

• con troppopieno / with overflow
• predisposto per 3 fori / arranged for 3 tap holes
• art. 9002 _ kit fissaggio escluso / fixing kit not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

90 x 59 x H 17 35,5 UNI EN 14688 - CL20 10

art. UNA90L - UNA 90

DETTAGLI / DETAILS
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info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloadsUNA ACCESSORI PER LAVABO / ACCESSORIES FOR BASIN

Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 0,4 102,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME
0,4

52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

UNACW02

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 4
144,00 

verificare disponibilità
ask for availability

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

UNACB04

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 2,7
95,00 

verificare disponibilità
ask for availability

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

UNA2560

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

•    CROMO - CHROME 1,2
210,00

verificare disponibilità
ask for availability

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

UNA/WC

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
570,00 

verificare disponibilità
ask for availability

Vaso semincasso con scarico S/P
Semi-inset wc with S/P trap 

• tubo di risciacquo incluso / pipe for water inlet
• art. TR39/CON _ curva per scarico S inclusa
   drainage connector S trap included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 37,4 x H 17 24 UNI EN 997 15

art. UNA/WC - UNA

DETTAGLI / DETAILS

Coprivaso avvolgente in termoindurente 
per vaso (UNA/WC)
Thermosetting wrapping seat & cover 
for WC (UNA/WC)

art. UNACW02 - UNA

Copribidet avvolgente in termoindurente 
per bidet (UNA/B)
Thermosetting wrapping cover for 
bidet (UNA/B)

art. UNACB04 - UNA

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

RICAMBI / SPARE PARTS pag. 411

Bidet semincasso 
senza piano rubinetteria
Semi-inset bidet without tap ledge

• con troppopieno / with overflow
• art. UNA2561 _ erogatore cromo incluso / chromed spout included
• art. UNA/SIF _ sifone in plastica incluso / plastic siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 37,4 x H 17 15 UNI EN 14528  - CL20 27

art. UNA/B - UNA

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando da piano
Single-lever mixer for top

materiale / material

OTTONE / BRASS

art. UNA2560 - UNA

UNA vasi / wcs

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

UNA/B

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
598,00 

verificare disponibilità
ask for availability

UNA bidet / bidet
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TR39/CON ----- 0,5 26,00

Connessione scarico suolo (S)
per art. UNA/WC 
Drainage connector floor (S) trap 
suitable for  art. UNA/WC

art. TR39/CON - UNARICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

UNA2561

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

•    CROMO - CHROME 0,5
152,00

verificare disponibilità
ask for availability

materiale / material

OTTONE / BRASS

 Erogatore per bidet art. UNA/B
Spout suitable for bidet art. UNA/B

art. UNA2561 - UNARICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

UNA/SIF

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

----- 0,3 26,00

Sifone in plastica 1” ¼ per bidet 
art. UNA/B
Plastic siphon 1” ¼ suitable for bidet 
art. UNA/B

art. UNA/SIF - UNARICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 0,4 102,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME
0,4

52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS
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placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

33

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 209,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PT54L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
405,00

verificare disponibilità
ask for availability 

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FT52L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
295,00

verificare disponibilità
ask for availability 

CERAMICA CERAMIC

BIANCO
WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

info tecniche
technical details

EURO
Lavabo in ceramica sottopiano
Ceramic under-counter basin

Lavabo in ceramica sospeso
Ceramic wall-hung basin

• con troppopieno / with overflow

• senza troppopieno / without overflow
• staffa per fissaggio a parete inclusa / wall fixing bracket included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

51 x 35,5 x H 21 11 UNI EN 14688 - CL20 27

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 46 x H 13 18 UNI EN 14688 - CL00 12

art. 33 - EURO

art. PT54L - PLATE 54

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

EURO / PLATE / FONTE

Lavabo in ceramica da appoggio
Ceramic countertop basin

• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

52 x 42 x H 19 14,5 UNI EN 14688 - CL00 20

art. FT52L - FONTE TONDA

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

LAVABO / BASIN

FN70L

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
511,00

verificare disponibilità
ask for availability 

COLONNA / PEDESTAL

FN70C

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO
324,00

verificare disponibilità
ask for availability

Accessori e Ricambi / Accessories and Spare parts

EURO / PLATE / FONTE lavabi / basin

Lavabo in ceramica
da appoggio su colonna
Ceramic basin suitable for pedestal

LAVABO / BASIN:
• senza troppopieno / without overflow
• senza piano rubinetteria / without tap ledge

COLONNA / PEDESTAL:
• art. 9003 _ kit fissaggio pavimento incluso / floor fixing kit included
• art. FMT/SIF _ sifone a pavimento incluso / floor siphon included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

ø 70 x H 27 30 UNI EN 14688 - CL00 10

ø 28 x H 58 14,7 ---- 24

art. FN70L+FN70C - FONTE 70

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

SIFDR •  •  ORO - GOLD 1,2 214,00

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR - SIFDR - SIFLNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 0,4 102,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME
0,4

52,00

PLSGOR • • ORO - GOLD 80,00

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 -------------- 0,3 16,00

Kit fissaggio a pavimento per colonna
Floor fixing kit suitable for pedestal 

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FMT/SIF -------------- 0,7 35,00

Sifone in plastica per colonna 1” ¼
Plastic siphon 1” ¼ suitable for pedestal 

art. FMT/SIF

per / for art.  FN70L+FN70C

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

ABM

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y

••    BIANCO 107,00

info tecniche
technical detailsALBERO

CERAMICA CERAMIC

BIANCO
WHITE

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Modulo doccia in ceramica
Ceramic shower brick

• contenitore moduli escluso / brick container not included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

38,5 x 38,5 x H 4 6 ---- ---

art. ABM - ALBERO

DETTAGLI / DETAILS

design by Massimiliano Abati
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLGE ------ 0,6 68,00

articolo
item

dimensioni
dimensions

cm

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

AB4A 89 x 89 x H 5 11 390,00 

AB6AS 89 x 128 x H 5 14 438,00 

AB6AD 89 x 128 x H 5 14 438,00 

AB9A 128 x 128 x H 5 17
480,00 

verificare disponibilità 
ask for availability

Contenitore doccia 4 moduli
4 brick shower container

Contenitore doccia 6 moduli
6 brick shower container

Contenitore doccia 9 moduli
9 brick shower container

Contenitore 4 moduli con sede 
per colonna doccia
4 brick container 
suitable for shower system installation

Contenitore 6 moduli con sede 
per colonna doccia a sinistra   
6 brick container suitable 
for left shower system installation

Contenitore 6 moduli con sede 
per colonna doccia a destra
6 brick container suitable 
for right shower system installation

Contenitore 9 moduli con sede 
per colonna doccia
9 brick container 
suitable for shower system installation

• art. PLGE _ piletta e sifone di scarico incluso
  drainange system included

• art. PLGE _ piletta e sifone di scarico incluso
  drainange system included

art. AB4M - AB6M - AB9M

art. AB4A - AB6AS - AB6AD - AB9A

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

Piletta e sifone Ø 90 mm 
per contenitori doccia ALBERO 
Ø 90 mm drainage system 
suitable for shower container ALBERO

art. PLGE 

per / for art.  AB4M - AB6M - AB9M - AB4A - AB6AS - AB6AD - AB9A

ALBERO sistema doccia / shower system

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

dimensioni
dimensions

cm

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

AB4M 89 x 89 x H 5 8 247,00 

AB6M 89 x 128 x H 5 11
323,00 

verificare disponibilità 
ask for availability

AB9M 128 x 128 x H 5 14
375,00 

verificare disponibilità 
ask for availability
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

AB238

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y ••    BIANCO / CROMO

5.056,00 

AB238/C ••    BIANCO / VERDE

Colonna doccia in ceramica completa 
di miscelatore monocomando, 
doccetta e soffione
Ceramic shower system with single-le-
ver mixer, hand and rain shower

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

38,5 x 38,5 x H 238 50 ---- ----

art. AB238 - ALBERO

ALBERO sistema doccia / shower system
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5090

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO 138,00

5090NER •    NERO

214,00
verificare 

disponibilità 
ask for availability

5090ARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t •  ARGILLA

5090CAR •    CARBONE

5090LAT ••    LATTE

5090NUV •    NUVOLA

Colori: finiture lucide
Colours: glossy finishes

Colori: finiture opache
Colours: matt finishes

CERAMICA CERAMIC

ARGILLA NUVOLA FANGO

CENEREROSSO RUBENS UVAPETROLIO MENTA

BIANCO
WHITE

TERRACOTTA

NERO
BLACK

VERDE 
GIADA

AVANA

AZZURRO
POLVERE

LATTE
MILKY WHITE

CARBONE

Mensola in ceramica
Ceramic shelf

Mensola in ceramica
Ceramic shelf

• kit di fissaggio incluso / fixing kit included

• kit di fissaggio incluso / fixing kit included

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

54 x 14 x H 5 4 ---- ----

dimensioni
dimensions

cm

peso 
weight

Kg.

marcatura 
marking

p.zi 
pallet

53 x 19,5 x H 11 7,4 ---- 36

art. 5090S - BRICK SLIM

art. 5090 - BRICK

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

info tecniche
technical detailsBRICK SLIM / BRICK

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

5090S

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO 138,00

5090SAV •  AVANA

214,00

5090SAP •    AZZURRO POLVERE

5090SNER •    NERO

5090STC •    TERRACOTTA

5090SVG •    VERDE GIADA

5090SARG
o

pa
ch

i /
 m

at
t

•  ARGILLA

5090SCAR •    CARBONE

5090SCEN •    CENERE

5090SFAN •    FANGO

5090SLAT ••    LATTE

5090SME •    MENTA

5090SNUV •    NUVOLA

5090SPET •    PETROLIO

5090SRRU •    ROSSO RUBENS

5090SUV •    UVA



X1 design by Flaminia Team
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X13055ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

1.123,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X14070ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

1.037,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X13059ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

788,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X12562ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

270,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SIFLXACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

680,00
verificare  disponibilità
ask for availabilitys

Miscelatore monocomando lavabo
Single-lever basin mixer

• piletta Stop & Go esclusa / Stop & Go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 1,9

art. X13055 - X1

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando bidet
Single-lever bidet mixer

• piletta Stop & Go esclusa / Stop & Go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 1,5

art. X14070 - X1

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando lavabo incasso
Concealed single-lever basin mixer

• piletta Stop & Go esclusa / Stop & Go drain not included
• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 1,8

art. X13059 - X1

DETTAGLI / DETAILS

Bocca di erogazione a parete
Wall spout

• piletta Stop & Go esclusa / Stop & Go drain not included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 0,6

art. X12562 - X1

DETTAGLI / DETAILS

Sifone lavabo 1’ ¼
Basin siphon 1’ ¼

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 1,5

art. SIFLX - X1

ACCIAIO INOX   STAINLESS STEEL

finiture
finishes

info tecniche
technical details

SPAZZOLATO 
BRUSHED

X1 rubinetteria / taps
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

PLXACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

179,00
verificare disponibilità
ask for availabilitys

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X12560ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

544,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X12081ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

2.072,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X12084ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

983,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X13084ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

1.326,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

X12570ACC •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

2.414,00

Piletta Stop & Go 1’ ¼
Stop & Go drain 1’ ¼

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 0,4

art. PLX - X1

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando incasso
Concealed single-lever mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 1,4

art. X12560 - X1

DETTAGLI / DETAILS

Soffione doccia con braccio a parete
Wall mounted shower head with arm

• rosone ø 20 cm / shower head ø 20 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 2

art. X12084 - X1

DETTAGLI / DETAILS

Soffione doccia con braccio a parete
Wall mounted shower head with arm

• rosone ø 30 cm / shower head ø 30 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 3

art. X13084 - X1

DETTAGLI / DETAILS

Set doccia: miscelatore monocomando incasso, 
deviatore e doccetta
Shower set: concealed single-lever mixer, 
inverter and hand-shower 

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 4,5

art. X12081 - X1

DETTAGLI / DETAILS

Set vasca: miscelatore incasso, deviatore, 
bocca d’erogazione e doccetta
Bath set: concealed single-lever mixer, inverter, 
spout and hand-shower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL 5

art. X12570 - X1

DETTAGLI / DETAILS

X1 rubinetteria / taps
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK3220 •    CROMO - CHROME 478,00

NK3220NE •    NERO MATT 552,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK3210 •    CROMO - CHROME 467,00

NK3210NE •    NERO MATT 538,00

info tecniche
technical details NOKÉ

OTTONE   BRASS

finitura
finish

CROMO LUCIDO 
GLOSSY CHROME

NERO OPACO
MATT BLACK

design by Patrick Norguet

Miscelatore monocomando lavabo
Single-lever basin mixer

• scarico automatico 1’ ¼ incluso 
   1’ ¼ pop-up waste included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2

art. NK3220 - NOKÈ

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando bidet
Single-lever bidet mixer

• scarico automatico 1’ ¼ incluso 
   1’ ¼ pop-up waste included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2

art. NK3210 - NOKÈ

DETTAGLI / DETAILS
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK3230 •    CROMO - CHROME 595,00

NK3230NE •    NERO MATT 671,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK3260 •    CROMO - CHROME 1.285,00

NK3260NE •    NERO MATT 1.504,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK3270 •    CROMO - CHROME 787,00

NK3270NE •    NERO MATT 924,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK3280 •    CROMO - CHROME 552,00

NK3280NE •    NERO MATT 656,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK3290 •    CROMO - CHROME 920,00

NK3290NE •    NERO MATT 971,00

Miscelatore monocomando lavabo incasso
Concealed single-lever basin mixer

• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included
• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3,1

art. NK3230 - NOKÈ

DETTAGLI / DETAILS

Soffione doccia a parete
Wall mounted shower head

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3,2

art. NK3270 - NOKÈ

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando incasso doccia 
con deviatore e doccetta
Concealed single-lever mixer with inverter 
and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4,2

art. NK3280 - NOKÈ

DETTAGLI / DETAILS

Set vasca: miscelatore monocomando incasso 
con deviatore, bocca di erogazione e doccetta 
Bathtub set: concealed mixer with inverter, 
wall spout and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 5,6

art. NK3290 - NOKÈ

DETTAGLI / DETAILS

Set doccia: monocomando incasso con 
deviatore, soffione e doccetta 
Shower set: concealed single-lever mixer 
with inverter, wall-mounted shower head
and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 6,8

art. NK3260 - NOKÈ

DETTAGLI / DETAILS

NOKÈ rubinetteria / taps



379

info tecniche-technical details: www.ceramicaflaminia.it/it/downloads

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NKPA •    CROMO - CHROME
79,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK30 •    CROMO - CHROME
234,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NK45 •    CROMO - CHROME
285,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

Porta sapone in ceramica
Ceramic soap holder

• piattino incluso / dish included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,4

art. NKPSC - NOKÈ

DETTAGLI / DETAILS

Portaccappatoio
Towel hook

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,4

art. NKPA - NOKÈ

Portasciugamani cm 30
Towel holder cm 30

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,2

art. NK30 - NOKÈ 30

Portasciugamani cm 60
Towel holder cm 60

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,4

art. NK60 - NOKÈ 60

NOKÈ accessori / accessories

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NKPSC •    CROMO - CHROME
202,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

PSCER
ricambio 
spare Part

••    BIANCO
37,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SI2042U •    CROMO - CHROME 745,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SI2042D •    CROMO - CHROME 745,00

info tecniche
technical detailsSI

OTTONE   BRASS

finitura
finish

CROMO LUCIDO 
GLOSSY CHROME

Rubinetto doppio comando lavabo incasso
Concealed double-lever basin mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3,5

art. SI2042U - SI UP

DETTAGLI / DETAILS

Rubinetto doppio comando lavabo incasso
Concealed double-lever basin mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3,5

art. SI2042D - SI DOWN

DETTAGLI / DETAILS

design by A.Duringer e S.Rosini
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SI2023 •    CROMO - CHROME 877,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SI2081 •    CROMO - CHROME 999,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SI2085 •    CROMO - CHROME 2.161,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SI2072 •    CROMO - CHROME 1.860,00

Miscelatore monocomando bidet
Single-lever bidet mixer

• scarico automatico 1’ ¼ incluso 
   1’ ¼ pop-up waste included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4

art. SI2023 - SI

DETTAGLI / DETAILS

Rubinetto doppio comando vasca incasso con 
deviatore e doccetta
Concealed double-lever bath mixer with inverter 
and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4,5

art. SI2081 - SI

DETTAGLI / DETAILS

Rubinetto doppio comando vasca freestanding 
con deviatore e doccetta
Free standing double-lever bath mixer with 
inverter and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 12,5

art. SI2085 - SI

DETTAGLI / DETAILS

Rubinetto doppiocomando doccia incasso 
con soffione integrato
Concealed double-lever shower mixer 
with integrated shower head

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 9,6

art. SI2072 - SI

DETTAGLI / DETAILS

SI rubinetteria / taps



ONE design by L+R Palomba e S.Mori

info tecniche
technical details
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

113060 •    CROMO - CHROME 507,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

113059 •    CROMO - CHROME 403,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

113058 •    CROMO - CHROME 412,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

113056/F •    CROMO - CHROME 474,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

113055/F •    CROMO - CHROME 488,00

OTTONE   BRASS

finiture
finishes

CROMO LUCIDO 
GLOSSY CHROME

Batteria lavabo incasso a 3 fori
3 hole built-in basin mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,8

art. 113060 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando lavabo incasso
Concealed single-lever basin mixer 

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3

art. 113059 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando lavabo incasso 
con placca
Concealed single-lever basin mixer with plate

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3

art. 113058 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando lavabo 
Single-lever basin mixer

• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3

art. 113055/F - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Batteria da piano lavabo a 3 fori
3 hole basin mixer for top

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3,5

art. 113056/F - ONE

DETTAGLI / DETAILS

ONE rubinetteria / taps
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

114070/F •    CROMO - CHROME 474,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

113052/F •    CROMO - CHROME 2.058,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112560 •    CROMO - CHROME 274,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112540 •    CROMO - CHROME 296,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112086 •    CROMO - CHROME 2.525,00

Miscelatore monocomando lavabo free standing
Free standing single-lever basin mixer

• piletta Stop & Go esclusa / Stop & Go drain not included
• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 11,5

art. 113052/F - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando bidet
Single-lever bidet mixer

• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,5

art. 114070/F - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando incasso doccia 
Concealed single-lever shower mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1

art. 112560 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Rubinetto monocomando incasso passo rapido 
automatico ½” per orinatoi
Concealed automatic rapid-flow single-lever 
mixer suitable for urinal

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,7

art. 112540 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando doccia free standing 
con deviatore, soffione e doccetta
Free standing single-lever shower mixer 
with inverter, shower-head and handshower

• rosone ø 20 cm / shower head ø 20 cm
• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 16,5

art. 112086 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

ONE rubinetteria / taps
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112084 •    CROMO - CHROME 613,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112081 •    CROMO - CHROME 592,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112550 •    CROMO - CHROME 975,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112580 •    CROMO - CHROME 2.163,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

112570 •    CROMO - CHROME 803,00

Soffione doccia con braccio a parete
Shower-head with wall mounted shower arm

• rosone ø 20 cm / shower head ø 20 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3

art. 112084 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

 Miscelatore monocomando incasso doccia con 
deviatore e doccetta
Concealed single-lever mixer with inverter and 
handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4

art. 112081 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando vasca free standing 
con deviatore e doccetta
Free standing single-lever bath mixer with 
inverter and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 11,5

art. 112580 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Set vasca: miscelatore monocomando incasso 
con deviatore, bocca di erogazione e doccetta 
Bathtub set: concealed mixer with inverter, 
wall spout and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4,5

art. 112570 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

Set doccia: miscelatore monocomando incasso 
doccia con deviatore, soffione e doccetta
Shower set: concealed single-lever mixer with 
inverter, wall-mounted shower head 
and handshower

• rosone ø 20 cm / shower head ø 20 cm
• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 7

art. 112550 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

ONE rubinetteria / taps
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL3055 •    CROMO - CHROME 428,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL3050 •    CROMO - CHROME 381,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL3052 •    CROMO - CHROME 1.622,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL4070 •    CROMO - CHROME 381,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL3059 •    CROMO - CHROME 399,00

OTTONE   BRASS

finiture
finishes

CROMO LUCIDO 
GLOSSY CHROME

Miscelatore monocomando lavabo alto
High single-lever basin mixer

• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,8

art. FL3055 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando lavabo
Single-lever basin mixer

• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,7

art. FL3050 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando bidet
Single-lever bidet mixer

• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,7

art. FL4070 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando lavabo free standing
Free standing single-lever basin mixer

• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included
• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 9

art. FL3052 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando lavabo incasso
Concealed single-lever basin mixer 

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,8

art. FL3059 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

FOLD rubinetteria / taps
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL2560 •    CROMO - CHROME 172,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL2084 •    CROMO - CHROME 379,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL2561 •    CROMO - CHROME 176,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL2562 •    CROMO - CHROME 197,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL2081 •    CROMO - CHROME 280,00

Miscelatore monocomando incasso doccia 
Concealed single-lever shower mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,9

art. FL2560 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Soffione con braccio doccia a parete
Shower head head with wall mounted shower arm

• rosone ø 20 cm / shower head ø 20 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,7

art. FL2084 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Doccetta a getto fisso
Handshower with simple jet 

• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1

art. FL2561 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Bocca di erogazione a parete
Wall spout

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,4

art. FL2562 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando incasso 
vasca/doccia con deviatore
Concealed bath/shower single-lever mixer 
with diverter

• corpo incasso incluso / built-in part included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,7

art. FL2081 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

FOLD rubinetteria / taps
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL2550 •    CROMO - CHROME 835,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL2570 •    CROMO - CHROME 653,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL2580 •    CROMO - CHROME 2.261,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FLPF •    CROMO - CHROME 307,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FLPR •    CROMO - CHROME 202,00

Set doccia: miscelatore monocomando incasso 
con deviatore, soffione e doccetta 
Shower set: concealed single-lever mixer 
with inverter, wall-mounted shower head and 
handshower

• rosone ø 20 cm / shower head ø 20 cm
• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 4,5

art. FL2550 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Portascopino
Toilet brush holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,4

art. FLPF - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Portarotolo
Paper holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,7

art. FLPR - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Set vasca: monocomando incasso con deviatore, 
bocca di erogazione e doccetta
Bathtub set: concealed mixer with inverter, 
wall spout and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 3,2

art. FL2570 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Miscelatore monocomando vasca free standing 
con deviatore e doccetta
Free standing single-lever bath mixer with inver-
ter and handshower

• corpo incasso incluso / built-in part included
• flessibile e supporto doccetta incluso
   hose and hand-shower support included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 11,5

art. FL2580 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

FOLD rubinetteria / taps

ACCESSORI / ACCESSORIES
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FLPA •    CROMO - CHROME 176,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL30 •    CROMO - CHROME 210,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL45 •    CROMO - CHROME 235,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL60 •    CROMO - CHROME
218,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL90 •    CROMO - CHROME
242,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FL90M •    CROMO - CHROME
262,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

Portaccappatoio
Towel hook

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,2

art. FLPA - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Portasciugamani cm 30
Towel holder cm 30

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,5

art. FL30 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Portasciugamani cm 45
Towel holder cm 45

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,6

art. FL45 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Portasciugamani cm 60
Towel holder cm 60

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,8

art. FL60 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Portasciugamani cm 90
Towel holder cm 90

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1

art. FL90 - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

Mensola cm 90 con piano in cristallo
Crystal shelf cm 90

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,5

art. FL90M - FOLD

DETTAGLI / DETAILS

FOLD  accessori / accessories
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

HPF •    CROMO - CHROME 296,00

HPFNER •    NERO MATT 214,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

HPR •    CROMO - CHROME 110,00

HPRNER •    NERO MATT 110,00

HOOPdesign by J.King e R.Roselli

OTTONE   BRASS

finitura
finish

CROMO LUCIDO 
GLOSSY CHROME

NERO OPACO
MATT BLACK

Portascopino
Toilet brush holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,3

art. HPF - HOOP

DETTAGLI / DETAILS

Portarotolo
Paper holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,6

art. HPR - HOOP

DETTAGLI / DETAILS

info tecniche
technical details
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

HPSP •    CROMO - CHROME 73,00

HPSPNER •    NERO MATT 73,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

HPSG •    CROMO - CHROME 110,00

HPSGNER •    NERO MATT 110,00

Portasalviette cm 10
Towel hook 10 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,5

art. HPSG - HOOP

DETTAGLI / DETAILS

Portasalviette cm 5
Towel hook 5 cm

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,2

art. HPSP - HOOP

DETTAGLI / DETAILS

HOOP  accessori / accessories
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TWOPF •    CROMO - CHROME 277,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TWOPR •    CROMO - CHROME 124,00

TWO

OTTONE   BRASS

finitura
finish

CROMO LUCIDO 
GLOSSY CHROME

design by Flaminia Team

Portascopino
Toilet brush holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,5

art. TWOPF - TWO

DETTAGLI / DETAILS

Portarotolo
Paper holder

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,5

art. TWOPR - TWO

DETTAGLI / DETAILS

info tecniche
technical details
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TWO30 •    CROMO - CHROME 223,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TWO45 •    CROMO - CHROME 252,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TWO60 •    CROMO - CHROME 277,00

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TWO180 •    CROMO - CHROME
561,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

Portaccappatoio
Towel hook

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 0,5

art. TWOPA - TWO

DETTAGLI / DETAILS

Portasciugamani cm 30
Towel holder cm 30

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 1,5

art. TWO30 - TWO

DETTAGLI / DETAILS

Portasciugamani cm 45
Towel holder cm 45

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2

art. TWO45 - TWO

DETTAGLI / DETAILS

Portasciugamani cm 60
Towel holder cm 60

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,5

art. TWO60 - TWO

DETTAGLI / DETAILS

Portasciugamani cm 180
Towel holder cm 180

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 8

art. TWO180 - TWO

DETTAGLI / DETAILS

TWO  accessori / accessories

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

TWOPA •    CROMO - CHROME 101,00
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SPECCHI

Specchio reversibile con bordo molato 
trasparente e luce LED
Reversible mirror with transparent beveled 
edge and LED light 

• lampada a led / led lamp: 5500 K
• classe / class: A
• grado di protezione / ip code: IP23
• potenza nominale / rated power: 30 w

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 52 x H 72 6

art. FG52SPE - FLAG 52

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG52SPE ------ 500,00

Specchio reversibile con bordo molato 
trasparente e luce LED
Reversible mirror with transparent beveled 
edge and LED light 

• lampada a led / led lamp: 5500 K
• classe / class: A
• grado di protezione / ip code: IP23
• potenza nominale / rated power: 30 w

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 62 x H 172 20

art. FG172SPE - FLAG 172

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

FG172SPE ------ 857,00
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MKS50 ------
321,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MKS501 ------
262,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

NDS180 ------
570,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

Specchio rettangolare reversibile
(installazione orizzontale e verticale)
Rectangular reversible mirror 
(horizontal and vertical installation) 

Specchio rettangolare reversibile
(installazione orizzontale e verticale)
Rectangular reversible mirror 
(horizontal and vertical installation) 

Specchio rettangolare reversibile
(installazione orizzontale e verticale)
Rectangular reversible mirror 
(horizontal and vertical installation) 

• portalampade escluso / wall lamp not included

• portalampade escluso / wall lamp not included

• portalampade escluso / wall lamp not included

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

150 x 100 x P 3 20

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

150 x 50 x P 3 12

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

100 x 50 x P 3 10

art. MKS100 - MAKE-UP 150X100

art. MKS50 - MAKE-UP 150X50

art. MKS501 - MAKE-UP 100X50

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

DETTAGLI / DETAILS

SPECCHI

Specchio reversibile con luce 
(installazione orizzontale e verticale)
Reversible mirror with light
(horizontal and vertical installation)

• lampada: strip Led / Strip Led lamp
• classe / class: A+
• grado di protezione / ip code: IP20
• potenza nominale / rated power: 15 w
• sensore a sfioramento / on/off touch switch

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

180 x 30 x P 4 10,5

art. NDS180 - SIMPLE 180

DETTAGLI / DETAILS

Specchio con luce LED e cornice in resina
Mirror with LED light and resin frame

• lampada a led / led lamp
• classe / class: A
• grado di protezione / ip code: IP44
• potenza nominale / rated power: 26 w

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

ø 75 9

art. MASPE75 - MADRE

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MASPE75 ••    BIANCO MATT
527,00

MASPE75NE •    NERO MATT

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

MKS100 ------
464,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys
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articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

SPHC ------
574,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys

Specchio con luce e fori per rubinetteria
Mirror with lamp and tap holes

• lampada: Neon RX-L / Neon RX-L lamp
• classe / class: B
• grado di protezione / ip code: IP44
• potenza nominale / rated power: 24 w
• rubinetteria esclusa / taps not included

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 6,5 x H 100 8,5

art. SPHC - HOT/COLD

DETTAGLI / DETAILS

Specchio basculante reversibile
Reversible pivoting mirror

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 130 x H 40 14,1

art. BASC40 - LINE 40

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PR65 ------ 0,5 228,00

Kit prolunghe cm 6,5 per ONE 
art. 113060 quando installato su art. SPHC
Extension kit 6,5 cm for ONE 
art. 113060 if mounted on art. SPHC

art. PR65

per / for art.  113060 + SPHC

SPECCHI

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

113060 •    CROMO - CHROME 507,00

Batteria lavabo incasso a 3 fori
3 hole built-in basin mixer

• corpo incasso incluso / built-in part included
• piletta Stop & Go inclusa / Stop & Go drain included

materiale / material peso / weight
Kg.

OTTONE / BRASS 2,8

art. 113060 - ONE

DETTAGLI / DETAILS

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

BASC40 ------
441,00

verificare disponibilità
ask for availabilitys
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ACCESSORI E RICAMBI
ACCESSORIES AND SPARE PARTS
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Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL/CR articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL/CR •    CROMO - CHROME 0,9 88,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFDR articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFDR • • ORO - GOLD 1,2 214,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFLNE articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLNENE •  •  NERO MATT 188,00

SIFONI, PILETTE / SIPHONS, DRAINS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL066 •    CROMO - CHROME 1 160,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFL066

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFL03 •    CROMO - CHROME 1,5 247,00

Sifone per lavabo 1” ¼
Basin siphon 1” ¼

art. SIFL03

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

FMT/SIF -------------- 0,7 35,00

Sifone in plastica per colonna 1” ¼
Plastic siphon 1” ¼ suitable for pedestal 

art. FMT/SIF

per / for art.  MTR42C - MTC42C - MW40C - MR44C - FG52C - FN70C - BN50C - SECOL - SE44C

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLTE •    CROMO - CHROME 0,7 95,00

Sifone telescopico per lavabo 1” ¼
Telescopic basin siphon 1” ¼

art. SIFLTE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFLSP ••    BIANCO 0,25 49,00

Sifone salvaspazio in ABS
per lavabo 1” ¼
ABS basin space-saving siphon 1” ¼

art. SIFLSP
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFB/CR •    CROMO - CHROME 0,4 76,00

Sifone ribassato per bidet - 1” ¼
Short siphon suitable for bidet - 1” ¼

art. SIFB/CR

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFBNENE •  •  NERO MATT 0,4 119,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSG •    CROMO - CHROME 0,4 52,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLSGOR • • ORO - GOLD 0,4 80,00

Sifone ribassato per bidet - 1” ¼
Short siphon suitable for bidet - 1” ¼

art. SIFBNE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

UNA/SIF ----- 0,3 26,00

Sifone in plastica 1” ¼ per bidet 
art. UNA/B
Plastic siphon 1” ¼ suitable for bidet 
art. UNA/B

art. UNA/SIF - UNARICAMBIO / SPARE PART

per / for art.  UNA/B

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SC22 ----- 0,6 117,00

Sistema di scarico brevettato 
per bidet sospeso IO 
Patented drainage system suitable 
for IO wall hung bidet

art. SC22
RICAMBIO / SPARE PART

per / for art.  IO22

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

RF026 •    CROMO - CHROME 0,5 146,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLPRO •    CROMO - CHROME 0,2 31,00

Set due pezzi rubinetto filtro
Two piece set tap filters

art. RF026

Prolunga per piletta 1” ¼
Drain extension 1” ¼

art. PLPRO

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in metallo
Stop&Go drain 1” ¼
with metal cover

art. PLSG

art. PLSGOR

adatta per bidet e lavabo con o senza troppopieno / suitable for bidets and washbasins with or without overflow

adatta per bidet e lavabo con o senza troppopieno / suitable for bidets and washbasins with or without overflow

SIFONI, PILETTE / SIPHONS, DRAINS
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

CPRC

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,1 32,00

CPRCAV •  AVANA

CPRCAP •    AZZUR. POLVERE

CPRCNER •    NERO

CPRCTC •    TERRACOTTA

CPRCVG •    VERDE GIADA

CPRCARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

CPRCCAR •    CARBONE

CPRCCEN •    CENERE

CPRCFAN •    FANGO

CPRCLAT ••    LATTE

CPRCME •    MENTA

CPRCNUV •    NUVOLA

CPRCPET •    PETROLIO

CPRCRRU •    ROSSO RUBENS

CPRCUV •    UVA

CPRCSME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

CPRCTOP •    TOPAZIO

adatta per bidet e lavabo con o senza troppopieno / suitable for bidets and washbasins with or without overflow

SIFONI, PILETTE / SIPHONS, DRAINS

Coperchio in CERAMICA 
per piletta art. PLCE
CERAMIC cover suitable 
for drain art. PLCE

art. CPRCRICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 102,00

PLCEAV •  AVANA

PLCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLCENER •    NERO

PLCETC •    TERRACOTTA

PLCEVG •    VERDE GIADA

PLCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLCECAR •    CARBONE

PLCECEN •    CENERE

PLCEFAN •    FANGO

PLCELAT ••    LATTE

PLCEME •    MENTA

PLCENUV •    NUVOLA

PLCEPET •    PETROLIO

PLCERRU •    ROSSO RUBENS

PLCEUV •    UVA

PLCESME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

PLCETOP •    TOPAZIO

Piletta Stop&Go 1” ¼
con tappo in ceramica
Stop&Go drain 1” ¼
with ceramic cover

art. PLCE

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCR •    CROMO - CHROME 0,4 141,00

Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in metallo) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (metal cover) - 1” ¼

art. PLTPCR

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

adatta per lavabi SENZA TROPPOPIENO / suitable for washbasins WITHOUT OVERFLOW
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Piletta con funzione troppo pieno 
integrato (tappo in ceramica) - 1” ¼
Waste with automatic integrated 
overflow system (ceramic cover) - 1” ¼

art. PLTPCE

PER LAVABI SENZA TROPPOPIENO
FOR BASIN WITHOUT OVERFLOW

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLTPCE

lu
ci

d
i /

 g
lo

ss
y

••    BIANCO

0,4 151,00

PLTPCEAV •  AVANA

PLTPCEAP •    AZZUR. POLVERE

PLTPCENER •    NERO

PLTPCETC •    TERRACOTTA

PLTPCEVG •    VERDE GIADA

PLTPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLTPCECAR •    CARBONE

PLTPCECEN •    CENERE

PLTPCEFAN •    FANGO

PLTPCELAT ••    LATTE

PLTPCEME •    MENTA

PLTPCENUV •    NUVOLA

PLTPCEPET •    PETROLIO

PLTPCERRU •    ROSSO RUBENS

PLTPCEUV •    UVA

PLTPCESME

cr
ys

ta
l •    SMERALDO

PLTPCETOP •    TOPAZIO

adatta per lavabi SENZA TROPPOPIENO / suitable for washbasins WITHOUT OVERFLOW

Sifone di scarico per orinatoio
Drainage siphon suitable for urinal 

art. SIFKYRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFKY ---------- 0,1 26,00

per / for art.  AP28G - KY29

Piletta GEBERIT ispezionabile Ø90mm 
H60 completa di griglia quadrata
GEBERIT shower drain with removable 
siphon, drainage ø 90mm H 60mm,
with cover square cover

art. C90SRICAMBIO / SPARE PART
articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

C90SACC ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL 0,6 68,00

per piatti doccia CM3 - CM3 STONE / suitable for  CM3 - CM3 STONE shower trays

Griglia quadrata in acciaio
Square cover in stainless steel

art. C12CRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

C12CACC ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL

0,3

34,00

C12CAM

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•    AVORIO MATT

64,00
C12CBM ••    BIANCO MATT

C12CGM •    GRIGIO MATT

C12CNM •    NERO MATT

per piatti doccia CM3 - CM3 STONE / suitable for  CM3 - CM3 STONE shower trays
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Sifone e piletta con coperchio Ø 90 mm 
per WATER DROP
Drainage system with cover Ø 90 mm 
suitable for WATER DROP

art. PLFR articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLFR •    CROMO - CHROME 0,5 56,00

per piatti doccia WATER DROP / suitable for WATER DROP shower trays

Coperchio per piletta art. PLFR
Cover suitable for drain art. PLFR

art. CPPLRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

CPPL •    CROMO - CHROME 0,1 31,00

per piatti doccia WATER DROP / suitable for WATER DROP shower trays

Sifone e piletta con coperchio 
in CERAMICA Ø 90 mm  
per WATER DROP 
Drainage system with CERAMIC cover 
Ø 90 mm  suitable for WATER DROP

art. PLFC articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLFC

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,7 71,00

PLFCNER •    NERO

PLFCARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

PLFCCAR •    CARBONE

PLFCCEN •    CENERE

PLFCFAN •    FANGO

PLFCLAT ••    LATTE

PLFCNUV •    NUVOLA

PLFCPET •    PETROLIO

PLFCRRU •    ROSSO RUBENS

per piatti doccia WATER DROP / suitable for WATER DROP shower trays

Coperchio in CERAMICA per piletta 
art. PLFC e art. PLFR 
CERAMIC cover suitable for drain 
art. PLFC and art. PLFR 

art. CPCERICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

CPCE

lu
ci

d
i 

g
lo

ss
y ••    BIANCO

0,4 34,00

CPCENER •    NERO

CPCEARG

o
pa

ch
i /

 m
at

t

•  ARGILLA

CPCECAR •    CARBONE

CPCECEN •    CENERE

CPCEFAN •    FANGO

CPCELAT ••    LATTE

CPCENUV •    NUVOLA

CPCEPET •    PETROLIO

CPCERRU •    ROSSO RUBENS

per piatti doccia WATER DROP / suitable for WATER DROP shower trays

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

PLGE ------ 0,6 68,00

Piletta e sifone Ø 90 mm 
per contenitori doccia ALBERO 
Ø 90 mm drainage system 
suitable for shower container ALBERO

art. PLGE 

per / for art.  AB4M - AB6M - AB9M - AB4A - AB6AS - AB6AD - AB9A

RICAMBIO / SPARE PART
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFVA3 ------ --- 409,00

Sistema di scarico per vasca LEGGERA
(TAPPO BIANCO INCLUSO)
Drainage system suitable for LEGGERA
bathtub (WHITE COVER INCLUDED)

art. SIFVA3

RICAMBIO / SPARE PART

SIFONI, PILETTE / SIPHONS, DRAINS

per vasca art. LG210 / suitable for bathtub art. LG210

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFVA2 ------ --- 328,00

Sistema di scarico per vasca 
FONTANA
(TAPPO BIANCO INCLUSO)
Drainage system suitable for FONTANA
bathtub (WHITA COVER INCLUDED)

art. SIFVA2

RICAMBIO / SPARE PART

per vasca art. FN135 / suitable for bathtub art. FN135

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFMW ------ --- 202,00

Sistema di scarico per vasche WASH, 
OVAL (TAPPO BIANCO INCLUSO)
Drainage system suitable for WASH, 
OVAL bathtubs 
(WHITE COVER INCLUDED)

art. SIFMWRICAMBIO / SPARE PART

per vasche art. MW150 - MW170 - OV170
suitable for bathtubs art. MW150 - MW170 - OV170

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TVTEB ••    BIANCO

0,2

148,00

TVTENE •    NERO
208,00

TVTECAR •    CARBONE

TVTEARG •  ARGILLA

185,00
TVTECEN •    CENERE

TVTEFAN •    FANGO

TVTELAT ••    LATTE

Solo tappo per vasche realizzate in 
PIETRALUCE
only cover suitable for bathtubs
made of PIETRALUCE

art. TVTERICAMBIO / SPARE PART

per vasche / suitable for bathtubs art. FN135 - LG210 - MW150 - MW170 - OV170

articolo
item

finitura
finish

peso / 
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

SIFVA4B ••    BIANCO

222,00

SIFVA4AV •  AVANA

SIFVA4AP •    AZZUR. POLVERE

SIFVA4TC •    TERRACOTTA

SIFVA4VG •    VERDE GIADA

SIFVA4ARG •    ARGILLA

SIFVA4CAR •    CARBONE

SIFVA4CEN •    CENERE

SIFVA4LAT ••    LATTE

Sistema di scarico per vasche APP TUB 
e PLAY (TAPPO INCLUSO)
Drainage system suitable for APP TUB 
and PLAY bathtubs (COVER INCLUDED)

art. SIFVA4RICAMBIO / SPARE PART

per vasche / suitable for bathtubs art. AP145V - AP160V - AP170V - PY170V
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TR38CON ------ 0,6 26,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TR39/CON ------ 0,5 26,00

Connessione scarico suolo (S) 
regolabile
Adjustable drainage connector floor 
(S) trap 

art. TR39/CON

per / for art. UVA/WC

RICAMBIO / SPARE PART

Connessione per scarico suolo a 90°  
regolabile per cassetta NIAGARA
Adjustable drainage connector 90° 
for floor trap suitable for NIAGARA

art. TR38CONRICAMBIO / SPARE PART

per / for art. TR38

CONNESSIONI WC / WC PIPES AND CONNECTIONS

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ERWCB  •    CROMO - CHROME 1,1 119,00

Erogatore bidet orientabile cromo per vasi
Chrome bidet adjustable jet 
suitable for Wcs

art. ERWCB

per / for art. 5064E

RICAMBIO / SPARE PART

Erogatore bidet orientabile in acciaio 
per vasi
Stainless steel bidet adjustable jet 
suitable for Wcs

art. ERASRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ERAS •    SPAZZOLATO
      BRUSHED

0,3 119,00

per / for art.  AP118GE - AP117RGE - AP117GE - 5051/WCGE - LK117RGE - LK117GE - AP115SE - AP113RSE 
- AP114RSE - AP114SE - AP113SE

Tubo adduzione eccentrico (25 mm) 
ø 45/40mm con morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (25 mm)
ø 45/40 mm with rubber clamp

art. TAE25 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE25 ------ 0,9 28,00

per / for art. MN117S - MN117RS - MA117G - MA117RG - QK117G - QK117RG - EF117 - EF117R

Tubo adduzione eccentrico (10 mm) 
ø 45/40mm con doppio morsetto in gomma
Eccentric water supply pipe (10 mm)
ø 45/40 mm with double rubber clamp

art. TAE10 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TAE10 ------ 0,2 12,00

per / for art. MN117S - MN117RS - MA117G - MA117RG - QK117G - QK117RG - EF117 - EF117R

Tubo adduzione acqua per orinatoi
Water inlet connector suitable for urinal

art. KYCONRICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KYCON ---------- 0,05 9,00

per / for art.  AP28G - KY29

Connessione per scarico suolo (S) 
Drainage connector for floor (S) trap 

art. TR/CONRICAMBIO / SPARE PART
articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

TR/CON ------ 0,5 26,00

per / for art.  MN117
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKR33   ---- 0,6 55,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKR20   ---- 0,2 19,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKR40   ---- 0,2 19,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

5051/CON   ---- 0,5 26,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKR00   ---- 0,3 25,00

Connessione eccentrica scarico 
parete (P)
Eccentric drainage connector wall 
(P) trap 

art. 5051/CONRICAMBIO / SPARE PART

Connessione dritta scarico P (parete)
Straight drainage connector P (wall) 
trap

art. LKR00

Curva di connesione “S”
scarico S (pavimento) 
“S” bend drainage connector 
S (floor) trap 

art. LKRS

Curva “OFFSET” per spostamento dello 
scarico S (pavimento). Assemblaggio regol. 
Adaptable bend drainage connector 
for “OFFSET” S (floor) trap. Adjustable 
assemblyng. 

art. LKR33

Manicotto eccentrico 20 mm per Wc
20 mm eccentric Wc junction

art. LKR20

Manicotto eccentrico 40 mm per Wc
40 mm eccentric Wc junction

art. LKR40

per vasi PLUS / for PLUS wcs: APP - APP SOLUTION - ASTRA - EFI - LINK - MONÒ - MADRE - PLAY - QUICK

per vasi PLUS / for PLUS wcs: APP - APP SOLUTION - ASTRA - EFI - LINK - MONÒ - MADRE - PLAY - QUICK

per vasi PLUS / for PLUS wcs: APP - APP SOLUTION - ASTRA - EFI - LINK - MONÒ - MADRE - PLAY - QUICK

per vasi PLUS / for PLUS wcs: APP - APP SOLUTION - ASTRA - EFI - LINK - MONÒ - MADRE - PLAY - QUICK

per vasi PLUS / for PLUS wcs: APP - APP SOLUTION - ASTRA - EFI - LINK - MONÒ - MADRE - PLAY - QUICK

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKR90   ---- 0,3 25,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

LKRS   ---- 0,5 25,00

Curva 90° scarico S (pavimento) 
90° bend drainage connector S (floor) 
trap

art. LKR90

per vasi PLUS / for PLUS wcs: APP - APP SOLUTION - ASTRA - EFI - LINK - MONÒ - MADRE - PLAY - QUICK

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

CONNESSIONI WC / WC PIPES AND CONNECTIONS

per / for art. 5051/WC
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Kit di fissaggio per lavabi sospesi
(specificare sempre articolo del lavabo)
Fixing kit suitable for wall hung basin
(please specify the basin article)

art. 9002 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9002 ---------- 0,1 14,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9008   ---------- 0,4 38,00

Kit di fissaggio a parete 
Wall fixing kit suitable for 

art. 9008

per / for:  APP - APP SOLUTION - ASTRA - BONOLA - EFI - FLAG - FLUO - IO 2.0 - MONÒ - PLAY - VOLO

RICAMBIO / SPARE PART

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

41/P   ---------- 4 81,00

Staffa di fissaggio universale 
per vaso/bidet sospeso 
Universal fixing bracket 
suitable for wall hung wc/bidet

art. 41/P

Kit di fissaggio per: vasi btw, bidet 
btw, colonne, lavabi freestanding e 
orinatoi
Fixing kit suitable for: btw wc,  btw 
bidet, pedestal, freestanding basin 
and urinals

art. 9003RICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9003 ---------- 0,3 16,00

per vasi e bidet / for WCS and bidet:  APP - APP SOLUTION - LINK - MONÒ - QUICK
per orinatoi / for urinals:  APP - KEY
per lavabi / for basin: MONOTWIN - MONOWASH - MONOROLL - MONOFLAG 
per colonne / for pedestal: FONTE - BONOLA - SETTECENTO

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9001  •    CROMO - CHROME

0,3
16,00

9001OR • • ORO - GOLD 18,00

Kit di fissaggio a pavimento 
per vasi / bidet a terra
Floor fixing kit suitable 
for standing wc / bidet

art. 9001

per / for EFI art.  6010 - 6011 - 6001 - 6002 - 6005 - EF117 - EF117R - EF217

RICAMBIO / SPARE PART
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Batteria di scarico OLI 3-6 lt 
per cassetta NIAGARA art. TR38
3-6 lt OLI flushing system 
suitable for NIAGARA art. TR38

art. BSGERICAMBIO / SPARE PART articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

BSGE •    CROMO - CHROME 2,5 225,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

ST1426L ---- 13,5
233,00

verificare disponibilità 
ask for availabilitys

Batteria di scarico doppio flusso 
per cassetta monoblocco art. AP39
Double flushing system 
suitable for monobloc cistern art. AP39 

art. MBBO articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

MBBO  •    CROMO - CHROME 1 119,00

per / for art.  AP39

SISTEMI DI SCARICO / DRAINAGE SYSTEM

per / for art. TR38

RICAMBIO / SPARE PART

Struttura autoportante per installazione 
lavabo sospeso su pareti leggere
Structure suitable for wall hung basin 
installation in thin walls

art. ST1426L

Batteria di scarico doppio flusso
per cassetta zaino
Dual flushing system suitable for
back-pack cistern 

art. 9102 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9102 •    CROMO - CHROME

1,3
148,00

9102OR •  •  ORO - GOLD 324,00

per / for art.  6004

Set per cassetta alta art. 6008
(formato da: batteria di scarico+catenella 
con pomello)
Set suitable for high level cistern 
(composed of: flushing system, chain and handle)

art. 6014 - 6014/O articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

6014 •    CROMO - CHROME

4,5
193,00

6014/O •  •  ORO - GOLD 262,00

per / for art.  6008 

Set per cassetta alta art. 6008
(formato da: batteria di scarico+catenella con 
pomello+tubo per connessione cassetta/vaso)
Set suitable for high level cistern art. 6008
(composed of: flushing system, chain, handle and pipe)

art. 6015/C - 6015/O articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

6015/C •    CROMO - CHROME

5
456,00

6015/O •  •  ORO - GOLD 581,00

per / for art.  6008 

Batteria di scarico doppio flusso
per cassetta monoblocco
Dual flushing system suitable for 
monobloc cistern

art. 9101 articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

9101 •    CROMO - CHROME

1
70,00

9101OR •  •  ORO - GOLD 102,00

per / for art.  6003
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OLI74 PLUS MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt  per 
pareti in muratura per installazione vasi a terra
double flush (3/6 Lt) discharge cistern suitable 
for masonry walls and stand Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 360 mm
• kit di fissaggio a parete / wall fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• cannotto / seal for flush pipe ø 45 L 180

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 45,8 x P 8 x H 115 4

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601601 ------ 200,00

art. 601601

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SIMFLEX MECCANICA 
cassetta di scarico doppio flusso 3/6 Lt per pareti 
in muratura e installazione vasi sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable
for masonry walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 46 x P 8 x H 115 8

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601901 ------ 351,00

art. 601901

DETTAGLI / DETAILS

OLI74 PLUS SANITARBLOCK S90 MECCANICA 
struttura per pareti in cartongesso completa di casset-
ta di scarico doppio flusso 3/6 lt per inst. wc sospesi
double flush (3/6 lt) discharge cistern suitable for 
plasterboard walls and wall hung Wcs installation

• Tubo di scarico / flush pipe 165 mm
• kit di fissaggio / fixing kit
• rubinetto d’arresto / stop valve G 1/2”
• manicotto e cannotto / seal for flush and Connecting pipe
• adattatore / adaptor Ø 90/110

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 50 x P 9 x H 115 15

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

601803 ------ 511,00

art. 601803

DETTAGLI / DETAILS

BIDET SANITARBLOCK EASY 
struttura per pareti in cartongesso/muratura 
per installazione bidet sospesi
structure suitable for plasterboard walls / masonry
for wall hung bidet installation

• kit di fissaggio bidet/struttura / fixing kit bidet/structure
• curva di scarico / outlet bend Ø 40 - 32/50 - 40

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 42 x P 8/12 x H 115 6

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

885271 ------ 269,00

art. 885271

DETTAGLI / DETAILS

placca di comando meccanica doppio scarico 
mechanical control cover with double discharge

dimensioni / dimensions
cm

peso / weight
Kg.

L 25,5 x P 6,5 x H 15 0,5

articolo
item

finitura
finish

prezzo / price
EURO

659041FL ••    BIANCO

112,00

659042FL ••    BIANCO MATT

659056FL •    NERO MATT

659044FL •    CROMO LUCIDO
     POLISH CHROME

659046FL ••    CROMO SATINATO
     SATIN CHROME

art. 659041/42/56/44/46FL - DUAL SLIM
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articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

CWKITR
+

art. coprivaso
art. seat&cover

•    CROMO - CHROME

0,2

58,00

•  •  ORO - GOLD 81,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

CWKIT
+

art. coprivaso
art. seat&cover

•    CROMO - CHROME 0,3 44,00

articolo
item

finitura
finish

peso
weight

Kg.

prezzo / price
EURO

KITPC
+

art. coprivaso
art. seat&cover

----- 0,1 14,00

RICAMBI COPRIVASI / SEAT&COVER SPARE PARTS

Coppia di CERNIERE con DISCESA 
RALLENTATA per coprivaso 
(specificare sempre articolo coprivaso)
Couple HINGES with SOFT CLOSING 
for seat & cover 
(please specify the seat&cover article)

art. CWKITR

Coppia di CERNIERE per coprivaso 
(specificare sempre articolo coprivaso)
Couple HINGES for seat & cover 
(please specify the seat&cover article)

art. CWKIT

Coppia di PARACOLPI per coprivaso 
(specificare sempre articolo coprivaso)
Set PLASTIC BUFFERS for seat & cover 
(please specify the seat&cover article)

art. KITPC

per coprivasi con chiusura rallentata / suitable for soft-close seat&cover

per coprivasi con chiusura tradizionale / suitable for traditional seat&cover

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

RICAMBIO / SPARE PART

per tutti i coprivasi / suitable for all seat&cover
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SPECIFICHE PRODOTTI    PRODUCT SPECIFICATIONS

PESI | WEIGHTS

I pesi degli articoli presenti in questo listino sono indicativi. La variabilità del peso, anche nell’ambito degli stessi articoli, è una caratteri-
stica peculiare della ceramica sanitaria, essendo imputabile ai diversi fattori produttivi.
The weights of the articles contained in this list are indicative. The variability of weight, even of a single article, is a typical feature of 
ceramic sanitary ware, and it depends on a variety of production factors.

MISURE | MEASURES

Le dimensioni degli articoli in ceramica riportate hanno una tolleranza del 2%. La flessibilità nelle misure di ingombro, anche sullo stesso 
prodotto, è attribuibile alle caratteristiche del materiale ceramico e alla sua lavorazione.
Tolerance on the dimensions of the ceramic articles listed is 2%. Flexibility in terms of overall dimensions, even of a single article, is 
due to the characteristics of the ceramic material and the process.

COLORE E FINITURE | COLOR AND FINISHES

La cartella colori stampata è da ritenersi puramente indicativa. I colori, le tonalità e le finiture superficiali riportate hanno un valore 
dimostrativo. La resa cromatica dipende dal materiale e può subire piccole variazioni nel tempo.
Colour chart are for guidance only. Colours, tones and textures may vary when applied to different materials and be subject  to varia-
tions through time.

Ceramica Flaminia Spa si riserva la possibilità di variare in ogni momento e senza preavviso le caratteristiche tecniche, di funziona-
mento, ed ampliare o modificare la gamma dei colori al fine di migliorare la propria produzione.
Ceramica Flaminia Spa reserves the right to change the technical and operating specifications of its products at any time without 
warning, in order to improve its production line-up.

GARANZIA | WARRANTY

La Ceramica Flaminia garantisce la qualità del prodotto per 24 mesi dalla consegna, periodo entro il quale si impegna a sostituire even-
tuali articoli difettosi; qualsiasi difetto/problema deve comunque essere segnalato all’azienda prima dell’installazione.
Le problematiche scaturite da un’errata installazione e manutenzione non sono coperte da garanzia.
Ceramica Flaminia products are covered by a warranty of 24 months from the date of delivery, and the company undertakes to re-
place any defective product during the aforementioned period; in any event, any defect/problem must be notified to the company 
prior to its installation.
Problems arising from improper installation or maintenance are not covered by the warranty.

CONDIZIONI DI VENDITA

CONSEGNA
La merce è venduta franco stabilimento Ceramica Flaminia Spa e la Società si riserva la facoltà di evadere un ordine in più consegne, 
secondo le effettive disponibilità di prodotto presso i propri magazzini.
La richiesta del cliente di consegnare la merce in località diverse dalla residenza o domicilio di quest’ultimo, esonera Ceramica Flaminia 
Spa da qualsiasi responsabilità, qualora al vettore non vengano contestate eventuali mancanze o rotture, al momento della consegna. 
Spetta al cliente muovere contestazioni all’atto della consegna per ammanchi e/o rotture. 

RESPONSABILITA’
Ceramica Flaminia Spa, previa autorizzazione, accetterà la restituzione di prodotti riconosciuti difettosi per vizi estetici e di fabbricazione 
ed accrediterà al cliente l’importo della merce resa, escluso il trasporto e l’imballo.
Rimane esclusa qualsiasi altra prestazione e indennizzo o risarcimento per danni diretti o indiretti che dovessero derivare dalla posa in 
opera del materiale difettoso.

TERMINI DI CONSEGNA
Il termine di consegna ha valore indicativo e non impegnativo.
La programmazione delle consegne sarà effettuata tenendo presente le esigenze del cliente, fermo restando la facoltà di modifica della 
programmazione da parte della Società.
Resta esclusa qualsiasi responsabilità della Società per ritardi o mancata consegna qualsiasi sia la causa.

PREZZI
Si intendono validi quelli in vigore al momento dell’ordine. I prezzi non sono comprensivi di IVA.

RECLAMI
Ogni fornitura si intende accettata trascorsi senza reclami otto giorni dal ricevimento della merce. I reclami dovranno essere fatti per 
iscritto direttamente alla sede della Ceramica Flaminia Spa.

PAGAMENTI
Ceramica Flaminia Spa si riserva la facoltà di sospendere o annullare le forniture qualora i pagamenti non procedano nei tempi e nei modi 
pattuiti. Eventuali contestazioni di qualsiasi natura non conferiscono al cliente la facoltà di sospendere i pagamenti in corso.

DOMICILIO LEGALE
Per qualsiasi controversia tra la ditta fornitrice e il committente sarà sempre e solo competente il foro di Viterbo.
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Cartella Colori
Colour Chart

Ceramica e Coprivasi - Ceramic and Seat&cover

Glossy GelcoatPietraluce Solid Surface

Ceramica piatti doccia / shower trays CM3 - CM3 Stone

Vasche / Bathtubs 
OVAL - WASH - FONTANA - LEGGERA

Vasche / bathtubs 
APP TUB - PLAY

finiture Legno / Wood finishesfiniture / finishes CUBIKA - DENVER

LUCIDO / GLOSSY:

• BIANCO
• NERO [NER]
• AVANA [AV] °
• AZZURRO POLVERE [AP] °
• TERRACOTTA [TC] °
• VERDE GIADA [VG] °

OPACO / MATT:

• LATTE [LAT]
• CARBONE [CAR]
• CENERE [CEN] °
• NUVOLA [NUV] °
• FANGO [FAN] °
• ARGILLA [ARG] °
• UVA [UV] °
• MENTA [ME] °
• *ROSSO RUBENS [RRU] °
• *PETROLIO [PET] °

SPECIAL:

• *METAL ORO / METAL GOLD [OR] °
• *METAL PLATINO / METAL PLATINUM [PLA] °
• *SILVER BLACK [SCP] °
• *SILVER WHITE [SLP] °

* non disponibili sui coprivasi
   not available for seat&cover

LUCIDO / GLOSSY:

• BIANCO [B]
• NERO [NE]

LUCIDO / GLOSSY:

• BIANCO [B]
• VERDE GIADA [VG]
• TERRACOTTA [TC] 
• AZZUR. POLVERE [AP]
• AVANA [AV]

OPACO / MATT:

• LATTE [LAT]
• CARBONE [CAR]
• ARGILLA [ARG] 
• CENERE [CEN] 

OPACO / MATT:

• BIANCO MATT / MATT WHITE [BM]
• NERO MATT / MATT BLACK [NM]
• AVORIO MATT / MATT IVORY [AM]
• GRIGIO MATT / MATT GREY [GM]

• ROVERE MORO / DARK OAK [RM]
• ROVERE SBIANCATO / LIGHT OAK [SB]

• NOCE GRECA [LNK]
• EUCALIPTO [LEK]
• ROVERE NATURALE GRECA [LLK]

• FOKOS SALE [GSK]
• FOKOS TERRA [GTK]

• BIANCO [LBK]
• GREY [LGK]
• JUTA [LJK]
• BORDEAUX [LRK]
• CIPRIA [KLC]
• VERDE PALUDE [LVK]
• ROSA VINTAGE [KLR]
• TAUPE [LTK]

IMPORTANTE: VERIFICARE LA DISPONIBILITÀ DEI COLORI NELLA PAGINA DI APERTURA DI OGNI LINEA. 
IMPORTANT: PLEASE CHECK COLOUR AVAILABILITY ON THE OPENING PAGE RELATING TO EACH PRODUCT LINE.  

° ° COLORI DISPONIBILI SOLO SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI / AVAILABLE COLOURS ON A SELECTION OF PRODUCTS ONLY

ESSENZA LEGNO / WOOD ESSENCE:
(Solo/only Cubika)

GRES / GRES:
(Solo/only Cubika)

LEGNO LACCATO OPACO
MATT LACQUERED WOOD:

OPACO / MATT:

• LATTE [LAT]
• CARBONE [CAR]   
• ARGILLA [ARG]
• CENERE [CEN] 
• FANGO [FAN]



Spazio Flaminia Showroom 
via Solferino, 18 - Milano

t. +39 02 89055303   f. +39 02 89055490 
spazioflaminia@ceramicaflaminia.it 

Ceramica Flaminia Spa  
Via Flaminia km. 54,630 - Civita Castellana VT 

t. +39 0761 542030   f. +39 0761 540069 
ceramicaflaminia@ceramicaflaminia.it

Quality Management System UNI EN ISO 9001
Environmental Management System UNI EN ISO 14001
Energy Management System UNI EN ISO 50001
Certified Italian Excellence - ITALYX

Flaminia is a registered trademark of Ceramica Flaminia Spa

COLOUR 
CHART



La presente cartella colore ha valore dimostrativo. I colori, le tonalità e 
le finiture superficiali riportate sono da intendersi puramente indicative.  
La resa cromatica dipende dal materiale e può subire variazioni nel tempo. Il codice 
Pantone e RAL si riferisce al colore e non alla resa sui diversi materiali illustrati. 
Ceramica Flaminia si riserva di modificare le tonalità ed ampliare la gamma dei 
colori senza preavviso.

Colours, tones and textures of this Colour Chart are for guidance only. Colours 
may vary when applied to different materials and be subject to variations through 
time. The Pantone and RAL codes refer to the colours and not their real effect on 
materials. Ceramica Flaminia reserves the right to modify the tones and to widen 
therange of the colours illustrated without any prior notice. 

COLOUR CHART

CERAMICA CERAMIC |  CM3 / CM3 STONE piatti doccia / shower trays 

Pantone WHITE C
RAL 9016

BIANCO
WHITE

Pantone WHITE M 
RAL 9003

BIANCO MATT
MATT WHITE

(BM)

Pantone 7531 M
RAL 7006

FANGO
opaco - matt

(FAN)

Pantone 7528 M
RAL 1019

ARGILLA
opaco - matt

(ARG)

CERAMICA CERAMIC

CERAMICA CERAMIC | Finiture speciali  Special finishes

NERO
BLACK

(NER)

Pantone BLACK C
RAL 9017

AVANA
(AV)

Pantone 4755 C
RAL ------

TERRACOTTA
(TC)

Pantone ------
RAL ------

VERDE GIADA
(VG)

Pantone 5645 C
RAL ------

AZZURRO 
POLVERE

(AP)

Pantone 5455 C
RAL ------

NERO MATT
MATT BLACK

(NM)

Pantone 426 M
RAL 7024

NUVOLA
opaco - matt

(NUV)

Pantone 5415 M
RAL 5014

PETROLIO
opaco - matt

(PET)

Pantone 316 M
RAL 5020

MENTA
opaco - matt

(ME)

Pantone 5565 M
----

CARBONE
opaco - matt

(CAR)

Pantone BLACK M
RAL 9004

AVORIO MATT
MATT IVORY
opaco - matt

(AM)

Pantone 7506 M
RAL 1013

ROSSO RUBENS
opaco - matt

(RRU)

Pantone 202 M
RAL 3011

UVA
opaco - matt

(UV)

Pantone 7523 M
----

CENERE
opaco - matt

(CEN)

Pantone 423 M
RAL 7042

LATTE
MILKY WHITE

opaco - matt
(LAT)

Pantone WHITE M 
RAL 9003

GRIGIO MATT
MATT GREY

(GM)

Pantone WARM GREY 8 M 
RAL 7036

BIANCO / ORO
WHITE / GOLD

(OR)
SMERALDO

(SME)
SILVER WHITE

(SLP)

SILVER METAL CRYSTAL

BIANCO / PLATINO
WHITE / PLATINUM 

(PLA)
TOPAZIO

(TOP)
SILVER BLACK

(SCP)

* VERIFICARE DISPONIBILITA’ DEL COLORE NELLA PAGINA INTRODUTTIVA DELLE COLLEZIONI
* CHECK AVAILABILITY OF THE COLOR ON THE OPENING PAGE OF THE COLLECTIONS

Disponibile su LINK, FLAG e lavabi BOLL, MI-
NIWASH, MONOWASH, SALTODACQUA, 
ROLL e MONOROLL
Available only on LINK, FLAG and BOLL, 
MINIWASH, MONOWASH, SALTODCQUA, 
ROLL and MONOROLL washbasins

Disponibile sui lavabi SPIRE+ e SETTECENTO
Available only on SPIRE+ and SETTECENTO 
washbasins

Disponibile su sanitari sospesi LINK, 
APP e lavabi MINIWASH, ROLL da ap-
poggio
Available only on LINK, APP wall hung 
wc/bidet and MINIWASH, ROLL coun-
tertop basins

esterno / exterior: 
METAL
interno / interior: 
BIANCO LUCIDO / GLOSSY WHITE

esterno / exterior: 
SILVER
interno / interior: 
LATTE / MILKY WHITE

esterno / exterior: 
SILVER
interno / interior: 
CARBONE



Ce nuancier a simplement valeur de démonstration. Les coloris, les tonalités 
et les finitions de surface qui y figurent sont purement indicatifs. Le rendu 
chromatique du matériel peut subir des modifications au fil du temps.  
Le code Pantone et RAL se rapporte à la couleur et non au rendu sur les différents 
matériaux présentés. Ceramica Flaminia se réserve le droit de modifier les 
tonalités et d’élargir sa gamme de couleurs sans préavis.

Diese Farbpalette dient zu Vorführungszwecken. Die Farben, Farbtöne und die 
Oberflächenverarbeitungen sind unverbindlich. Die Wiedergabe der Farbe ist 
abhängig vom Material und kann sich im Laufe der Zeit verändern. Die Nummer 
der Pantone- und RAL-Farben bezieht sich auf die Farbe und nicht auf deren 
Wiedergabe auf den unterschiedlichen illustrierten Materialien. Ceramica Flaminia 
behält dich die unangekündigte Änderung und Erweiterung der Farbtöne und der 
Farbpalette vor.

PIETRALUCE |   OVAL / WASH / FONTANA / LEGGERA vasche / bathtubs 

GLOSSY GELCOAT |  APP TUB / PLAY vasche / bathtubs

SOLID SURFACE |  APP TUB / PLAY vasche / bathtubs

Pantone WHITE C
RAL 9016

BIANCO
WHITE

(B)

Pantone WHITE C
RAL 9016

BIANCO
WHITE

(B)

Pantone WHITE M
RAL 9003

LATTE
MILKY WHITE

opaco - matt
(LAT)

Pantone WHITE M
RAL 9003

LATTE
MILKY WHITE

opaco - matt
(LAT)

Pantone 7528 M
RAL 1019

ARGILLA
opaco - matt

(ARG)

Pantone 7528 M
RAL 1019

ARGILLA
opaco - matt

(ARG)

Pantone process BLACK M
RAL 9004

CARBONE
opaco - matt

(CAR)

Pantone process BLACK M
RAL 9004

CARBONE
opaco - matt

(CAR)

Pantone 423 M
RAL 7042

CENERE
opaco - matt

(CEN)

Pantone 423 M
RAL 7042

CENERE
opaco - matt

(CEN)

Pantone 7531 M
RAL 7006

FANGO
opaco - matt

(FAN)

Pantone BLACK C
RAL 9017

NERO
BLACK

(NE)

Pantone ------
RAL ------

TERRACOTTA
(TC)

Pantone 4755 C
RAL ------

AVANA
(AV)

Pantone 5455 C
RAL ------

AZZURRO 
POLVERE

(AP)

Pantone 5645 C
RAL ------

VERDE GIADA
(VG)

www.ceramicaflaminia.it 

CUBIKA 

DENVER legno laccato opaco matt lacquered wood 

BIANCO
metal mercurio 

(LBK)

JUTA
metal mercurio 

(LJK)

VERDE PALUDE 
metal mercurio 

(LVK)

GREY
metal mercurio 

(LGK) 

FOKOS SALE
metal mercurio 

(GSK) 

TAUPE
metal bronzo antico 

(LTK) 

CIPRIA
metal bronzo antico 

(KLC) 

ROSA VINTAGE
metal bronzo antico 

(KLR) 

BORDEAUX
metal bronzo antico 

(LRK) 

FOKOS TERRA
metal bronzo antico 

(GTK) 

EUCALIPTO
metal bronzo antico 

(LEK) 

NOCE GRECA 
metal bronzo antico 

(LNK) 

ROVERE  
NATURALE 

GRECA 
metal bronzo antico 

(LLK) 

BIANCO 
(LBK)

CIPRIA
(KLC) 

VERDE 
PALUDE 

(LVK)

JUTA
(LJK) 

ROSA 
VINTAGE

(KLR) 

BORDEAUX
(LRK) 

GREY
(LGK) 

TAUPE
(LTK) 

legno laccato opaco / matt lacquered wood essenze legno  wood essences Gres 






